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
ogródkiem (40 m2). Osiedle jest ogro−
dzone i monitorowane, spokojna okolica,
przy osiedlu market, przychodnia, apteka,
przystanek MPK.
Cena 445.000 PLN,
tel. 507 02 42 69

FILIPOWICZA − dwupokojowe jasne,
przestronne mieszkanie o pow. użytkowej
63,24 m2, pow. całkowitej ok. 80 m2.
Mieszkanie na IV piętrze IV piętrowego
bloku. Duże przestronne dwa pokoje,
oddzielna kuchnia z jadalnią. W jednym
z pokoi możliwość zrobienia dodatkowo
antresoli. Cena 465.000 PLN,
tel. 502 30 30 10

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

MARCZYŃSKIEGO − dwupokojowe o pow.
54 m2. Mieszkanie ustawne i funkcjonalne.
Usytuowane na drugim piętrze w cztero−
piętrowym bloku z 2005 r. Istnieje możli−
wość zakupu mieszkania wraz z miejscem
postojowym. Cena 400.000 PLN,
tel. 600 34 52 33

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

RUCZAJ − ekskluzywne mieszkanie o pow.
85 m2 + taras 60 m2. Oryginalna aranżacja
wnętrza, klimatyzacja, ogrzewanie podło−
gowe. Nowe budownictwo − Osiedle
Europejskie, teren zagospodarowany,
chroniony, 2 domofony. Piwnica,
2 miejsca garażowe. Cena 750 000 PLN,
tel. 502 30 30 20

KLINY − dwupokojowe o pow. 53 m2,
jasne, przestronne z dużym balkonem.
Mieszkanie znajduje się na parterze w
niskim bloku na zamkniętym ogrodzonym
kompleksie (stróż, szlaban, ogrodzenie).
Osiedle bardzo zadbane, czyste i bezpiecz−
ne. W okolicy sklepy oraz dużo zieleni z
terenami spacerowymi w pobliżu osiedla.
Cena 345.000 PLN, tel. 502 30 30 10

KLINY − trzypokojowe mieszkanie
o pow. 72 m2 urządzone w wysokim
standardzie. Mieszkanie w nowym kame−
ralnym budownictwie. Osiedle ogrodzone.
Cena 540.000 PLN,
tel. 502 30 30 20

NIEZAPOMINAJEK − trzypokojowe miesz−
kanie o pow. 72 m2/pow. całk. 83 m2.
Cicha, dobrze skomunikowana część
Woli Justowskiej. Mieszkanie gustowanie
urządzone, funkcjonalne i przestronne.
Cena 715.000 PLN, tel. 502 10 70 60

GM. BISKUPICE− dom wolno stojący
o pow. 350 m2 posadowiony na 11 a
działce. W budynku rozprowadzony prąd,
woda i gaz doprowadzone do budynku.
Dom wybudowany w technologii tradycyjnej
(Porotherm). Cena 790.000 PLN,
tel. 600 34 52 33

SWOSZOWICE (Wróblowice) – wolno
stojący o pow. 170 m2 posadowiony na
malowniczej 26 a działce. Urządzony
bardzo gustownie w wysokim standardzie.
Piwnica: pralnia, kotłownia. Parter: kuch−
nia, jadalnia, salon, łazienka. Poddasze:
trzy sypialnie, salon, łazienka. Duży areał
działki daje duże możliwości aranżacji
otoczenia wokół domu oraz pozwoli
w pełni cieszyć się i korzystać z uroków
podmiejskiego życia.
Cena 1.100.000 PLN, tel. 502 30 30 10
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Bronowice Stare
295 m2,
4,8 a po remoncie.
Cena: 1 600 000 PLN
 Tel. 502 20 20 90

Zielonki – Bibice
160 m2, dz. 4 a. Stan
deweloperski. Termin
zakończenia inwestycji
I kwartał 2008 r.
Ceny od 570 000 PLN.
Tel. 502 10 60 00

Bronowice − apartament
80 m2, nowy, wykończony.
Wszystko nowe, wysoki
standard wykończenia,
2 sypialnie, salon, 2 łazienki,
kuchnia, taras, garaż.
W cenie umebl. i wyposażenie.
Cena: 1 050 000 PLN,
tel. 502 10 60 00

Kasztanowa
– dom 220 m2, dz. 6 a
– sprzedaż
Cena: 2 200 000 PLN
Tel. 502 30 30 40

Apartament
pięciopokojowy w sercu
Krakowa 148 m2.
Cena 2 660 000 PLN
Tel. 502 20 20 90

APARTAMENTY NA SPRZEDAŻ − SOBIESKI
RESIDENCE . TERMIN ODDANIA − 2008 R.

35 M2, 40 M2, 106 M2.
CENA: 14.000 PLN/M2

TEL. 502 30 30 40

GARNCARSKA/CYBULSKIEGO
– NOWY ŚWIAT

ODEBRANE I WYKOŃCZONE
APARTAMENTY

1. 49 M2 – 730 000 PLN
2. 36 M2 – 550 000 PLN

3. 87 M2 – 1 550 000 PLN

KAMERALNY APARTAMENTOWIEC, POR−
TIER, KLIMATYZACJA, MONITORING

TEL. 0502 30 30 40

ireneusz.dziok@ober−haus.com

Starowiślna − 5 min.
od Rynku, 67 m2.
Urządzone i
umeblowane, parking.
Cena: 600 000 PLN,
tel. 502 30 30 50

DZIAŁKA SPRZEDAŻ
– JASNOGÓRSKA − 97 A

DECYZJA WZIZT
– 25 A– MIESZKANIÓWKA

65 A − HOTEL + STACJA BENZYNOWA
+ INFRASTRUKTURA

CENA: 12 000 000 PLN, TEL. 502 30 30 40

Chełm
− luksusowe
93 m2, 3 pokoje,
2 miejsca postojowe.
Cena: 1 000 000 PLN
tel. 502 30 30 50

Lea − 137 m2,
dwupoziomowe,
5 pokoi, 2 łazienki,
2 m−ca postojowe.
Cena: 1 350 000 PLN,
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

DZIAŁKI

GAJ k. KRAKOWA OBOK ZAKOPIANKI teren pod hotel,
usługi, handel o pow. sprzedażowej do 800 m2, zabudo−

wę jednorodzinną bliźniaczą lub wolnostojącą 91 a,
cena 3.185.000 PLN, tel. 0600 34 52 33

KRAKÓW SKOTNIKI teren o powierzchni 1,13 ha z pozwoleniem na budowę 26 domów w zabudowie bliźniaczej o pow. 157 m2 +
garaże19,5 m2, cena netto 6.000.000 PLN

REJON LOTNISKA W BALICACH teren o powierzchni 4.74 ha − 230x270m, lub mniejsze działki: 1.52 ha − 60x260m, 0.91 ha −
46x197m, 0.75ha − 54x140m, 1.56 ha − 70x220m − teren usługowo−produkcyjny, intensywność zabudowy do 70%, wysokość zabu−
dowy do 12 m, możliwość zabudowy obiektem handlowym o pow. sprzedaży do 600 m2, cena 17.000 PLN/a

NIEPOŁOMICE W STREFIE EKONOMICZNEJ teren produkcyjno−usługowy w strefie ekonomiczno−przemysłowej w rejonie fabryki
MAN, pełne uzbrojenie, pow. 4.5 ha, intensywność zabudowy 0.7, wysokość zabudowy 15m, 16.500 PLN/a

BRZEZIE DROGA MIĘDZYNARODOWA teren komercyjny z wjazdem z drogi międzynarodowej E−40, 10 km za Wieliczką pod, handel,
usługi, hale, siedzibę firmy, skład z wjazdem na TIR, 93 a lub 140 a, cena 12.000 PLN/a

KRAKÓW BARYCZ teren o pow. 95 a, 110x120 m, przy drodze głównej, dobra lokalizacja pod skład, usługi, cena 1.300.000 PLN

KRAKÓW RYBITWY teren o pow. 1, 25 ha, 70x190 m, z pozwoleniem na budowę hali 600 m2 i wysokości 5m z możliwością rozbu−
dowy, przy drodze głównej, dostępny prąd, woda. Kanalizacji i gazu brak, cena 2.500.000 PLN możliwość podziału

KRAKÓW UL. JASNOGÓRSKA teren 97a WZiZT 25 a − mieszkaniówka, 65 a− hotel + stacja benzynowa, cena 12.000.000 PLN

W sprawie działek proszę o kontakt pod nr tel.
600 345 233, +48 12 267 91 00 lub jacek.augustyn@ober−haus.pl

OFERTY SPECJALNE
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Obrót nieruchomościami mieszkalnymi i niemieszkalnymi, kupno, sprzedaż,
zamiana, zarządzanie i administracja, kredyty na zakup nieruchomości,

ubezpieczenia, doradztwo techniczne, przetargi

BIURO NIERUCHOMOŚCI  SM „KRAKUS”
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 30-015 KRAKÓW

TEL. 012 630-23-72     FAX 012 630-23-74
www.nieruchomosci.krakus.net.pl    e-mail: nieruchomosci@krakus.net.pl

Zielonki,
dom 120 m, 20 arów działki

SŁOWACJA
Nowy dom składający się
z trzech samodzielnych
apartamentów
wykończonych
i urządzonych w bardzo
wysokim standardzie.
Do wyciągu narciarskiego
500 m. Do Krakowa
160 km. Cena 13 000 000
SKK + 19% VAT

Lokal gastronomiczny

(ok. 300 m) + dom (180 m)

położone w spokojnym

miejscu blisko wyciągów

narciarskich, Liptowska Kraina.

Cena 12 000 000 SKK

Zuberec
2 apartamenty 76 m
i 80 m + loggie 5 m2,
poddasze.
Cena 25 000 SKK/m2

Kasztel z XVI wieku po
renowacji z restauracją oraz
hotelem. Działka 38 a,
parking.
Cena 11 000 000 SKK

Bursztynowa, 52 m, nowe budownictwo,
budynek ogrodzony, 2 pokoje

Chopina, 46 m, 1 pokój (możliwość
dwóch) z jasną kuchnią, parter

OKAZJA! Azory 37 m, 2 pokoje z ciemną
kuchnią – po remoncie, świetne pod wynajem.

Cena 242 000 PLN

ul. Pużaka, 2 pokoje, 38 m, jasna
kuchnia, cena 260 000 PLN

Węgrzce, dom stan surowy zamknięty 200 m,
8,6 ara, cena 780 000 PLN

Nowe – Łokietka/Kaczorówka, 52 m, 2−pok.,
350 000 PLN

Kozłówek, 2−pok., 37 m, do remontu, okazja

Os. Górali, 1−pok., 39 m, cena 240 000 PLN

Dom Azory, dz. 4 a, 2 piętra, 4 garaże,
cena 930 000 PLN

ul. Gnieźnieńska, 37 m, 2 pokoje, ciemna kuchnia,
cena 245 000 PLN

ul. Stachiewicza 37 m, 2 pokoje (samodzielne)
ciemna kuchnia, cena 250 000 PLN

Marszowiec pół bliźniaka 200 m, działka 8,5 ara,
wysoki standard

ul. Jaremy, 42 m, jasna kuchnia, po remoncie,
loggia

Dom Konary 192 m, stan surowy, cena 550 000 PLN

Dom ok. Skały 200 m, lata 80., działka 2 ha
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OFERTY SPECJALNE

OFERTA DEWELOPERA

GRODZKA
2−pokojowy aparta−
ment w kamienicy

o powierzchni 80 m2,
w pełni umeblowane

i wyposażone, po
generalnym remoncie.

Cena 4000 PLN,
of  341/2/E

Kontakt do doradcy:
609 798 300

SIEMIRADZKIEGO
2−pokojowy apartament
w odnowionej kamienicy
o powierzchni 74 m2,
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

1.260.000 PLN ZIELONKI MARSZOWIEC 41 a, rol.−bud., of 552/05/g

1.400.000 PLN KARNIOWICE gm. ZABIERZÓW 1,6 ha, rol.−bud., of 524/05/k

1.500.000 PLN RZĄSKA 70 a, budowlana, of 541/04/k

2.020.000 PLN BALICE 63 a, budowlana, of 901/08/k – 1

2.100.000 PLN BRZYCZYNA Gm. MOGILANY 80 a, of 764/08/j

2.500.000 PLN ZABIERZÓW 82 a, rolna, of 902/08/k

Domy poza Krakowem – 69 aktualnych ofert
więcej na www.great.house.krn.pl

329.000 PLN NIEPOŁOMICE 176 m2, 7 ar, stan surowy otwarty, of 822/08/d

385.000 PLN CHORĄGWICA 160 m2, 10 a działka, wolno stojący, stan surowy otwarty,
of 1299/11/D

395.000 PLN ZABAWA 142 m2, 6 a, wolno stojący, stan surowy otwarty, of 1104/10/d

435.000 PLN PAWLIKOWICE 177 m2, 8 a działka, wolno stojący, stan surowy otwarty,
of 1205/11/D

473.000 PLN BIBICE 150 m2, 5,5 a, bliźniak, w trakcie budowy, of 965/09/k − 1

490.000 PLN BRZEZIE 160 m2, 7 a, w trakcie budowy, of 728/06/k

490.000 PLN ZABIERZÓW KARNIOWICE 140 m2, 4,3 a, pół bliźniaka, of 729/06/k

495.000 PLN WOLA ZACHARIASZOWSKA 157 m2, 8 a, wolno stojący, of 1016/10/k

515.000 PLN BIBICE 150 m2, 5,5 a, bliźniak, stan surowy otwarty, of 965/09/k – 2

525.000 PLN WĘGRZCE WIELKIE 450 m2, 12 a, wolno stojący, zamieszkany,
of 1298/11/D

549.000 PLN BIBICE 125 m2, szeregowy, w trakcie budowy, of 980/09/k – 2

550.000 PLN BOLECHOWICE 130 m2, 4,5 a, wolno stojący, of 1059/10/k

570.000 PLN BIBICE 220 m2, 5, 3 a, wolno stojący, w trakcie budowy, of 974/09/k

570.000 PLN KARNIOWICE 120 m2, 6 a, bliźniak, w trakcie budowy, of 1016/10/k

579.000 PLN ZIELONKI 115 m2, 2,8 a, szeregowy, w trakcie budowy, of 980/09/k – 3

650.000 PLN CIANOWICE 179 m2, 6 a, w trakcie budowy, of 865/08/k

670.000 PLN MICHAŁOWICE 220 m2, 17 a, stan surowy otwarty, of 49/10/p

675.000 PLN KOŹMICE MAŁE 125 m2, 20 a działka, wolno stojący,
stan deweloperski, of 1293/11/D

710.000 PLN MICHAŁOWICE 190 m2, 4,5 a działka, bliźniak, w trakcie budowy,
of 1062/11/K −1

749.000 PLN MODLNICA 189 m2, 4,5 a, bliźniak, w trakcie budowy, of 1013/10/k −1
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OFERTY SPECJALNE
LORETAŃSKA

Lokal biurowy w kamienicy przy
ul. Loretańskiej, pierwsze piętro,

2 pomieszczenia+ aneks kuchenny +
łazienka o łącznej pow. 80 m2, okna
nowe, ściany odmalowane, na podło−
gach parkiet, ogrzewanie elektryczne

dwufazowe, doskonała lokalizacja
(200 m od teatru Bagatela),

do wynajęcia od zaraz.
Cena 3900 PLN, of K/69−1/02/M
Kontakt do doradcy: 603 424 303

SZEWSKA
Wynajem − lokal biurowy zarówno

w atrakcyjnej lokalizacji, jak
i kamienicy po generalnym remon−
cie (I piętro), po remoncie, wysoki

standard, 2 pomieszczenia
+ łazienka

+ zaplecze socjalne o łącznej pow.
60 m2, do ceny doliczyć należy VAT

i opłaty eksploatacyjne.
Cena 3500 PLN, of K/21/01/M

Kontakt do doradcy: 603 424 303

SOBIESKIEGO
Lokal biurowy w kamienicy przy

ul. Sobieskiego, pierwsze piętro,
4 pomieszczenia + toaleta +

aneks kuchenny o łącznej pow.
135 m2, lokal jest w remoncie,
więc istnieje jeszcze możliwość
aranżacji pod przyszłego najem−

cę, np. kolor ścian, ilość gniazdek
telefonicznych.

Cena 4000 PLN, of K/67/01/M
Kontakt do doradcy: 603

424 303

OS. PIASTÓW
Polecamy do wynajęcia lokal użytkowy położony w
Nowej Hucie. Lokal o pow. 80 m2 znajduje się w

centrum osiedla, w pobliżu ciągu lokali handlowych i
usługowych. Istnieje możliwość wynajęcia dodatkowo
piwnic na pomieszczenia magazynowe. Do lokalu jest

dogodny dojazd, przed budynkiem parking.
Cena 1400 PLN, of K/3/01/D

Kontakt do doradcy: 663 914 500

OS. SŁONECZNE
Do wynajęcia lokal usługowy z dużymi witrynami na
osiedlu Słonecznym o powierzchni 47 m2. Lokal

składa się z 2 pomieszczeń i łazienki. Dobra lokaliza−
cja (przy głównej ulicy). Lokal ładnie wykończony,

ściany malowane, na podłodze beton. Do wynajęcia
od zaraz. Do ceny należy doliczyć VAT oraz opłaty

eksploatacyjne
Cena 2500 PLN, of K/136/02/B
Kontakt do doradcy: 603 088 101

WRZESIŃSKA
Atrakcyjny lokal biurowy przy ul. Wrze−
sińskiej, wysoki parter, 4 pomieszcze−

nia + toaleta + aneks kuchenny o
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
Atrakcyjny lokal handlowy frontowy

w okolicy ul. Miodowej, duża
witryna parter,1 pomieszczenie
+ toaleta + zaplecze socjalne

o łącznej pow. 20 m2, na podłodze
panele, ściany do odświeżenia,

ogrzewanie elektryczne, możliwość
reklamy, atrakcyjna lokalizacja,

do wynajęcia od zaraz
Cena 1500 PLN, of K/28/02/M

Kontakt do doradcy: 603 424 303

SASKA
Do wynajęcia plac składowy, utwardzany o powi−
erzchni 3000 m2, w sąsiedztwie różnego rodzaju
powierzchnie magazynowe. Do wynajęcia od zaraz.

Cena 18.000 PLN, of K/31/02/D
Kontakt do doradcy: 603 914 500
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NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE WYNAJEM
 – WYBRANE OFERTY

Lokale biurowe –  43 aktualne oferty

więcej na www.komercja.great.house.krn.pl

1.890 PLN DŁUGA 63 m2, of k/165/11/m

2.000 PLN CZARNOWIEJSKA 65 m2, dwa pom., w kamienicy, po rem., biurowy lub handlowy, of 16/10/07/k

2.000 PLN WRZESIŃSKA 76 m2, w kamienicy, of K/162/12/M

2.100 PLN KALWARYJSKA, 56 m2, of  K/161/12/M

2.200 PLN BATOREGO 54 m2, of K/55/07/m

2.200 PLN SKAWIŃSKA 45 m2, of K/160−2/01/M

2.500 PLN FELICJANEK 70 m2, of K/125/09/m

2.900 PLN ŚW. SEBASTIANA 70 m2, oficyna, of K/129/10/M

2.900 PLN LORETAŃSKA 80 m2, of K/69−1/02/M

3.000 PLN AL. SŁOWACKIEGO 102 m2, w kamienicy, na parterze, of K/36/07/m

3.000 PLN OK. UL. KALWARYJSKIEJ 60 m2, of k/168−3/01/m

3.000 PLN OK. UL. AL. 29 LISTOPADA 105 m2, of k/74/11/b

3.000 PLN AL. JANA PAWŁA 115 m2, of k/115/09/b

3.000 PLN OS. CENTRUM D 52 m2, biurowy lub usługowy, of 21/07/b

3.000 PLN LORETAŃSKA, 100 m2, of  K/69−2/02/M

3.300 PLN DŁUGA 63 m2, of k/163−2/01/m

3.300 PLN STUDENCKA 98 m2, of K/138/10/m

3.452 PLN OK. UL. STAROWIŚLNEJ 64 m2, of K/98/09/b

3.500 PLN SZEWSKA 70 m2, of 21−1/01/M

3.500 PLN OK. UL. MEISSNERA 80 m2, of K/31/07/b

3.900 PLN SŁOWACKIEGO 130 m2, of K/42/07/m

4.000 PLN DŁUGA 52 m2, of k/163 −/01/m

4.000 PLN WARSZAWSKA 75 m2, of k/178/01/m

4.000 PLN STAROWIŚLNA 120 m2, w kamienicy, po rem., cztery pom. i łazienka, monitoring, of K/38/07/m

4.000 PLN WARSZAWSKA 75 m2, of K/178/01/M

4.500 PLN PÓŁNOCNA 190 m2, of K/51/07/mb

4.800 PLN TOPOLOWA 60 m2, k/164−1/01/m

4.900 PLN ŚW. KRZYŻA 69 m2, of K176/01/M

5.000 PLN URZĘDNICZA 105 m2, of K/183/01/M

5.000 PLN BARBARY 200 m2, biurowy  parterowy z wejściem od ulicy  0f 172/D/2008

5.000 PLN KARMELICKA 60 m2, of K/144/10/m

5.000 PLN URZĘDNICZA 105 m2, of k/183/01/m

5.000 PLN RYNEK KLEPARSKI 75 m2, of k/139/10/m

5.250 PLN KRUPNICZA 105 m2, of K/22/02/M

5.400 PLN GRUNWALDZKA 150 m2, of k/187−1/01/m

5.700 PLN SMOLEŃSK 114 m2, of k/157/10/m

6.000 PLN BRACKA 135 m2, of k/71/11/m

6.780 PLN OK. UL. RYBITWY 226 m2, of K/99/09/b

7.500 PLN GRZEGÓRZECKA 175 m2, of k/152/11/m

14.350 PLN SZEWSKA 205 m2, open space, of 21/01/M

14.400 PLN GRODZKA 240 m2, of k/155−2/10/m

16.800 PLN TOPOLOWA 210 m2, of k/164−2/01/m

23.760 PLN GRODZKA 396 m2, of k/155−1/10/m

Lokale handlowe, usługowe, gastronomiczne – 26 aktualnych ofert

więcej na www.komercja.great.house.krn.pl

1.000 PLN BIEŻANOWSKA 25 m2, of K/61/07/b

1.000 PLN OS. TEATRALNE 20 m2, of K/29/07/b

1.000 PLN OK. UL. SZAFRANA 35 m2, of k/121/11/b

1.200 PLN ŁOKIETKA 15 m2, of k/93−3/09/M

1.200 PLN NUSZKIEWICZA 60 m2, of K/92/12/B

1.500 PLN OK. MIODOWEJ, 20 m2, of K/28/02/M

2.200 PLN MEISELSA 44 m2 handlowy frontowy, of K/27/02/M

2.500 PLN AL. KRASIŃSKIEGO 68 m2, of k.166/11/m

2.500 PLN OS. SŁONECZNE, 47 m,2, z witrynami, of K/136/02/B

3.000 PLN OK. UL. WLOTOWEJ 35 m2, of k/120/11/b

3.000 PLN URZĘDNICZA, 39 m2, K/5/01/M

3.500 PLN ŚW. AGNIESZKI  63 m2, of 16/05/m

3.500 PLN OS. OŚWIECENIA 50 m2, of K/101/12/B

3.900 PLN SKAWIŃSKA 62 m2,  of  K/170−1/01/M

4.000 PLN DŁUGA 52 m2, of k/163 −/01/m

4.500 PLN OK. UL. KALWARYJSKIEJ, 90 m2 of K/168/12/M

4.800 PLN DŁUGA 50 m2, oficyna, of 127/09/m

4.900 PLN ŚW. KRZYŻA 69 m2, of k/176/01/m

5.200 PLN ZAKOPIAŃSKA, 80 m2, handlowy, of K/185/01/D

6.000 PLN OKULICKIEGO 104 m2, of K/48/07/mb

6.000 PLN OK. UL. KALWARYJSKIEJ 120 m2 – GASTRONOMICZNY k/168−1/01/m
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
Centrum, Felicjanek – 72 m2, I p., hip, 695 tys. zł
Wrocławska/Łokietka – 69 m2 , Ip, balkon, 700
tys. zł + garaż
Śródmieście – Łazarza – 83 m2, hip., 790 tys.
zł (wysoki parter, idealne na firmę)
Pawlikowskiego – 107 m2, IIIp., po rem., 1,4 mln zł
Cichy Kącik – stylowy 108 m2, 3 pok., Ip, taras
40 m2 + 55 m2 − 2 pok., w przyziemiu, garaż,
dz. 360 m2, 2,0 mln zł (1/2 domu)
ul. Floriańska – 112 m2, II p., hip., wykończo−
ne, 2,799 mln zł
Szwedzka – 135 m2, garaż, idealne na kance−
larię, gabinety lekarskie itp., 9000 zł/m2

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

4−pokojowe i większe
Świętokrzyska – 87 m2, II//IVp, balkon, spółdz. –
własnościowe, 715 tys. zł + garaż
Lea – 97 m2, Ip, balkon, hip, 840 tys. zł (osiedle strzeżone)
Wróblewskiego – 147 m2, Ip, balkon, hip, 1,7 mln zł
ul. Bernardyńska – 111 m2, I p., widok na Wa−
wel, hip. + 42 m2 przyziemie, 2.380 mln zł
Armii Krajowej – 157 m2, 5 pokoi, 2 łazienki,
parter, hip., 1, 250 mln zł

MIESZKANIA – WYNAJEM
Tarłowska – 120 m2, 4 pok., IIp. umeblowane,
4000 zł/m−c − 300 m od Rynku Głównego
M.C. Skłodowskiej – 130 m2, 4 pok., apartament,
5500 zł/m−c
Królewska – 88 m2, 4 pokoje, umebl., 2500 zł/m−c
Zakątek – 87 m2, 3 pok., IIp, garaż, ochrona, 2100 zł/m−c
Ujejskiego – 60 m2, 2 pok., 1600 zł/m−c
Al. Słowackiego – 56 m2, 2 pok., IIp, umebl., 1500 zł/m−c
Królewska – 54 m2, 2 pok., Ip, umebl., 1800 zł/m−c

BIURA – WYNAJEM
Starowiślna – 117 m2 , IIp; 170 m2 Ip, 33 zł/m2 +VAT
Rynek Główny – 150 m2, front, I p., 8000 zł/m−c
Grodzka – 400 m2, 240 m2 – 50 zł/m2 + VAT

DOMY – WYNAJEM
Wola Justowska
Na Wierzchowinach – 260 m2, dz. 13 ar, salon z
kominkiem, 4 sypialnie, 3 łazienki, garaż na 2 auta,
2000 EUR/m−c
Wola Justowska – 400 m2, dz. 8 ar, 7 pokoi,
2 garaże, 8000 zł/m−c
Niepołomice – 200 m2, salon, 3 sypialnie, taras,
balkon, garaż, nowy, ogrodzony, ochrona, 4500 zł/m−c

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska, Al. Kasztanowa – 400 m2,
dz. 8 ar, salon z kominkiem, gabinet, pokój dzienny
z tarasem, 4 sypialnie, 3 łazienki, garaż na 2 auta,
stylowy, 4,5 mln zł
Wola Justowska, ok. Borowego – 280 m2,
dz. 840 m2, salon z kominkiem, 6 pokoi, taras,
loggia, garaż, 3 mln zł
Wola Justowska, ok. Rysiego Stoku – 220 m2,
dz. 6 ar, salon z kominkiem, jadalnia, kuchnia
4 syp., 2 łazienki, garaż, 2,5 mln zł

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

os. Oficerskie, ok. Bandurskiego – 220 m2,
dz. 1,5 ar, salon, 5 pokoi, 3,7 mln zł
Olsza Beliny Prażmowskiego – 220/370 m2,
dz. 6,3 ar, 2,2 mln zł, idealny na firmę
Kliny, ok. Narwik – 220 m2, dz. 5 ar, salon z
kominkiem, jadalnia, kuchnia, łazienka, 3 sypial−
nie, garaż, projekt autorski ,1,35 mln zł
Kraków − Swoszowice – 302 m2, dz. 12 ar,
centrum, 2,5 mln zł
ok. Parku Ojcowskiego – 12 km od Krakowa w
kierunku Olkusza – rezydencja 500 m2,
dz. 1 ha, 3,8 mln zł
Wieliczka/Pawlikowice – 130 m2 − 490 tys. zł
lub 156 m2 − 551 tys. zł, dz. 9 ar, 5 pokoi, kuch−
nia, 2 łazienki, garaż, stan deweloperski (brutto)
Skawina – centrum, 88 m2, dz. 4,5 ar, 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, 260 tys. zł
Kokotów – 220 m2, dz. 10 ar, wykończony, 820 tys. zł

KAMIENICE
ok. Starowiślnej – 1300 m2, z pozw. na rozbudo−
wę o 1750 m2 (WZ), idealne na hotel, 12,5 mln zł
Centrum ok. Plant – 1050 m2, 11 mln zł (wolna),
z możliwością rozbudowy
Kazimierz – 680 m2, dz. 2,7 ar, 6 mieszkań +
lokal handlowy 60 m2, 3,5 mln zł
ok. Zwierzynieckiej – 1350 m2, dz. 9 ar z WZ na
rozbudowę o 700 m2, wolna, 16,5 mln zł
Bonerowska – 600 m2, 6 mln zł – wolna

DZIAŁKI BUDOWLANE
Wola Justowska – 75 ar, budowlana, 9,75 mln zł
Zakopiańska – 50 ar, z pozw. na hotel 7500 m2, 8 mln zł
Skotniki – 1,1 ha z pozwoleniem na budowę 26
domów w zab. bliźniaczej, 5,5 mln zł + VAT
ok. Dębicy – gospodarstwo rolne 7,3 ha (w tym
1.4 ha lasu) + dom 100 m2, 450 tys. zł
Zagórze/Niepołomice – 86 ar, budownictwo
jednorodzinne, plan, 7000 zł/ar

LOKALE UŻYTKOWE
– SPRZEDAŻ − WYNAJEM

ok. Rynku Głównego – kamienica – 300 m2 – lokal
handlowy, parter, 60 EUR/m2 netto + 300 m2 I p.,
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
Kobylany 40 a 470 000 zł

Kopanka 25 a 155 000 zł
Kopanka 11 a 152 000 zł
Kryspinów 32 a 496 000 zł
Krzęcin k. Skawiny 69 a 72 000 zł
Masłomiąca 18 a 295 000 zł
Maszyce 20 a 400 000 zł
Modlnica 12,6a 315�000 zł
Nowa Wieś Szlachecka 15 a 180 000 zł
Nowa Wieś Szlachecka 23 a 276 000 zł
Ochodza k. Skawiny 28 a 120 000 zł
Owczary 10 a 218 000 zł
Owczary 13,34 a 225 000 zł
Prądnik Korzkiewski 35 a 500 000 zł
Przybysławice 30 a 300 000 zł
Przybysławice 14 a 430 000 zł
Radwanowice 114 a 430 000 zł
Radziszów 10 a 150 000 zł
Rzeplin 9 a 90 000 zł
Rzeplin 8,3 a 12 000 zł/a
Rzeplin 8,09 a 12 000 zł/a
Rzeplin 9 a 108 000 zł
Rzeplin 10,5 a 12 000 zł/a
Rzeplin 13,2 a 12 000 zł/a
Sułków 8,04 a 133 000 zł
Szczodrkowice 9 a 130 000 zł
Szczodrkowice 20 a 160 000 zł
Szczodrkowice 56 a 350�000 zł
Szczodrkowice 42 a 415 000 zł
Trąbki 1,75 ha 125 000 zł
Trojanowice 8 a 245�000 zł
Ujazd 9 a 225 000 zł
Ujazd 30 a 420 000 zł
Wola Zachariaszowska 14 a 345 000 zł

Talowskiego
Dwupokojowe, 50 m2 na II piętrze.

W cenie miejsce postojowe.
Cena 350 000 zł

Trzebinia
Działka 9,5 a, w centrum Trzebini, zabu−

dowana budynkiem o pow. 140 m2,
idealna pod działalność komercyjną.

Cena 400 000 zł

Ujazd
Wolno stojący o pow. 173 m2, działka

7 a, ogrodzona. Dom zbudowany
w technologii tradycyjnej, dach kryty

dachówką, stolarka PCV, pełne media
w budynku. Na zewnątrz wykończony –
środek do indywidualnego wykończenia.

Cena 550 000 zł brutto

Bobrzyńskiego
Dwupokojowe 36 m2, na parterze.

Mieszkanie wykończone
Cena 330 000 zł

Wołowice gm.Czernichów 9,5 a 110 000 zł
Wołowice 73 a 459 000 zł
Wołowice 53 a 436 000 zł
Wielka Wieś 9 a 215 000 zł
Zabawa gm. Wieliczka 14 a 110 000 zł
Zagórze 78 a 702 000 zł
Zagórze 10 a 80 000 zł
Zagórze 10 a 100 000 zł
Zabierzów 27 a 500 000 zł
Zabierzów 22 a 555 000 zł
Zelków 33 a 780 000 zł
Zelków 26 a 570�000 zł

Domy – sprzedaż
Kokotów 160 m2 dz. 8 a 420 000 zł
Gm. Wieliczka 155 m2 dz. 8,5 a 425 000 zł
Giebułtów 230 m2 dz. 8,5 a 465 000 zł
Kopanka gm. Skawina 160 m2 dz. 15 a 480 000 zł
Zabawa 158 m2 dz. 10 a 480 000 zł
Giebułtów 137 m2 dz. 4,5 a 500 000 zł
Gm. Wieliczka 144,5 m2 dz. 9 a 550 000 zł
Brzezie 127 m2 dz. 4,5 a 550 000 zł
Ujazd 173 m2 dz. 7 a 550�000 zł
Kliny 100 m2 dz. 1,5 a 560 000 zł
Kokotów 200 m2 dz. 7 a 595 000 zł
Wieliczka 159 m2 dz. 5,4 a 610 000 zł
Sułów 165 m2 dz. ok. 10 a 700 000 zł
Mogilany 120 m2 dz. 4 a 710 000 zł
Sidzina 148 m2 dz. 10,2 a 715 000 zł
Zabierzów 257 m2 dz. 7 a 770 000 zł
Pradnik Biały 110 m2 dz. 1,5 a 785 000 zł
Tomaszowice 153 m2 dz. 7,5 a 840 000 zł
Ruczaj 150 m2 dz. 4,12 a 899 000 zł
Swoszowice 272 m2 dz. 10 a 980 000 zł
Zarzecze 185 m2 dz. 3,7 a 1 300 000 zł



136

RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości � Nr 03/2008 � 15.02 – 28.02.2008

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.

1 pok. BOCHEŃSKA 32,2 1 piętro, 1−pokojowe w pobliżu Pl. Wolnica 380�000 zł 3687 M

1 pok. STAROWIŚLNA 40 2 piętro, duża antresola, blisko centrum 453�000 zł 3684 T

1 pok. DEMBOWSKIEGO 31 Jasna kuchnia, loggia, do rem. Dobra lokalizacja! 262�000 zł 3822 M

2 pok. DUNIN WĄSOWICZA 75 3/4, dwustronne, balkon, piwnica, do odświeżenia 1�036�000 zł 3804 T

2 pok. CYBULSKIEGO 56 1/5, wys. standard, klimatyzacja, msc parkingowe 999�000 zł 3623 T

2 pok. GRZEGÓRZECKA 56 1/3, stan developerski, super lokalizacja 445�000 zł 3697 T

2 pok. LEA 65 2/4, dwustr., do zamieszkania, winda w budynku 625�000 zł 3698 T

2 pok. WIELICZKA/ Os. KOŚCIUSZKI 44 Mieszkanie w bardzo dobrej lokalizacji! W okolicy zielono,
blisko do przystanku MPK i BUS! POLECAM 270�000 zł 3838

2 pok. PUŻAKA 38 Po generalnym remoncie!!! 1 p. 273�000 zł 3830 M

2 pok. Ok. KAPELANKA 38 Bezpieczne, do wejścia, widokowe, POLECAMY! 320�000 zł 3799 M

2 pok. BUJWIDA 36,89 Widokowe, po remoncie, super lokalizacja 399�000 zł 3792 T

2 pok. PODŁĘSKA 54 Nowe budownictwo, balkon, osiedle chronione, 3/4 430�000 zł 3690 T

2 pok. DŁUGA 62 Nowe, stan deweloperski, winda w kamienicy 690�000 zł 3608 T

2 pok. BRATYSŁAWSKA 49,6 Widokowe, 13/16, loggia, wykończ., budynek z 2003r 467�000 zł 3622 M

2 pok. DUNIN WĄSOWICZA 56,11 4/5, 2 balkony, jasne, bdb lokalizacja 588�000 zł 3820 M

2 pok. AL. KRASIŃSKIEGO 88,4 Nowe, widokowe, termin realizacji III kwartał 2007 742�687 zł 3640 M

2 pok. AL. KRASIŃSKIEGO 76,5 Nowe, widokowe, termin realizacji III kwartał 2007 614�511 zł 3641 M

2 pok. EMAUS 45,8 Do zamieszk., loggia, taras (12 m2), garaż, monitoring 475�000 zł 3833 M

2 pok. CIESZYŃSKA 80 Po gen. remoncie, umebl. i wyposażona  kuchnia 830�000 zł 3486 M

WIELOPOLENOWA INWESTYCJA Apartamenty o pow. od 34 do 91 m2 Od 17�120 zł/m2

BOCHEŃSKANOWA INWESTYCJA Apartamenty na Kazimierzu o pow. od 26 do 89 m2  Od 13�375 zł/m2

2 pok. KRYNICA ZDRÓJ 34 Apartament w hotelu uzdrowiskowym 355�000 zł 3407

3 pok. ALEKSANDRY 70,17 Parter, loggia, jasne, ustawne, bdb. komunikacja 400�000 zł 3819

3 pok. FLORIAŃSKA 112 Apartament po remoncie w SUPER LOKALIZACJI!
Wysoki standard, balkon. 2 799 000 zł 3824 M

3 pok. WOLA JUSTOWSKA 95 Stan deweloperski, 1/2, garaż, winda, ochrona 899�000 zł 3809 T

3 pok. STAROWIŚLNA 100 Dwa poziomy, widokowe, 2 tarasy, do wejścia 999�000 zł 3704 T

3 pok. Os. OŚWIECENIA 65 Dobra lokalizacja. Doskonałe na biuro, gabinet! 390�000 zł 3525 M

3 pok. WIELICKA 72 Ustawne, 2/4, do zamieszkania 561�000 zł 3683 M

3 pok. KRÓLOWEJ JADWIGI 68 Piętro 1, zamknięte osiedle, do odświeżenia 800�000 zł 3827 M

3 pok. ZYBLIKIEWICZA 100 1/5, umebl. i wyposażone, piwnica, msc. Parking. 1�228�000 zł 3589 T

3 pok. STRZELCÓW 52,50 Parter, do wejścia, cisza, spokój, tereny zielone 340�000 zł 3807 T

3 pok. RADZIWIŁŁOWSKA 93,70 Po gen. rem., wysoki standard, blisko Rynku 1�500�000 zł 3800 T

3 pok. RACIBORSKA 53 3 pok., blok z 2006r, wykończone, do zamieszk. 461�000 zł 3655 M

3 pok. ŻABINIEC 47 Nowe, widokowe, 7/7 409�000 zł

3 pok. WIELICKA ok. 100 Piętro w kamienicy, ok. 100 m2, po remoncie 595�000 zł 3495

3 pok. ZAMOYSKIEGO 105 St. dewelop., ciekawa architektura, kamienica po rem., balkon748�215 zł 3456 M

4 pok. UJEJSKIEGO 112 2/4, dwustronne, balkon, do odświeżenia, blisko centrum 999�000 zł 3798 T

4pok. PADZIWIŁŁOWSKA 80 Mieszkanie do remontu 5 min od Galerii Krakowskiej !!! 830�000 zł 3841

4 pok. Ok. LEA 78 11/11, piękne widoki na 3 str. Krakowa. Do odśwież./rem. 700�000 zł 3572 M

4 pok. POWSTAŃCÓW 65,30 3/5, dwustronne, balkon, piwnica, dobra komunikacja 457�000 zł 3594

4 pok. RADZIKOWSKIEGO 103 1/2, dwupoz., 2 tarasy, ogródek, msc parking., os. zamkn.1�100�000 zł 3708 T

5 pok. PĘDZICHÓW 145 2 poziomy, 3/3, stan bdb, klimatyzacja, blisko centrum 1�150�000 zł 3472

6 pok. KROWODERSKA 160 Do rem., w bardzo dobrze utrzymanej kamienicy, winda!
Doskonałe pod inwestycję! 13 000 zł/m2 3656

2 pok. ZIELONY RUCZAJ 31,28

52,26 Stan developerski, cesja215/230 000 zł m2 360/380 000 zł/ m2 3844

2 pok. UKRYTE PRAGNIENIA 45,5 Stan developerski, cesja 380/400�000 zł /m2 3843

MIESZKANIA i DOMY − WYNAJEM
1 pok. PRASKA 50 W cenie: cotygodniowe sprzątanie, parking na posesji, możliwość

korzystania z ogródka. Ładna okolica. 2400 zł/m−c 3616 M

3 pok. ZAKĄTEK 87 Umebl., strzeżone osiedle, garaż, lokalizacja, OD III 2008 2500 zł/m−c 3494

1 pok. KOŁŁĄTAJA 44 Wys. standard, umeblowane i wyposażone, p.4/4 2100 zł/m−c 3797

2 pok. SŁAWKOWSKA 70 Mieszkanie w odrestaurowanej kamienicy, wysoki standard, winda.
POLECAM!!!!!! 4000 zł/m−c 3394

2 pok. FLORIAŃSKA 95 Po remoncie, może być na biuro 4500 zł/m−c 3029

2 pok. WROCŁAWSKA 64,96 Wys. standard, wyposażone i umebl., 2 windy 3400 zł/m−c 3625 T

3 pok. WROCŁAWSKA 70 Wys. standard, umebl. i wyposażone, winda, ochrona 4000 zł/m−c 3626 T

3 pok. BERNARDYŃSKA 82 Apartament 3 pok., umebl., z widokiem na Wawel 3�800 zł/m−c 3225 M

3 pok. DIETLA 100 Kompletnie wyposażone, kamienica po rem., taras. 4�500 zł/m−c 3675 M

3 pok. SYMFONICZNA 108 Wysoki standard, umeblowane i wyposażone 3600 zł/m−c 3803 T

3 pok. CYBULSKIEGO 90 Apartament wykończony w wys. standardzie! 6000 zł/m−c 3826 M

3 pok. ŚW. TOMASZA 93 Dostępne również inne apartamenty, budynek  z windą1�550 EUR/m−c 3416

3 pok. BAJECZNA 63,40 Nowe, wykończone, winda, budynek chroniony 3000 zł/m−c 3814

3 pok. BAJECZNA 63,90 Nowe, umebl. i wyposażone, ochrona, winda 3000 zł/m−c 3815

3 pok. K. WIELKIEGO 70,0 1/2, umebl. i wyposaż., blisko centrum 2500 zł/m−c 3793 M

3 pok. ŚW. TOMASZA 67,69 Apartament wyposażony i umebl., w samym sercu Krakowa,
wysoki standard, winda 1�100 EUR/m−c 3598

4 pok. RADZIKOWSKIEGO 103 Dwa poziomy, msc. parkingowe, osiedle zamknięte 3�500 zł/m−c 3700 T

4 pok. ŚW. TOMASZA 100 Umeblowane i wyposażone 1500 EUR/m−c 2935

4 pok. BAJECZNA 94,50 Nowe, umebl. i wyposażone, ochrona, parking 4500 zł/m−c 3817

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
Lokalizacja Przezn. – Pow. Krótki opis Cena Nr of.

BRONOWICE       48a Prostokąt, wymiary 24x200, złożone WZ na ponad 4500 PUM pod bud. wielorodz.,
komercję, usł. publiczne, blisko tras wylotowych z Krakowa 6�600�000 zł 3686 T

POW. MYŚLENICKI 16,5 a Komercyjna z Zakopianki 370�000 zł 3834

ŁĘG Bud.−prz.  30 a Otoczenie – budownictwo jednorodzinne i tereny przemysłowe 330�000 zł 3508

WRZĄSOWICE Bud. 91a Bud. jednorodzinne, media na działce 10 000 zł/a 3490

PAWLIKOWICE Bud.−rol. 28 a Widokowa, z pozw. na bud. domu, w otoczeniu zieleni 288�000 zł 3215

Pow. MYŚLENICKI Bud. 16,23 a Budowlana na zboczu, piękne widoki na góry i Jezioro Dobczyckie.
Prąd na działce, woda w drodze. Ogrodzona. 265�000 zł 3551 M

SKAWINA Rolna 48 a Kształt prostokąta, z możliwością przekwalifikowania na bud. 360�000 zł 3544 M

SKAWINA Bud.−rolna 48 a24 a od drogi bud. możliwość zakupu sąsiedniej działki rolnej (of. nr 3544) wszystkie
media w drodze. Dojazd dobry, droga gminna. 360�000 zł 3543 M

WITKOWICE Bud.−rol. 157 a  Widokowa, teren płaski, aktualne WZ na 8 domów jednorodz. 4�082�000 zł 3581 T

WITKOWICE Bud. 77,82 a Bud. jednor., media w drodze, lekko nachylona. Piękna okolica. 1�660�000 zł 3466 M

MOGILANY Bud. 11,43 a Bud. jednorodzinne, media na działce 290�000 zł 3672 M

WOLA JUSTOWSKA Bud−rol. 51 a WZ na 7 domów jednorodz., widokowa, media
w drodze 4�500�000 zl 3595 T

DOMY − SPRZEDAŻ
Lokalizacja Pow. (m2) Pow. Dz. Krótki opis Cena Nr of.

JERZMANOWICE 280 47a Do zamieszk. dom 280 m2+dwa domy gościnne po 80 m2, na działce sad,
piękna okolica skałki i tereny rekreacyjne 1�550�000 zł 3710 T

KRAKÓW− Opatkowicka350 8,9 Do zamieszk., 2 salony, 4 sypialnie, kuchnia, 3 łazienki, ogrodzenie
z kamienia, 160 m2 tarasu, garaż na 2 samochody.
Nadaje się również na prowadzenie dział. gosp. 1 920�000 zł 3835 M

KRAKÓW−Jugowice 250 13 a Parterowy z poddaszem do adaptacji, garaż, bdb lokalizacja1�200�000 zł 3666 T

KRAKÓW 125 8,18 a Parterowy z użytk. poddaszem do adapt., blisko centrum 775�000 zł 3682 T

WIELICZKA 141 5 a Do zamieszk., 2 piętrowy, garaż, cicha i spokojna okolica 620�000 zł 3620 T

ZABIERZÓW 284 7,26 Dom w stanie surowym otwartym z 2007r, garaż na 2 auta 960�000zł 3601 T

PAWLIKOWICE 144,5 9 a Zab. bliźn., piękna okolica, dobra infrastr. W trakcie budowy! 540�000 zł 3644 M

MYŚLENICE 500 29 a Dom – rezydencja, duża działka 2�000�000 zł 3437

OK. MYŚLENIC 135 4 a Całoroczny dom letniskowy, taras ok. 20 m2, dwa balkony, piękne widoki.
Wyremontowany w 2003r (wymiana instalacji, ocieplenie). 300�000 zł 3565 M

OBIEKTY KOMERCYJNE − WYNAJEM i SPRZEDAŻ
Lokalizacja Przezn. Pow. Krótki opis Cena Nr of.

Ok. pętli SALWATORBiur− handl.−usł. 177 St. dewelop. taras ok. 105 m2. Doskonały do prowadzenia
działalności biurowo−usługowej !!! POLECAM!!! 2 900 000 zł 3836

SZPITALNA Biuro−Mieszk. 114,5 4/4, 3 pok., 2 łaz., idealny na biuro lub mieszkanie 5000zł/m−c 3563 T

Ok. KRÓLEWSKA Biur.−handl−usł. 38 0, wejście z ulicy, po remoncie, jedno pomieszczenie i sanitariat.
Doskonały na handel i usługi. 3000 zł/m−c 3828

STAROMOSTOWA Biur.−handl−usł. 130 m2 Lokal składający się z 4 pomieszczeń, z witrynami, łazienka,
ogrzewanie elektryczne 8�000 zł/m−c 3530 T

PRZEMYSŁOWA Biurowy 900 m2 Powierzchnia biur.−handlowa, wys. standard 18zł/m2 3014 T

ŚWIĄTNIKI GÓRNE Mieszk./usług 330 Stylowy dworek z meblami antycz., własna droga 1�100�000 zł 3381

ZAKOPANE Pensjonat 450 Willa−pensjonat po gen. remoncie w 2002r. dz. 11 a. Piękna okolica,
10 min do Krupówek. 3�000�000 zł 3634 M

MIŁKOWSKIEGO Biurowy 100 m2 Nowy lokal biurowy, 4 pok., kuch. i łaz. winda 5700 zł/m−c 3802 T

MOGILSKA Hala mag. 530 m2 Pow. biur.−mag., plac manewr., parking, blisko centrum 16 zł/m2 3532 T

ZAKOPANE Pensjonat/willa 450 m2 Dz. 11 a, pensjonat po gen. remoncie w 2003r! 1 300�000 USD 3634 M

Ok. PODWALE Udziały Ok. 310 m21/3 udziały w kamienicy nie wpisanej do rejestru zabytków. 3 100 000 3825 M

WYBRANE OFERTY
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OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ

Nowa Inwestycja
na Woli Justowskiej

Prestiżowa Lokalizacja
Cicha i spokojna ulica

w sąsiedztwie lasu
Kameralna zabudowa tylko

4 mieszkania!!!
Garaż podziemny

Winda
Wysoki standard wykończenia

Pięknie zagospodarowana
działka 20 a

KAMIENICE NA SPRZEDAŻ

STARE MIASTO
Ok. Poczty Głównej

pow. 1382 m2, działka 3,73 a
5 kondygnacji, winda, lokale usługowe, frontowe

CENA 4�500�000 EUR
of. 3692

SALWATOR
pow. 842 m2, działka 3,87 a

4 kondygnacje, lokale użytkowe,
Kamienica po generalnym remoncie

CENA 7�000�000 zł
of. 3478

STARE MIASTO
pow. 1441 m2,  działka 10,70 a

5 kondygnacji, lokale użytkowe frontowe
Do remontu

CENA 15�000�000 zł
of. 3734

Kompleks składa się z 5 zespołów budynków w zabudowie bliź−
niaczej, położonych w malowniczym zakątku Swoszowic, z pięk−
nym widokiem. Domki o powierzchni użytkowej od 190 m2 do 215
m2, każdy z przynależnym ogródkiem od 2,5 do 5 a, oraz z udzia−
łem w prywatnej drodze wewnętrznej. Teren osiedla będzie ogro−

dzony i zagospodarowany zielenią.
CENA od 5700 zł/m2 brutto

INWESTYCJA W TRAKCIE REALIZACJI
Planowany termin zakończenia inwestycji: 30.06.2008 r.

INWESTOR „KING−DOM” s.c.

NOWA INWESTYCJA „PANORAMA SWOSZOWICKA”
KOMPLEKS BUDYNKÓW JEDNORODZINNYCH

Libertów
– sprzedaż,
dom, stan
surowy za−
mknięty, widok
na panoramę
Krakowa,
pow. 528 m2,
cena
950 000 zł
of. 3584

Pietrzejowice
– sprzedaż, dom
do częściowego wykończenia,
ładna okolica. pow. całkowita 360 m2,
klimatyzacja,
cena 810 000 zł
– do negocjacji!
of. 3609

Grodzka − wynajem,
2  poziomy, 2pok., umeblowane
i wyposażone, jasne,
SUPER lokalizacja,
cena 2000 zł/m−c, of.3823

Klemensiewicza
– sprzedaż, 2 pok., blisko
Akademii Rolniczej,
dwustronne, jasne,
cisza i spokój, piętro 2/4,
pow. 47,40 m2,
cena 350�000 zł

WYŁĄCZNOŚĆ
ul. Opatkowicka – dom na sprzedaż, 350 m2, 9 a, do za−

mieszkania, 2 salony, 4 sypialnie, kuchnia, 3 łazienki, ogrodze−
nie z kamienia, 160 m2 tarasu, garaż na 2 samochody,

of. 3835
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OS. EUROPEJSKIE, 85 m2, 5p/5, 3−pokojowy,
luksusowy apartament z 58−metrowym, wido−

kowym tarasem. Of 1105, 840000 zł

HOTELE/PENSJONATY
ŁAGIEWNIKI, 400 m2 pow. całkowitej, 250 m2 pow. użytkowej, idealny na pensjonat/
dom pielgrzyma, wolno stojący, z 1993 roku. Działka 8,5 a. Of 55 2 000�000 zł

OKOLICE PUSZCZY NIEPOŁOMICKIEJ, 700 m2, nowy, 12 pokoi z łazienkami.
W pobliżu trasy rowerowe, ośrodek rekreacyjny, kompletna cisza i spokój, miejsce
idealne do wypoczynku. Działka 86 a. Of 136 1�700�000 zł

PROKOCIM, 300 m2, pensjonat 3−gwiazdkowy, 18 miejsc noclegowych. Sprzedawany
z wyposażeniem, prawami do marki i listą stałych klientów. Of 123 1�200�000 zł

SALWATOR, hotel trzygwiazdkowy, 2690 m2, 46 pokoi 2−osobowych, apartament,
sala konferencyjna, pod budynkiem SPA 300 m2. Działka 5,5 a. Of 43

WIELKA WIEŚ, okolice, działający pensjonat w otulinie Parku Ojcowskiego, 20 miejsc
noclegowych. Świetne położenie, piękne widoki, działka 1,21 ha. Of 813 1�780�000 zł

OFERTA SPECJALNA
DĘBNIKI, kamienica, 270 m2 pow. całkowitej, możliwość adaptacji strychu. Obecnie
5 mieszkań + piwnice. Działka 3,5 a, blisko Rynku Dębnickiego. Of 867 2�500�000 zł

DĘBNIKI, 400 m2, zabytkowy obiekt, położony na działce 18 a. Idealny dla firmy
lub instytucji, 1 km od Wawelu. Of 1066 4�990�000 zł

MOGILANY, przy Zakopiance, 220 m2, w tym 130 m2 pow. usługowej oraz 90 m2 pow.
mieszkalnej. Działka 18 a, bezpośredni zjazd z głównej drogi. Of 374 1�200�000 zł

PROSZOWICE, okolice, 600 m2, stylowy młyn−spichlerz z 1860 roku,
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
parter z dostępem do ogródka. Pokoje niezależne, wyposażony aneks kuchenny,
piwnica. Of 1057 490�000 zł

52 m2, 2−pokojowe, GRZEGÓRZECKA, wyremontowane, kamienica z początku
XX w. Niezależne pokoje, wyposażona kuchnia. 10 min spacerem do rynku.
Of 1065 460�000 zł

53 m2, 3−pokojowe, WROCŁAWSKA, po generalnym remoncie, 2p/8, balkon.
Pokoje niezależne, kuchnia wyposażona. Of 489 438�000 zł

59 m2, 3−pokojowe, OS. KOLOROWE, po remoncie, oddzielna, jasna kuchnia,
3p/4, balkon, piwnica. Of 269 366�000 zł

63 m2, 2−pokojowe, OLSZA, bezczynszowe, wydzielony parter domu jednorodzinne−
go, z udziałem w działce i piwnicy. Of 756 480�000 zł

66 m2, 4−pokojowe, ŁEPKOWSKIEGO, pokoje niezależne; nowe okna, 4p/10,
loggia, piwnica. Of 156 380�000 zł

68 m2, 3−pokojowe, TURNIEJOWA, wysoki standard, 3p/3, balkon. Salon z aneksem
30 m2, 2 sypialnie, garderoba, piwnica. Możliwość garażu. Of 983 540�000 zł

69 m2, 3−pokojowe, RUCZAJ, Jahody, 8− letnie, 4p/4, loggia. Standard podwyższony,
pokoje 23+15+10 m2, oddzielna kuchnia. Of 1045 470�000 zł

70 m2, 3−pokojowe, KIJOWSKA, wyremontowane, 1p/10. Ustawne, przestronne
pokoje, oddzielna kuchnia, duża loggia na południe. Of 408 570�000 zł

75 m2, 4−pokojowe, ŁEPKOWSKIEGO, 7−letnie, do wejścia, 3p/4, balkon, pom.
gospodarcze. Niskie opłaty, świetny dojazd. Of 982 558�000 zł

80 m2, 4−pokojowe, CHMIELENIEC, 2−letnie, wysoki standard, dwie łazienki. 3p/3,
w cenie garaż i 2 komórki lokatorskie. Of 935 640�000 zł

84,7 m2, 4−pokojowe, GRZEGÓRZECKA, do wejścia, parter/3p, balkon, piwnica.
Cicha okolica, dobre na biuro/kancelarię. Of 814 749�000 zł

94 m2, 3−pokojowe, PŁASZÓW, bezczynszowe!! Do wejścia, 1p/2, wydzielona kon−
dygnacja domu, oddzielne wejście i opomiarowanie. Of 1018 640�000 zł

96 m2, 3−pokojowe, LUBELSKA, 1p/3, kamienica. Niezależne pokoje 32+22+15 m2,
do odnowienia. Jest piwnica. Of 1121 880�000 zł

100 m2, 4−pokojowe, LIPIŃSKIEGO, 7−letnie, dwupoziomowe, pokoje 26+18+17+10 m2.
Ogrzewanie gazowe, czynsz ok. 200 zł. Of 879 699�000 zł

107 m2, 3−pokojowe, KRÓLEWSKA, sąsiedztwo Parku Krakowskiego, 10 min do
Rynku! 3p/4, nowe okna, ciche. Of 927 1�030�000 zł

112 m2, 4−pokojowe, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, parter w niewielkiej, wyremonto−
wanej kamieniczce. BEZCZYNSZOWE!! Of 956 1 350�000 zł

140 m2, 4−pokojowe, TUCHOWSKA, 7−letnie, dwupoziomowe, można wydzielić
dodatkowy pokój, 3−4p/4, widokowy taras. Of 648 650 000 zł

KOKOTÓW, wolno stojący, do wykończenia,
134,5 m2 pow. użytkowej, 6 pokoi, garaż w
budynku. Działka 7 a. Of 574, 560�000 zł

WIELICZKA, okolice, nowe bliźniaki, 135 m2,
do wykończenia. Nowe osiedle, materiały

wysokiej klasy. Działki 9 a. Of 660,  500 000 zł

WRZĄSOWICE, 190 m2, wolno stojący, stan
surowy otwarty. Duży salon, 4 sypialnie, gabinet.

Działka 7,4 a. Of 517, 515 000 zł

MICHAŁOWICE, okolice, 200 m2, stan surowy
otwarty, dobre materiały, atrakcyjna bryła.

Działka 8,6 a, w pobliżu las. Of 584,
495�000 zł

WOLA JUSTOWSKA, 315 m2, dwurodzinny,
5−letni, do wejścia, rozłożysta bryła. Dom

podzielony na 2 samodzielnie funkcjonujące
części. Działka 16,7 a, zagospodarowana

z basenem. Of 397, 2�500�000 zł

SWOSZOWICE, 272 m2, wyremontowany, dwa
niezależne mieszkania – 3 i 4−pokojowe,

możliwość adaptacji poddasza. Działka 10 a.
Of 468, 980 000 zł

KLINY, wolno stojący, 279 m2, 12−letni,
po generalnym remoncie. Pięć przestronnych

pokoi, wysoki standard wykończenia.
Działka 7,5 a. Of 1008 , 1�560�000 zł

OPATKOWICE, dwie połówki bliźniaka, każda
173 m2, na działce 4,75 a. Sprzedawane w
stanie surowym zamkniętym, 580�000 zł za

połówkę. Of 465
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APARTAMENTY, MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

OFERTY WYBRANE − WYNAJEM

STARE MIASTO, 3−pok., 6000 zł,
FKN 14448

ZABŁOCIE, 1−pok., 32 m2, udział 120.000 zł FKN 14122
UROCZE, 1−pok., 37 m2, 225.000 zł FKN 13195
UGOREK, 1−pok., 30 m2, 240.000 zł FKN 14048
PRĄDNIK CZERWONY, 1−pok., 27 m2, 245.000 zł FKN 14325
KIJOWSKA, 1−pok., 35 m2, 285.000 zł FKN 13820
CHMIELENIEC, 1−pok, 36 m2, do wykończenia, 293.000 zł FKN 14394
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

REJON OSTERWY, 175 m2, 14,41 a,
wykończony, 880.000 zł,

FKN 14665
KONARY, 192 m2, 6,5 a, 650.000 zł,

FKN 13455

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM NOWYM SERWISIE INTERNETOWYM ����� www.fkn.com.pl

SUCHORABA, działka komercyjna,
pow. 2 ha 20 a, uzbrojona,

przy trasie A4,
cena 3.000.000 zł, FKN 14438

KROWODRZA, czterokondygnacyjna
kamienica, blisko Centrum, 10 miesz−

kań (3 zajęte), pow. 893 m2, dz. 6,94 a,
cena 7.144.000 zł, FKN 14071

OK. RONDA MATECZNY, działka
komercyjna, pełne uzbrojenie,

prawomocne WZ pod hotel lub bud.
wielorodzinne, pow. 32,5 a, FKN 13238

ZABŁOCIE,
komercyjna działka, pow. 18 a,

uzbrojona, przy ulicy,
cena 4.000.000 zł,

FKN 14449

KALWARYJSKA, kamienica (7/8 udziałów),
w ciągu handlowym, 200 m2 − usługi,

9 mieszkań, strych do adaptacji.
Pow. 764 m2, dz. 6 a, cena 7.800.000 zł,

FKN 14128

KROWODRZA,
budynek trzykondygnacyjny, WZ
na rozbudowę, pow. 2000 m2,

dz. 55 a, cena 10.000.000 zł,
FKN 14270
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Kraków/ Chełm, 160 m2, szeregów−
ka, nowa, II−piętrowa, 2,7 a, kom−
pletnie umeblowana i wyposażo−
na, wysoki standard, 1 790 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!!
Podgórze/ ul. Romanowicza,

57 m2, 2−pok., wysoki parter/III p.,
do remontu, 289 000 zł

gm. Michałowice/ Młodziejowi−
ce, 143 a, budowlano−rolna,

widokowa, przy asfalcie, blisko
trasy E7, 760 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!!
Podgórze/ ul. Romanowicza,

56,6 m2, 2−pok.,  I/ II p., po remon−
cie, dwa balkony, 334 000 zł

gm. Mogilany/Mogilany,
260 m2, stan deweloperski, wido−

kowa działka 34 a, 990 000 zł

domy w zabudowie bliźniaczej,
o pow. ok. 190 m2 i 250 m2,
działka od ok. 4,50 do 5 a, osiedle
zamknięte, garaż − 2 auta,
piękna okolica. 600 000 zł
− 680 000 zł brutto.

Termin oddania osiedla: IV kwartał 2007 roku.

okolice Alwerni, dwie hale
1 200 m2 + 550 m2, biurowiec

500 m2, 102 a, pod siedzibę firmy,
produkcję, handel, 2 000 000 zł

MICHAŁOWICE−KOMORA k. BIBIC

Wola Justowska, apartamenty,
stan deweloperski, pow. całk.

106,39 m2, III/III p.,
995 000 zł, pow. 88,59 m2
+ ogródek, 1 200 000 zł

NOWA INWESTYCJA

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
Michałowice, 260 m2, zagospo−
darowana i ogrodzona działka
34 a, garaż wolno stojący na

3 auta, 1 150 000 zł

gm. Liszki/ Jeziorzany, wolno
stojący, 202 m2, działka ok. 10 a,

stan surowy zamknięty, ładnie
położony, 595 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
Kraków/ os. Boh.Września,
38,42 m2, III/IV p., ustawne,

jasna kuchnia, loggia, 269 000 zł

okolice Brzoskwini, 250 m2, typu
dworek, działka widokowa o
pow. 100 a z lasem, 770 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
Nowy Sącz/ ul. Łącznik, pow.

całk. ok. 437 m2, dz. 65,83 a., 67−
letni, pod motel, agroturystykę,

955 000 zł

OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!!!
gm. Mogilany/Włosań,

− 106 a, bud.−rolna, 690 000 zł
− 53 a, rolna, ładnie położona, 289 000 zł

OFERTA
NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

Kraków/ ul. Gromadzka,
4,20 a, budowlana,

stary dom do wyburzenia,
możliwe usługi, przy asfalcie,

320 000 zł

220 m2, wolno stojący, pięknie
wykończony, 5−letni,

atrakcyjnie zagospodarowana
działka 9,41 a, 995 000 zł

gm. Niepołomice, 315,50 m2
pow. całk., dz. 12 a, stan surowy

zadaszony, 395 000 zł

gm. Słomniki, ok. 160 m2,
stan deweloperski, działka 11 a,

garaż, 490 000 zł

okolice Skały, trzy domy po
ok. 170 m2, stan surowy zadaszo−

ny, dz. 9 a, 410 000 zł

Dwa domy wolno stojące i sześć
w zabudowie szeregowej, pow.

użytk. od 157,3 do 229,7 m2,
działki od 3,4 a do 16,67 a,

stan deweloperski.

Do końca lutego promocja −
ceny od 529 000 zł do 725 000 zł

brutto.

CENA DEWELOPERA −
KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE!!!!!

PAWLIKOWICE k./ Wieliczki − NOWA INWESTYCJA!!!

gm. Mogilany/Gaj, nowy,
158 m2, działka 8 a, stan surowy

zamknięty, 670 000 zł

LISZKI− NOWA INWESTYCJA!!!
Domy w zabudowie bliźniaczej

o pow. ok. 172 m2 – stan
deweloperski, działki od
ok. 4,26 a do ok. 5,8 a.

Ceny od 599 000 zł + 7% VAT

CENA DEWELOPERA
– KUPUJĄCY

BEZPROWIZYJNIE!!!!!

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
Kraków/ul. Makuszyńskiego,
4,32 a, płaska, budowlano−
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
ralnym remoncie, stan deweloperski,
cena 425 000 zł

KOKOTÓW – 160 m2, działka 7 a, do wy−
kończenia ok. 50 tys. zł, cena 495 000 zł

JURA KRAKOWSKO−CZĘSTOCHOWSKA
– UNIKALNA REZYDENCJA

reprezentacyjna posiadłość, działka
1ha, własna skałka, basen z pod−

grzewaną wodą, jacuzzi całoroczne

dom o pow. 400 m2, 6 pokoi z łazien−
kami, salon, sala bilardowa, sala

fitness, garaż, chata biesiadna, grill,
ogrzewanie solar i olejowe

cena 2 550 000 zł

DOMY WYNAJEM

WOLA JUSTOWSKA, KASZTANOWA
– 300 m2, luksusowa rezydencja z dużą
działką, od zaraz, cena 3500 EUR

DZIAŁKI SPRZEDAŻ

OPATKOWICE – 38 , budownictwo jednoro−
dzinne i wielorodzinne z planem zago−
spod., cena 790 000 zł

WĘGRZCE WIELKIE – 10 a budowlane,
uzbrojone, cena 60 000 zł

WRZĄSOWICE – 80 a, ok. 45 a budowlane
i 35 a las, cena 500 000 zł

WRZĄSOWICE – 21 a budowlane, w tym
6 a droga, cena 270 000 zł

WRZĄSOWICE – 67 a, w tym ok. 45 a bu−
dowlane, cena 11 000 zł/ar

KRZYWACZKA – 78 a, w tym 70 a budow−
lano−usługowe, cena 400 000 zł (netto)

WŁOSAŃ – 55 a, w tym 40 a budowlane,
cena 8000 zł/ar
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BIURO NIERUCHOMOŚCI„AKR”

tel/fax: 012 422-32-08 605/631-579
tel. 431-23-40 605/631-578
mail: akr5@wp.pl www.akr5.com.pl

www.akr.krn.pl

ul. Tatarska 5, 31-103 Kraków

Domy:
WOLA BATORSKA − dom z 2005 roku, pow. całk.167 m2, działka.14,85 a,
cena 780 tys. zł do neg.
WOLA BATORSKA − dom z 2007 r., pow. użytk.134 m2,st.surowy. otwarty
dz.12 a, cena 415 tys. zł
SKAWINA/ Wielkie Drogi − dz.ok.16 a,pow.całk.300 m2, st. surowy otwar−
ty, cena 355 tys. zł
WRZASOWICE − st. surowy otwarty pow.150 m2,garaż,dz.5,5 a, cena
430 tys. zł brutto
BOLECHOWICE − st. surowy zamknięty pow.145 m2, garaż, tynki zewn. dz.
od .4,5 a, cena 550 tys. zł brutto
SOSNOWICE − 220 m2, dz.16 a, alarm, duży garaż, do wykończenia,
cena 670 tys. zł
KĘTY − pow.200 m2, działka 9 a, z 1999 r., po gruntownym remoncie,
cena 320 tys. zł
ZAKOPANE − 560 m2, działający pensjonat na 21 osób, cena 2,5 mln zł
MYŚLENICE − 120 m2. 4pokoje, działka 7 a, cena 550 tys. zł

Działki:
Kraków − ul Siemaszki pow. ok. 20 a przy szpitalu Narutowicza cena
2,8 mln zł
Kraków − ul. Hamernia pow. 34 a, WZ na 6 bliźniaków, cena 2 mln  235 tys. zł
Skawina − Wielkie Drogi, rolno−bud., pow. ok. 16 a cena 90 tys. zł
Grojec − gm. Alwernia 124 a − bud.34 a i 90 a las uzbrojenie przy drodze,
widokowa w sąsiedztwie nowe domy, cena 385 tys. zł
Bolechowice − 2 ha 60 a UC cena 35 tys. zł/a
Brzezowa − 16,5 a, budowlana, ok. Myślenic, nad jeziorem Dobczyckim,
cena 237 tys. zł
Soboniowie − 1,10 ha w tym 40 a bud. cena 1,5 mln zł
Swoszowice − 2,90 ha rolne, cena 7,5 mln zł
ul. Przebindowskiego − budowlana, 4 a, cena 175 tys. zł

Lokale użytkowe:
Kalwaryjska − lok. użytkowy, witryny pow. 611 m2, cena 18 tys. zł/m2
netto
NIEPOŁOMICE − dz. 94 a, pow. użytkowa hali wraz z cz. biurową,
socjalną, tech. oraz antresola 4,47m2
Jawornik k/Myślenic − budynek prod. z 2006 r.,pow.300 m2, działka 56 a
w 1/2 ogrodzona, cena 1,7 mln zł
ul. Mitery − lok. frontowy pow.45 m2 + piwnice, cena 400 tys. zł brutto
ul. Pszczelna − lok. frontowy pow. 100 m2 + 75 m2, cena 7 tys. zł/m2
brutto

Kamienice:
Podgórze − Ludwinów − dz. 1,76 a kamieniczka wolna ok. 200 m2 złożone
WZ na rozbudowę do 450 m2 / 8 mieszkań / cena 3 mln zł
Kazimierz − WZ na rozbudowę − do pow.1700 m2, zajęte 2 lok. mieszkal−
ne cena 9,6 mln zł
ul. BERKA JOSELEWICZA, od strony Kazimierza, pow. użytkowa ok.760 m2,
wolne 286 m2 1000 m2, cena 4,9 mln zł do neg.
ok. Dunajewskiego − cz. zajęta, z WZ na rozbudowę − pow. po przebudo−
wie ok. 2300 m2, cena 14,9 mln zł

WYNAJEM :

Lokale użytkowe:
ul. Kalwaryjska − parter, witryna pow. ok 330 m2 cena 150zł/m2 + media
+ kaucja
ul. Krakowska − 123 m2 + ewentualnie piwnica 103 m2 + Ip 110 m2,
parter witryny, bezpośrednia komunikacja z ulicy na bank, przedstawi−
cielstwo firmy, cena 100 zł/m2, piętro 80 zł/m2, piwnica 40 zł/m2

Lokale mieszkalne:
ul. Rydla − 67,73 m2, mieszkanie 3 pokojowe, umeblowane i wyposażo−
ne, garaż, cena 2200 zł/mc + media
ul. Krakowska − 100 m2, IIp pełne wyposażenie, kominek wys. standard,
cena 3500zł/mc + media + kaucja
ul. Oboźna − ok.62 m2, Ip wyposażone, pokój dzienny połączony z kuch−
nią, sypialnia, garderoba, balkon, łazienka z wc, cena 1500 zł/mc
+ garaż 100 zł
ul. Radzikowskiego − IIp,pow.43 m2, 2 pok. kuchnia umeblowane i wypo−
sażone, cena 1500 zł + media + kaucja
ul. Szpitalna − 70 m2, 2 pok., kuchnia − wyposażona, duży balkon, po
remoncie, cena 3600 zł/mc + media
ul. Zakątek − 87 m2, mieszkanie 3−pokojowe, miejsce postojowe w gara−
żu, wyposażona kuchnia, cena 2500 zł + media

SPRZEDAŻ:
WIELOPOLE − NOWA INWESTYCJA − APARTAMENTY − wysoki standard
wykończenia winda stolarka drewniana, posadzki kamień, drzwi antyw−
łamaniowe, tarasy, instalacja alarmowa i klimatyzacja w każdym miesz−
kaniu, recepcja, parking : pow. od 36 m2 do 150 m2 cena od
16 tys. zł/m2., zakończenie inwestycji czerwiec 2008r.

1−pokojowe
KAZIMIERZ − ul. Estery − pow. 35 m2 II/IIp, jasna kuchnia, ogrz. elektr.
cena 525 tys. zł
Na Szaniec − pow.25 m2 parter/3 po remoncie, ogrzewanie elektryczne
(2 taryfa) cena 185 tys. zł
ul. Ks. Meiera − pow.36,74 m2 p.3 blok z 2002r, ogrzewanie centralne
gazowe, cena 250 tys. zł
ul. Powstańców − IV/IVp, pow.32,5 m2, loggia cena 225 tys. zł
ul. Topolowa − 35,4 m.2 .oficyna do remontu, ogrzewanie elektryczne,
cena 290 tys. zł
ul. Topolowa − 36,23 m2, II/IIIp, piwnica, duża jasna kuchnia, parkiety,
wys. 3,20 m, cena 375 tys. zł

2−pokojowe
RUCZAJ − ul. Gutenberga − wys. parter/IVp,pow.52,60 m2 + piwnica,
loggia zabudowana,wys. standard, wyposażenie kuchni,przedpokoju,
piękna stolarka wewnętrzna cena 395 tys. zł + garaż 35 tys. zł
ul. Imbramowska − pow. 39 m2 5/5p., dwa pokoje z aneksem kuchen−
nym cena 325 tys. zł
Pl. Wolnica − I/IIIp. 44,54 m2, stan deweloperski, oddanie VIII’08, winda,
cena 590 tys. zł
ul. Oboźna − Ip, 56 m2, wyposażone, garderoba, balkon, budynek
o b. wysokim standardzie, cena 580 tys. zł
Na Szaniec − pow.49 m2 p.1/3 do remontu, cena 275 tys. zł
al. Pokoju − 50 m2 III/IV jasna kuchnia loggia, cena 345 tys. zł
ul. Okólna − II/IVp, KW, pełne umeblowanie, cena 270 tys. zł
ul. Kolberga − III/IIIp po gen. remoncie 43,6 m2 wysoki stand. parkiety,
balkon cena 566.800 zł
ul. Gramatyka − kamienica wys. parter 61,7 m2 + piwnica 6,8 m2,po gen.
remoncie z wyp. kuchni, ogrzewanie gazowe indyw. oraz podłogowe,
rolety, cena 639 tys. zł
ul. Kolberga − III/IIIp 46 m2 z wyposażeniem kuchni, po gen. remoncie
cena 690 tys. zł
ul. Kolberga − pow.76,66 m2 II/III piękne mieszkanie, dwustronne, po
remoncie, cena 930 tys. zł
ul. Odrowąża − 89 m2, p.1/3, po remoncie, dwa balkony cena 630 tys. zł
ul. Kolberga − III/IIIp − 77,70 m2 do remontu, cena 699.300 zł
ul. Nowowiejska − V/Xp pow.35,4 m2,ciemna kuchnia parkiety, nowa
stolarka okienna, cena 287 tys. zł
ul. Altanowa − 1/4p, pow. 48 m2,loggia, łazienka i wc osobno,
cena 410 tys. zł
ul. Zachodnia − III/Vp 50 m2, stan developerski, balkon, kom. lokatorska,
cena 365 tys. zł
ul. Józefińska − parter w kamienicy 62 m2, 2 łazienki, wysoki standard,
wyposażona kuchnia, parkiety, cena 515 tys. zł

3−pokojowe
ul. Łazarza − 83,40 m2, parter połączony z pokojem i garderobą w przy−
ziemiu, parkiety, kuchnia z balkonem, osobno wc, cena 840 tys. zł
ul. Helclów − 65,9 m2, p.2/4 parkiety, gres, balkon, cena 640 tys. zł
ul. Józefińska − 106 m2 pięknie odrestaurowane mieszkanie z zabudowa−
na loggią, kominek w pokoju dziennym /ok. 35 m2 /, wyposażona kuch−
nia i łazienka, parkiety dębowe, cena 1,39 mln zł
ul. Dobrego Pasterza − 60 m2, 3pok, łazienka po remoncie, wc, 345 tys. zł
ul. Lea − Ip kamienica 95 m2,spiżarnia,osobno wc, balkon do remontu,
cena 940 tys. zł
ul. Kolberga − 81,26 m2 III/IIIp po gen remoncie, ogrzew. gazowe indy−
wid. parkiety, cena 1 mln 215 tys. zł

4−pokojowe i większe
ul. Tuchowska − II−poziomowe III/IVp,pow.100/140 m2 taras, balkon,
garderoba, mieszkanie oryginalnie urządzone, KW, okna Fakro drewnia−
ne, własna kotłownia w budynku, piwnica, cena 680 tys. zł
ul. Helclów − IIp/IVp, 67 m2 duży balkon, osobno wc, parkiety cena
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
Niepołomice − wykończony, 245 m2,5 a, 670 000 zł
Płaszów − 470 m2, 7 a, podzielony na 3 niezależne
mieszkania, 2 200 000 zł
Pasternik − ekskluzywna rezydencja,450 m2,
3 200 000 zł
Wola Justowska − 700 m2, zabudowa bliźniacza,
5 600 000 zł
Liszki − 600 m2, 4 a, pod siedzibę firmy lub pensjonat,
1 200 000 zł
Wola Justowska − 144 m2, segment w stanie dewelo−
perskim, 1 475 000 zł
Piaski − 600 m2, wolnostojący, deweloperski, 14 a,
1 820 000 zł
ok. Przemyśla, Radymno − kamienica, centrum miasta,
500 m2, 4,5 a, 400 000 zł
Mazowiecka − kamienica, 720 m2, 6 540 000 zł
Wrocławska − kamienica, 890 m2, 7 100 000 zł

Domy − wynajem:
Wola Justowska − 190 m2, 15 a, ekskluzywna rezyden−
cja, 8 700 zł

Działki − sprzedaż:
Wołowice − działki 10 a, budowlane, 90 000 zł
Bodzanów − 38 a, komercyjno−budowlana, 290 000 zł
Swoszowice − 7 a, 250 000 zł
Zielonki − 25 a, pozwolenie na budowę 3 domów,
450 000 zł
Głogoczów − 20 a, budowlana, 410 000 zł
Bielany − 10 a z domem, 669 000 zł
Wola Justowska − 12 a, WZ pod budowę domu jedno−
rodzinnego, 1 500 000 zł
ok. Błoń – 6 a, budownictwo dwurodzinne, 590 000 zł
Bieżanów − 8,50 a, aktualne WZ, 255 000 zł
Kryspinów − 26 a, budowlana, 475 000 zł
Łysokanie − 45 a, w połowie budowlana, 189 000 zł
Ujazd − 33 a, budowlana, 792 000 zł
Modlniczka − 10 a, rolna, 140 000 zł
Michałowice − 30 a, 540 000 zł
Wielka Wieś − 155 a, budowlano−rolna, 816 000 zł
Pielgrzymowice − 12 a, budowlana, 150 000 zł
Masłomiąca − 18 a, budowlana, 288 000 zł
Krowodrza − 6 a, budowlana, 325 000 zł
Biskupice − 47 a, budowlano−rolna, 215 000 zł
Mogilany − 16 a, budowlana, 270 000 zł
Łazy − 17 a, budowlana, 145 000 zł
Wola Justowska − działki 5 a, 650 000 zł
Olsza − 2,40 a, przeznaczenie usługowo−mieszkalne,
220 000 zł
Bielany − 11.40 a, WZiZT pod budowę 4 domów,
950 000 zł

Działki dla Inwestorów:
Glogera − 20 a, budownictwo wielorodzinne, 1 500 000 zł
Wola Justowska − 35 a, WZ dla 6 domów w zabudowie
bliźniaczej, 2 235 000 zł
Bieżanów − 10 a, aktualne WZ, 1150 m2 PUM,
2 100 000 zł
Królowej Jadwigi − 150 a, pod budowę 27 domów
jednorodzinnych, 8 940 000 zł
Kryspinów − 82 a, WZ pod budowę 8 domów jednoro−
dzinnych, 1 860 000 zł
Głogoczów − 43 a, przy głównej drodze, inwestycyjna,
1 300 000 zł
Niepołomice − pozwolenie na budowę 23 domów,
243 a, 3 050 000 zł
Jasnogórska − 49 a, budownictwo wielorodzinne
Ruczaj − 41 a, przeznaczenie pod budowę wieloro−
dzinną, 2 920 000 zł
Niepołomice − 2 ha, inwestycyjna, 1 550 000 zł
Pawlikowice − WZ pod budowę 8 domów, 63 a,
1 230 000 zł
Jawornik − komercyjna, hala o pow. 300 m2, 56 a,
1 900 000 zł
Na Zielonki − 59 a, 900 000 zł
Wieliczka − 65 a, komercyjna przy trasie A−4, hala
450 m2, bud. biurowy 350 m2, 2 800 000 zł
Śródmieście − 2ha, pod dowolną zabudowę miesz−
kalną
Kliny− 24ha, budownictwo wielorodzinne
Wielicka − 86 a, 9800 m2 PUM, 17 300 000 zł
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www.fundam.gratka.pl, e−mail: fundam@wp.pl
30−133 KRAKÓW, UL. LEA 145A

tel. 638−15−60, 638−47−96, tel./fax 638−47−99
LICENCJE ZAWODOWE NR: 3381, 3373, 1459 UBEZPIECZENIE

NIERUCHOMOŚCIKUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM

FUNDAMENT

OFERTY SPECJALNE

DZIAŁKI
Bronowice – 13,5 a, WZT na 5 domów o pow. ok. 150 m2, cena: 1,2 mln zł
Bielany – 13 a, budowlana, uzbrojona, cena: 900 000 zł
Bielany – 34 a, WZT na dwa bliźniaki, cena: 2,25 mln zł
RAJSKO – działka o pow. 1 ha, WZT na 12 domów, cena: 2,4 mln zł
Owczary – 11 a, budowlana, cena: 187 000 zł
Węgrzce, gm. Wieliczka – budowlana, cena: 125 000 zł
Ruczaj – Zalesie – 6 a, ze starym domkiem do wyburzenia, cena: 380 000 zł
Działka Zabłocie – pow. 50 a, pod zabudowę wielorodzinną z usługami ok. 15 tys. PUM
Ochojno – 7,5 a, uzbrojona, przy drodze asfaltowej, cena: 200 000 zł
Zakopane – 6,6 a z budynkiem usługowym o pow. 380 m2, możliwość nadbudowy dwóch kondygnacji,
cena: 2,5 mln zł

WYNAJEM
Bronowice – rezydencja 320 m2, dz. 9 a, umebl., cena: 10 600 zł/msc
Kr. Jadwigi – dom o pow. 300 m2, dz. 8 a, umebl., cena: 2800 USD/msc
Bujwida – 75 m2, 2−pokojowe, umeblowane, dobry standard, cena: 1 800 zł/msc
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
398 000 do neg. of 6947

MIESZKANIA

1−POKOJOWE/GARSONIERA
220 000 31,28m2 SZWAI 3/3p, oddane list/grudzień 2007 7962
218 000 32m2 JERZMANOWSKIEGO do bieżącego rem. 8/10p 8647
263 000 42,7m2 PŁASZÓW UL. SIEMIENOWICZA możl. 2−pok. kuch. umebl. 8641
342 000 28,43m2 KRÓLEWSKA po gen. rem. 3/7p 8720
400 000 30,6m2 BERKA JOSELEWICZA poddasze po remoncie 3/3p wykończ. 8575

2−POKOJOWE
192 000 30m2 PROKOCIM ciemna kuch. 4/10p do rem. 8646
275 000 45m2 WIELICKA 4/4p, balkon 8613
369 000 52,26m2 SZWAI 3/3p, oddanie lipiec 2007 7963
361 000 43,6m2 RUSZNIKARSKA do wejścia flizy panele winda 1 piętro 8417
399 000 37m2 BUJWIDA po remoncie 8329
404 000 52m2 BOHOMOLCA wykończone 2 p. 8199
413 000 55,5m2 RUSZNIKARSKA wykończone 6/10p balkon 8535
450 000 72m2 FRIEDLEINA parter do remontu 8590
515 000 70m2 FRIEDLEINA po remoncie 1/3p 8115
529 000 59m2 LENARTOWICZA po remoncie parter duża kuch. balkon 7596
580 000 56m2 OBOŹNA meble, szafy w cenie 1/4p 8242
622 000 64m2 KRÓLEWSKA 1/2p balkon ogrz. gazowe 8615
804 000 80m2 CIESZYŃSKA po gen rem. 3/3p sprzęt AGD 7611

3−POKOJOWE
330 000 43,7m2 OLSZA − UL SADZAWKI ciemna kuch. balkon 8640

332 000 64m2 UROCZE parkiet piwnica nowe meble 4 piętro 8291

340 000 47,3m2 ARMII KRAJOWEJ 4/4p 7935

363 000 49m2 JAREMY 4/10p, rozkładowe 8249

379 000 58m BATALIONU SKAŁA standard 8651

384 000 61m2 ARMII KRAJOWEJ parkiet balkon do bieżącego rem. 8266

399 000 67m2 KRAKOWIAKÓW po gen rem. kuch. umebl.+ sprzęt AGD 8293

399 000 49,6m2 KLUCZBORSKA parter drzwi antywłam. szafa lustrzana 8034

410 000 58m2 BATALIONU SKAŁA okna wymienione 4/10p, standard 8601

500 000 80m2 OLSZA parter + poddasze, 2 łazienki, garaż, ogródek 7911

503 000 65m2 WILEŃSKA stan dewelop. 7/10p możliwość garażu 8268

622 000 65m2 KRÓLEWSKA 1/2p balkon ogrz. gazowe 8615

627 000 70m2 ŚWIDER K/WARSZAWY wys. stand.. wykończ, kuchnia i sprzęt
w cenie 8116

725 000 77m2 REJON PIASTOWSKIEJ po gen rem, umebl., balkon 8226

800 000 97,7m2 LEA 1/4p wykończone 2 balkony teren chroniony 7579

900 000 103m2 UŁANÓW wys. stand. wykończ, wyposaż umebl,
antresola−sypialnia garaż balkon 8333

928 000 73 m2 SALWATOR wys. stand 2 balkony, widoki 3/3p, 8621

999 000 112m2 UJEJSKIEGO 2/4p do bieżącego remontu balkon 8533

4 i więcej POKOJOWE
345 000 71,7m2 OS MŁODOŚCI 4 sypialnie salon + kuchnia 3/3p 8259
400.000 84 m2 KURDWANÓW z 1990 r. łaz. po remoncie 5821
440 000 82m2 RYDYGIERA 2/3p słoneczne 8538
665 000 99,3m2 TUCHOWSKA dwupoz. balkon taras kuch na wymiar

miejsce park 8542
676 000 125m2 5 a WOLA DUCHACKA wys. stand. wykończ garaż 7742
1 050 000 94m2 WOLA JUSTOWSKA stan dewelop, apartament balkon garaż 8534
1 110 000 134,9m2 LEA dwupoziomowe 2/3p, salon 3 sypialnie balkon ochrona 8524
1 250 000 117m2 5,27 a, OS OFICERSKIE 1−piętro willi 3 balkony, 2 łaz.,

mogą być 2 mieszk. 7973
1 300 000 137m2 LEA dwupoziomowe 5 pok., 2 łaz., balkon ochrona 7902

1 324 000 109,7m2 POMORSKA do remontu 2/4p, inst gaz i el po rem
piwnica 18m2 8600

1 350 000 112m2 7,94 a, OS OFICERSKIE parter willi na mieszkanie
kancelarie biuro 8234

STRYCHY
519 000 88m2 SZLAK projekt na 3 mieszkania 8619
550 000 51m2 KAZIMIERZ, 6/5p winda, do adaptacji, rzuty w biurze 8074

LOKAL UŻYTKOWY
135 000 15,5m2 REJ WROCŁAWSKIEJ biurowy ogrz. elektr. 8213

DOMY / KAMIENICE w Krakowie
500 000 80m2 1,89 a OLSZA pół domu, parter + poddasze, 2 łazienki,

garaż, ogródek 7911
710 000 200m2 7 a TYNIEC st. sur zamk. garaż 7 a 8101
720,000 210m2 6 a ZAKOPIAŃSKA do wejścia NA DZIAŁALNOŚĆ 7695
902 000 360m2 13,4 a SWOSZOWICE wykończony asfalt garaż 7912
1 150 000 180m2 3,98 a OLSZA do bieżącego rem., z 1969r 8653
1 350 000 112m2 7,94 a OS. OFICERSKIE rok 1933 parter domu, 4 pok. ogródek,

piwnica 8234
1 700 000 150m2 1,15 a REJON CZARNOWIEJSKIEJ możliwość trzech mieszkań,

ogródek 7959

DOMY poza Krakowem
435 000 160m2 8 a REJON KOKOTOWA stan dewelop, salon+ kuch, 3 syp

2 łaz garaż 8436
510 000 140 000 4,5 a PIEKARY do bieżącego rem 1979r 8654
550 000 108m2 20,8 a JANUSZOWICE do bież rem budynek gosp. 400 m2 8673
550 000 360m2 12 a ALWERNIA 3 poziomy, idealny na działalność 8211
590 000 190m2 83 a GM JERZMANOWICE rej Parku Ojcowskiego,

stan sur otwarty 7643
638 000 206m2 4,6 a WIELICZKA stan sur zamk. 5 pok., 2 łaz. 2 garaże 8244
680 000 240m2 17 a CIANOWICE stan dewelop. odebrany media

rozprowadzone 8686
820 000 124m2 3 a WIELICZKA wykończony wg proj. architekta działka

b. widokowa 8633
980 000 200m2 17,8 a RZĄSKA salon 33 m2, 3 pok., 2 łaz., garaż, warsztat 45 m2

strych ok. 100 m2 8489

DZIAŁKI w Krakowie
260 000 11,34 a OS PRZEWÓZ szer. 22m, 2 działki, jedna z pozwoleniem 7916
332 000 35 a NOWA HUTA – WYCIĄŻE , jest PZP, pod 3 domy jednorodzinne

lub biurowiec 8067

DZIAŁKI poza Krakowem
85 000 21 a RYBNA 21x100m dłuższym bokiem od drogi, p,w,g,k 8260
151,000 14 a RYBNA asfalt, media, kanalizacja − 7825
205 000 27 a RZOZÓW GM SKAWINA szer. 24m media 100m 8257
270 000 198 a RYBNA 9 a budowlane, prąd, woda, dostępna kan. 8638
299 000 36 a SIEPRAW szer. 60m, p,w,g piękna widokowa 7204
300 000 17,2 a BRZOSKWINIA p,w,g asfalt blisko 8510
375 000 186 a GM. DOBCZYCE REJ RACIBORSKA ok. 30 a bud, p,w,g 8099
384 000 94 a MIETNIÓW k/Wieliczki rolna p,w,g 8059
400 000 112 a IWANOWICE rolna−złożony wniosek, szer. 42m,

p,w dostępne 8335
420 000 60 a ZELKÓW szer. 30m pod jeden dom, widokowa, p,w,g 7772
520 000 26 a PIEKARY szer. 31m pozw. na budowę p,w,g,k 8015
700 000 60 a ZABIERZÓW do 10 domów p,w,g,k 7873
3 567 000 87 a BALICE komercyjna dojazd z dwóch stron 8172

DLA INWESTORA − BUDYNEK
5 800 000 1650m2 REJON BALIC hala magazynowa ogrzewana 8295

DLA INWESTORA − DZIAŁKI
405 000 54 a REJON PRZEBIECZAN GM BISKUPICE szer. 54m, motel,

biurowiec, p,w,g 3860
700 000 60 a ZABIERZÓW szer. 38m, pod 1−10 domów, p,w,g,k dostępne 7873

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE / LOKAL
1 500 70m2 BIEŻANÓW umeblowane garaż w cenie 7786
1 800 53m2 NOWOWIEJSKA 2 pok. po gen rem 1/4p pełne umebl 8476
2 000 60m2 LEA 3 pok. umebl pralka lodówka, zmywarka 8592
2 800 60m2 BRONOWICKA 2 pok. apartament umebl. 8120
20/m2 800m2 RYBITWY można wynająć mniej 3 piętro ogrzewana,

4 zł/m2 za media + prąd 8247
10 000 150m2 STARE MIASTO piękne piwnice z łukowym sklepieniem

do remontu, wys. 3,m możliwość ogródka, gastronomia,
galeria 6027
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WYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZY

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44
e−mail: office@krolewska.krakow.pl          www.krolewska.krakow.pl

Małgorzata Bobola, tel: 0501/488−465
licencja nr 538

Elżbieta Guzik, tel .0501/488−464
licencja nr 1597

Kraków, ul. Królewska 11

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

2−pok., 40,83 m2, 395 000 zł
REJ. ZWIERZYŃECKIEJ−FELICJANEK
Po remoncie, super lokalizacja K−31 151

3 pok. 60,31 m2, 640 000 zł
REJ. ARMII KRAJOWEJ – KONWISARZY

      b. atrakcyjne, balkon, 2 piętro, nowe,
       (za salonem Mercedesa), K−31 190

480 000 zł brutto z działką
NIEPOŁOMICE – CENTRUM

120 m2 + 30 m2 stryszku, 1,6 a
Ostatnie 2 domy II etapu – odbiór VIII/2008

Podwyższony stan deweloperski
SPRZEDAŻ BEZ PROWIZJI

ZADZWOŃ – DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ DO WYNAJMU.  ZAPRASZAMY!

3−pok., 52,43 m2, 460�000 zł,
REJ. PIASTOWSKIEJ–LEA,

ładne, łazienka i WC
– po generalnym remoncie,

pok. niezależne. Ogrodzony parking
dla mieszkańców. Świetna lokalizacja,

w pobliżu wyższych uczelni
AP, AGH i WSZ i B. K−31 222

86 m2, 785 000 zł, 740 000 zł, 8505 zł/m2
REJ. WAWELU – ŚW. AGNIESZKI, 2− ew. 3−pok.,

do remontu, I piętro, K−31 082 WYŁĄCZNOŚĆ

62,30 m2, 345�000 zł do negocjacji
OS. II PUŁKU LOTNICZEGO, sympatyczne,

2− ew. 3−pok., balkon, 2 piętro, winda, K−31 115

134,5 m2, 4,12 a, 650 000 zł brutto
MODLNICZKA, GM. WIELKA WIEŚ,

nowe bliźniaki, sprzedaż bez prowizji, K−31135

P O L E C A M Y

W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć

135 m2, 405 000 zł, 3 000 zł/m2
MAZOWIECKA, strych do adaptacji
Odremontowana kamienica, K−31 141

Działka 20 a, 550 000 zł +VAT
GM. WIELKA WIEŚ – SZYCE, atrakcyjna,

pozwolenie − 4 domy, zab. bliźn., pełne uzbrojenie

2 pok., 44,18 m2, 285 000 zł
OS. WANDY,

Spokojna okolica, po remoncie, K−31 159

1 pok., 33,8 m2, 289 000 zł
KROWODRZA−RYDLA

Po cz. remoncie, 1 p/IV, K−31 045

3 pok. 45,5 m2, 299 000 zł
KROWODRZA−ZIELIŃSKA

ładny rozkład I p/IV, K− 31 050

2 pok. 55,5 m2, 410 000 zł
KROWODRZA−RUSZNIKARSKA

ładne, przytulne, z 2001 r. K− 31 106

2 pok. 49,7 m2, 490 000 zł
STARE MIASTO–MICHAŁOWSKIEGO

2 balkony, 1 piętro, POLECAMY.

161 m2, 2,56 a, 1 050 000 zł
OKAZJA !!! OS. ŁOKIETKA ,

atrakcyjny dom − zab. szeregowa,
ew. wynajem: 4000 zł, K− 31 177

POLECAMY
153 m2, 1 020 000 zł,5−pok., 6 666 zł/m2

RUCZAJ− CHMIELENIEC,
II−poz., bez skosów, taras3 p/III, bardzo ładne, 2004 r., K−31 091

W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć

134,5 m2, 4,12 a, 650 000 zł brutto
MODLNICZKA, GM. WIELKA WIEŚ,

nowe bliźniaki, sprzedaż bez prowizji, K−31 135

WYNAJEM – 100 m2, 5 000 zł
STARE MIASTO−ZWIERZYNIECKA

Po remoncie, idealne na biuro ew. mieszk.

WYNAJEM, 3−pok., 80 i 160 m2, po 2000 zł
REJ. KARMELICKIEJ − PAWLIKOWSKIEGO

parter, na biura lub mieszkanie, K−31 083

 150 m2 (do małego wykończenia) + 262 m2
(piwnice do adaptacji),  3�100�000 zł + VAT

handlowo−usługowy, idealny na restaurację, kawiarnię,
pub czy klub muzyczny, inf. : 0501/488−464.

 UWAGA: LOKAL – STARE MIASTO
 CENTRUM KAZIMIERZA,

4 ha: 1000 zł + VAT za m2−PUM
PODGÓRZE, REJ. SASKIEJ

Prawomocne W−Z, Inf. 0501/488−464

1− ew. 2−pok. 37 m2, 269�000 zł
REJ. PIASTOWSKIEJ – STASZCZYKA – ładny rozkład

 Loggia, nowe okna, łazienka po remoncie

2−pok. 44,10 m2, 325�000 zł, 7�370 zł/m2
RUCZAJ, UL. BOBRZYŃSKIEGO,

nowe, odebrane, do wykończenia, balkon, K−31�191

2 pok., 43 m2, 410�000 zł
ŁOBZÓW, UL. LITEWSKA − ładne

słoneczne, po remoncie − nowe okna PCV, K−31 196

2 pok., 50,6 m2, 466�000 zł
ŁOBZÓW, UL. ZAKĄTEK,

bardzo ładne, z klimatem, K−31�165

150,5 m2, 12 a, 355�000 zł
GM. NIEPOŁOMICE, WOLA BATORSKA

ostatni z 3 domów wolno stojących, stan sur. zamkn.

179 m2, 6 a, od 450�000 zł, K−30 909
GM. ZIELONKI, BRZOZÓWKA

Nowe atrakcyjne domy, kameralne osiedle.
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BIURO POŚREDNICTWA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI „HAUSNER”

NIEPOŁOMICE − centrum
Dom jednorodzinny, stan surowy otwarty,

133 m2, działka o pow. 11 a. Cena 450 000 zł

KRAKÓW, UL. KOBIERZYŃSKA
Dom jednorodzinny, stan deweloperski, 198 m2,

działka o pow. 5 a. Cena 920 000 zł

MIESZKANIA:
ul. Grunwaldzka 20,5 m2 185 000 zł
ul. Na Kozłówce 34 m2 220 000 zł
ul. Słomczyńskiego 30 m2 230 000 zł
ul. Bobrowskiego 44 m2 260 000 zł
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 36 m2 270 000 zł
ul. Kobierzyńska 40 m2 307 000 zł
ul. Mała Góra 60 m2 309 000 zł
ul. Zachodnia 51 m2 330 000 zł
ul. Miłkowskiego 37 m2 340 000 zł
ul. Dobrego Pasterza 60 m2 349 000 zł
ul. Strzelców 58 m2 360 000 zł
ul. Torfowa 50 m2 375 000 zł
ul. Ściegiennego 69 m2 399 000 zł
ul. Lipińskiego 65 m2 400 000 zł
ul. Rusznikarska 55,5 m2 405 000 zł
ul. Frycza Modrzewskiego 53 m2 409 000 zł
ul. Łowienicka 61 m2 415 000 zł
ul. Sołtysa Dytmara 31 m2 430 000 zł
ul. Na Błonie 52 m2 489 900 zł
ul. Podkowińskiego 50 m2 490 000 zł
ul. Legnicka 72 m2 511 000 zł
ul. Rydla 53 m2 525 000 zł
ul. Radzikowskiego 73 m2 560 000 zł
ul. Solskiego 76 m2 600 000 zł
ul. Krowoderska 77 m2 615 000 zł
ul. Pawlickiego 59 m2 650 000 zł

ul. Wrocławska 69 m2 700 000 zł
ul. Litewska 70 m2 720 000 zł
ul. Pawlikowskiego 86 m2 796 000 zł

DZIAŁKI:
Podolsze k. Zatora 43a 100 000 zł
Posądza 18a 150 000 zł
Biskupice 20a 240 000 zł
Osieczany 35a 250 000 zł
Wola Batorska 29a 290 000 zł
Wiatowice 30a 300 000 zł
Krzęcin − gm. Skawina 59a 320 000 zł
Kocmyrzów 26a 350 000 zł
Zarzyce Małe 60a 420 000 zł
Zabierzów − Radwanowice 114a 430 000 zł
Kraków Podkamycze 18a 450 000 zł
Owczary 60a 600 000 zł
Kornatka 200a 700 000 zł
Niepołomice ul. Portowa 69a 800 000 zł
Kraków ok. Węzła Tyniec. 87,5a 875 000 zł
Kraków ok. Tynieckiej 48a 999 000 zł
Kraków ul. Kuryłowicza 70a 1 200 000 zł
Kraków ul. Gołąba 67a 1 340 000 zł
Gdów − okolice 145a 1 500 000 zł
Zamość 60a 2 000 000 zł
Libertów 36a 2 160 000 zł
Zastów 44a 3 300 000 zł
Żywiec ul. Wesoła 141,3a 4 000 000 zł

Kraków ul. Rajsko 212a 4 240 000 zł
Żywiec 200a 5 000 000 zł
Kraków ul. Zawiła 121a 2 500 000 EUR
Skawina 519,7a 6 400 000 zł
Kraków ul. Mogilska 86a 8 500 000 zł
Libertów 142a 8 520 000 zł
Kraków ul. Wiosenna 75a 11 250 000 zł

DZIAŁKI POD ZABUDOWĘ
WIELORODZINNĄ:

Kamienica − Kraków
Okolice ul. Wielopole, kamienica z WZ
na rozbudowę do 2 800 m2 – 17 mln zł

Tereny pod zabudowę usługową:
����� ul. Zawiła – 1,2 ha – 2,5 mln euro
����� Żywiec, ul. Wesoła – 1,4 ha – 4 mln zł
����� Libertów – 1,4 ha

Budynek biurowy Skawina
Budynek o powierzchni ok. 2000 m2,
113 miejsc parkingowych – 3,5 mln zł

ul. Radzikowskiego 4 pokoje, 73 m2 – 560 tys. zł ul. Bobrowskiego – 44 m2, do remontu – 260 tys. zł Słomczyńskiego – 1−pokojowe – 230 tys. zł

OFERTA SPECJALNA:

ul. Mała Góra – 58 a
z Warunkami Zabu−
dowy na ok.
6 000 m2 PUM

ul. Sarmacka
Z POZWOLENIEM
NA BUDOWĘ
3 150 m2 PUM

KAMIENICE:
ul. Szlak – (50% udziałów) 1 500 000 zł
Chorzów – 1 400 m2 – 1 400 000 zł
Dąbrowa Górnicza – 1 300 m2 – 3 500 000 zł
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BIURO NIERUCHOMOŚCI „MAGIEROWSKA”
Kraków, ul. Zwierzyniecka 29, III p.

tel./fax 292 63 63         fax 431 08 42   tel. kom. 509 859 145, 509 859 142
www.magierowska.pl LICENCJA NR 4237

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA
biuro@magierowska.pl

PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

DŁUGA − KAMIENICA
PO GENERALNYM

REMONCIE

Piwnica pod lokal
gastronomiczny w centrum

Krakowa
Pow. 160 m2

UL. BIAŁOPRĄD−
NICKA, ładne
mieszkanie na
nowym kame−
ralnym osiedlu,

pow. 47 m2,
cena:

395 000 PLN

KAZIMIERZA WIELKIEGO, nowe, atrakcyjne aparta−
menty 2− i 3−pokojowe, 36−65 m2. doskonała loka−

lizacja! Inwestycja na ukończeniu

UL. DŁUGA,
EKSKLUZYWNY
APARTAMENT!!!

W pełni wykończony,
86 m2 w kamienicy
po generalnym re−

moncie.

ŁOKIETKA,
ATRAKCYJNE MIESZKANIE 3−POKOJOWE, 63 M2, CENA: 500 000 PLN

WOLA JUSTOWSKA, PIĘKNY APARTAMENT, ZLOKALIZOWANY NA
WYJĄTKOWYM, CHARAKTERYZUJĄCYM SIĘ CIEKAWĄ ARCHITEK−

TURĄ OS. SZWAJCARSKIM, 92 M2, GARAŻ, KOMÓRKA LOK.,
PRESTIŻOWA OKOLICA!  CENA 965 000 PLN

DĄBIE,
MIŁE I ATRAKCYJNE MIESZKANIE 2−POK., 37 M2, III P.,

CENA: 330 000 PLN

UL. MONTE CASSINO, NOWY APARTAMENT W BARDZO DOBREJ
LOKALIZACJI, I PIĘTRO, 79 M2, TERMIN ODDANIA III KW. 2008r.

OS. ZIELONY RUCZAJ. NOWE MIESZKANIA W STANIE DEWELO−
PERSKIM, ZLOKALIZOWANE W NOWOCZESNYM KOMPLEKSIE

MIESZKANIOWYM NA RUCZAJU. POW. 31 i 52 M2.
ATRAKCYJNA CENA!!

KAZIMIERZ, UL. BOŻEGO CIAŁA, NOWE APARTAMENTY W KAMIE−
NICY PO GENERALNYM REMONCIE. 37 M2, 59M2.

Ul. SOBIESKIEGO, NOWE, PIĘKNE APARTAMENTY W CENTRUM
KRAKOWA, W KAMIENICY PO GENERALNYM REMONCIE. KAMIE−
NICA W DOSKONAŁEJ LOKALIZACJI, POŁOŻONA WŚRÓD ZABYT−

KOWEJ ZABUDOWY TKANKI MIEJSKIEJ.

LEA piękne,
przestronne
mieszkanie,

4 pokoje, 94 m2,
bardzo wysoki

parter,
po remoncie, kuch−
nia na wymiar wraz
ze sprzętem AGD.

Cena:
850 000 PLN

UL. BOGUSŁAWSKIEGO,
mieszkanie

w odnowionej
secesyjnej kamienicy
w centrum Krakowa.

pow. 84 m2,
cena

1 200 000 PLN

UL. SMOCZA,
mieszkania
40 i 58 m2

do remontu
w bliskim

sąsiedztwie
Wawelu.

GORZKÓW
K. WIELICZKI,
atrakcyjna

widokowa działka
budowlana

43,12 a.
Cena:

350 000 PLN

MONTE CASSINO, nowe apartamenty 50−53 m2,
2 pokoje. termin oddania III kw. 2008.

Cena: 440 000 PLN

ŁOBZÓW, UL. OBOŹNA,
KOMFORTOWY
APARTAMENT W

NOWYM BUDYNKU,
2 POKOJE, WYSOKI
STANDARD WYKOŃ−
CZENIA, OCHRONA,

MONITORING.
POW. 56 M2. CENA:

585 000 PLN

ul. Stelmachów,
4 piękne domy
w zabudowie bliźnia−
czej, 175 m2,
działki 4−8 a, inwestycja
w trakcie realizacji,
termin oddania
I kw. 2009r.

Wola Justowska,
dom−segment,
170 m2 + 32 m2
garaż, wysoki

standard wykoń−
czenia. Cena:
1 700 000 PLN

BRONOWICE

MICHAŁOWICE, dwa
domy wolno stojące
190 i 195 m2, malow−
nicza i cicha okolica,

działki 8 i 9 a.
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JEDNOPOKOJOWE
Wallenroda 32,2 m2 240.000 zł
Sanocka 36 m2 229.000 zł
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

Brzegi 169 m2, dz. 9,5 a 600.000 zł

Grabówki 215 m2, dz. 14 a 385.000 zł

Gdów 130 m2, dz. 20 a 800.000 zł

Konary 114 m2, dz. 7 a 650.000 zł

Mogilany 165 m2 575.000 zł

Gaj 220 m2, dz. 1,5 a 650.000 zł

Zielonki 162 m2, dz. 2,6 a 1.050.000 zł

Powstańców 220 m2, dz. 9 a 1.113.000 zł

DZIAŁKI
Wrząsowice 35 a 609.000 zł
Łuczyce 50 a 280.000 zł
Ochojno 18,24 a 300.000 zł
Gdów 20 a 93.000 zł
Kraków 68,5 a 1.027.000 zł
Zbydniowice 70 a 1.400.000 zł
Przebieczany 55 a 665.000 zł
Sławkowice 20 a 160.000 zł
Tomaszkowice 16 a 245.000 zł
Tomaszkowice 19 a 290.000 zł
Kunice 30 a 300.000 zł
Janowice 31 a 473.000 zł
Podolany 25 a 80.000 zł
Stadniki 34 a 280.000 zł

DZIAŁKI
Winiary 26 a 155.000 zł
Niżowa 23 a 195.000 zł
Jawczyce 24 a 180.000 zł
Brzoskwinia 17,2 a 325.000 zł
Zabierzów 35 a 850.000 zł
Ujazd 33 a 792.000 zł
Piekary 26 a 520.000 zł
Zabierzów 37 a 935.000 zł
Fałkowice 11,95 a 110.000 zł
Modlnica 37 a 434.600 zł
Raciborsko 34 a 460.000 zł
Morawica 57 a 399.000 zł
Morawica 16 a 32.000 zł
Liszki 17 a 34.000 zł

DZIAŁKI
Liszki 7 a 14.000 zł

LIszki 29 a 58.000 zł

Sławkowice 183 a 1.860.000 zł
Sławkowice 28 a 150.000 zł

Nieznanowice 56 a 145.000 zł

Bolechowice 7 a 230.000 zł

Sławkowice 57 a 578.000 zł

Kunice 52 a 357.000 zł

Niezdów 55 a 207.000 zł

Szczyglice 50 a 2.000.000 zł
Książnice 30 a 125.000 zł

Modlniczka 10 a 300.000 zł

Rudawa 78 a 1.200.000 zł

UL. BRATYSŁAWSKA – dwupokojowe mieszkanie
o powierzchni 55 m2. Świetna lokalizacja.

CENA: 499.000 zł. DO NEGOCJACJI !!!

ZIELONKI – trzykondy−
gnacyjny dom w zabu−
dowie szeregowej o
pow. 162 m2, pow.
działki 2,5 a, trzy pokoje
+ salon, garaż, kuchnia
wraz z wyposażeniem,
rok budowy − 1999
CENA: 1.050.000 zł
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JEDNOPOKOJOWE:
WESTERPLATTE 22 m2 1/3 UDZ. 300 000 PLN OF. 1/009
HALSZKI 34 m2 10/10 SPŁ. 255 000 PLN OF. 1/069
HUTNICZE 37 m2 1/4 HIP. 230 000 PLN OF. 1/012
PIWNA 35 m2 HIP. 330 000 PLN OF. 1/022
WZGÓRZA KRZESŁ. 33 m2 2/4 HIP. 200 000 PLN OF. 1/029
BOH. WRZEŚNIA 26 m2 2/4 HIP. 185 000 PLN OF. 1/060
STASZYKA 37 m2 3/3 HIP. 279 000 PLN OF. 1/051
F. NULLO 40 m2 1/6 HIP. 365 000 PLN OF. 1/062
NA STOKU 27 m2 11/11 SPŁ. 174 000 PLN OF. 1/067
GÓRALI 32 m2 2/3 SPŁ. 199 000 PLN OF. 1/044

DWUPOKOJOWE:
OS. TEATRALNE 37 m2 3/4 HIP 240 000 PLN OF. 2/010
OS. HANDLOWE 37 m2 1/3 HIP. 260 000 PLN OF 2/106
OS. ZGODY 49 m2 2/4 SPŁ. 280 000 PLN OF. 2/037
OS. KALINOWE 37 m2 2/4 HIP. 245 000 PLN OF. 2/116
RAKOWICKA 45 m2 1/1 HIP. 320 000 PLN OF. 2/032
BAŁUCKIEGO 51 m2 0/4 SPŁ. 400 000 PLN OF. 2/041
ZAMOYSKIEGO 55 m2 0/3 HIP. 330 000 PLN OF. 2/163
RETORYKA 51 m2 4/4 HIP. 957 000 PLN OF. 2/044
WAWRZYŃCA 56 m2 0/4 HIP. 470 000 PLN OF. 2/053
II PŁK. LOTNICZEGO 52 m2 HIP. 375 000 PLN OF. 2/034

W Y B R A N E  O F E R T Y  M I E S Z K A N I O W E

MIESZKANIA W CENTRUM:
KAZIMIERZ, Wawrzyńca; 56 m2, 2−pokojowe, ciche, jasne mieszkanie, do lekkiego
odświeżenia. CENA: 575 210 PLN OF. 2/053
KARMELICKA; mieszkania na poddaszu 78,46,44 m2. CENA: 12 000 PLN/ m2 do neg.
STAROWIŚLNA; stylowe mieszkanie 142 m2, 5−pokojowe do odświeżenia, w kuchni
stylowy nieczynny piec, w łazience oryginalne przedwojenne płytki i wanna.
CENA: 1 365 000 PLN OF. 4/021
STAROWIŚLNA; mieszkanie 4−pokojowe na poddaszu, pow. 120 m2 w kamienicy z
roku 1936 (adaptacja w roku 2003) z dwoma tarasami, wyposażone. CENA:
1 000 000 PLN OF. 4/044
KAZIMIERZ, okolice Pl. Wolnica; mieszkanie 1−pokojowe pow. 30 m2. CENA: 370 000
PLN OF. 1/053
PIŁSUDSKIEGO; mieszkanie 2−pokojowe po generalnym remoncie, o pow. 55 m2,
duży balkon. CENA: 645 000 PLN. OF. 4/141

NAJEM:
GRODZKA; 3−pokojowe, 83 m2, po generalnym remoncie, bardzo wysoki standard,
dla pracowników firm. CENA: 3900 + media OF. N/005
SZEWSKA; 5 mieszkań po remoncie do wynajęcia m.in. 70 m2. CENA: 3500 PLN
GRODZKA; 2−pokojowe, 62 m2, po generalnym remoncie, wysoki standard dla
pracowników firm. CENA: 2900 + media OF. N/004
BRATYSŁAWSKA; 38 m2, 1−pokojowe, wyposażone. CENA: 1500 OF. N/038
SALWATOR; 40 m2 mieszkanie wyposażone. CENA: 1500+media OF. N/025
PAULIŃSKA; 2−pokojowe, słoneczne, częściowo wyposażone (możliwość
doposażenia), chętnie dla studentów lub pracowników firmy, max 6 osób.
CENA: 2500 PLN + czynsz 320 PLN OF. N/013
PLAC NA GROBLACH; 2−pok. o pow. 39 m2, ogrz. elektryczne II−taryfa, wyposaż.,
mile widziani studenci. CENA: 1500 PLN + czynsz (100 PLN) + media OF. N/024
SZLAK; 2−pok. o pow. 45 m2 w wysokim standardzie. CENA: 2500 PLN + media OF. N/016

M I E S Z K A N I A  W  C E N T R U M

O F E R T Y  B I Z N E S O W E

SPRZEDAŻ:

TRZYPOKOJOWE:

LEA 52 m2 5/7 SPŁ. 460 000 PLN OF. 3/012
PACHOŃSKIEGO 53 m2 5/10 SPŁ. 365 000 PLN OF. 3/015
WYSOCKIEJ 82 m2 7/10 SPŁ. 510 000 PLN OF. 3/019
GRZEGÓRZECKA 56 m2 HIP. 445 000 PLN OF. 3/089
CHOPINA 70 m2 4/4 HIP. 609 000 PLN OF. 3/134
OS. ZIELONE 68 m2 2/2 SPŁ. 340 000 PLN OF. 3/073
SAREGO 99 m2 1/4 UDZ. 1 100 000 PLN OF.3/124
CZARNOWIEJSKA 60 m2 3/3 HIP. 590 000 PLN OF. 3/122
OS. NIEPODLEGŁOŚCI 48,5 m2 4/7 SPŁ. 322 000 PLN OF. 3/093
PIASTÓW 48 m2 4/4 HIP. 320 000 PLN OF. 3/112

CZTEROPOKOJOWE i WIĘKSZE:

ZŁOTEGO WIEKU 101 m2 0/4 SPŁ. 820 000 PLN OF. 4/005
MAZOWIECKA 90 m2 0/2 HIP. 1 500 000 PLN OF. 4/011
HAMERNIA 125 m2 HIP. 1 630 000 PLN OF. 4/041
KORDIANA 92 m2 5/5 SPŁ. 495 000 PLN OF. 4/035
AKACJOWA 107 m2 2/3 HIP. 719 000 PLN OF. 4/037
MAJORA 67 m2 8/10 SPŁ. 379 000 PLN OF. 4/020
PL. INWALIDÓW 136 m2 4/4 HIP. 1 500 000 PLN OF. 4/052
ŁEPKOWSKIEGO 75 m2 3/4 HIP. 550 000 PLN OF. 4/055

OFERTY NAJMU:
SZEWSKA; 5 mieszkań po remoncie do wynajęcia na
biura m.in. 70 m2. CENA: 3500 PLN OF. L/005
CENTRUM; lokal o pow. 200 m2, front, witryny, pod
każdą działalność. CENA: 60 euro/m2
ul. SZEWSKA; lokal frontowy z witrynami więcej infor−
macji w biurze OF. L/009
RYNEK GLÓWNY; 90 m2, parter, witryny. CENA:
80 EURO/m2 OF L/057
STARE MIASTO; pod hotel, do wynajęcia, info. w biurze.
OK. MAŁEGO RYNKU; lokal handlowy o pow. 35 m2.
CENA: 4000 PLN brutto + 35 000 OF. L/057
DŁUGA; lokal handl.−usług.−biurowy o pow. 50 m2 po
rem. w oficynie, 2 wejścia. CENA: 4000 PLN OF. L/048
SŁAWKOWSKA; lokal handlowy, parter, witryna o pow.
90 m2 więcej informacji w biurze OF. L/008
SZEWSKA; elegancka oficyna ok. 350 m2. CENA:
50 PLN/m2
STAROWIŚLNA; lokal frontowy z witrynami, pow. 20 m2
+ piwnica ok. 10 m2. CENA: 3500 PLN netto OF. L/117
RYNEK GŁÓWNY; eleganckie apartamenty do wynaję−
cia na cele mieszkaniowe lub biurowe 160 i 220 m2

LOKALE HANDLOWE – SPRZEDAŻ:
DŁUGA; lokal handlowo−usługowo−biurowy, pow.
50 m2 po remoncie w oficynie, 2 wejścia. CENA:
650 000 PLN OF. L/048
DŁUGA; lokal handlowo−usługowy, pow. 58 m2 w
oficynie. CENA: 812 000 PLN OF. L/040
SMOLEŃSK; 23 m2 + 10 m2 wysoki parter na biuro,
wymieniona instalacja. CENA: 320 000 PLN OF. L/014
UL. DIETLA; pow. 175 m2 drink bar, wyposażenie oraz
nagłośnienie w cenie. CENA: 750 000 PLN OF. L/017

DOMY:
Malowniczo położony dom w OLSZANICY: stylowa
aranżacja wnętrz, dwupoziomowy taras, piękny
ogród. CENA: 2 550 000 PLN OF. D/018

TYNIEC; dom w stanie deweloperskim o pow. 200 m2,
dz. 7 a. CENA: 700 000 PLN OF.D/006
SWOSZOWICE; dom w zabudowie szeregowej o pow. 171
m2, dz. ok. 4 a, stan deweloperski. CENA: ok. 750 000 PLN
OF. D/012
OS. ŁOKIETKA; dom z roku 1995r., ekonomiczny. CENA:
1 200 000 PLN OF. D/015
GŁOGOCZÓW; dom w trakcie realizacji obiekt o
przeznaczeniu mieszkalnym może być również na pen−
sjonat lub dom spokojnej starości, działka 27 a, pow.
domu ok. 600 m2 poziom dolny instalacje już rozprowad−
zona, tynk wew. i zew. Poziomy górne – stan surowy.
CENA: 325 000 PLN OF. D/026
BARDOSA; dom parterowy o pow. 115 m2, działka 2,6 a.
CENA: 550 000 PLN do negocjacji OF. D/025
BIBICE; 160 m2, działka 3,4 a, osiedle domków w zabu−
dowie bliźniaczej. CENA: 587 000 PLN OF. D/043
KURDWANÓW; dom o pow. 100 m2, działka, 6 a. CENA:
595 000 PLN OF. D/039
PIASTOWSKA; piętrowy dom o pow. 400 m2 z garażem
na 2 samochody położony na 6 a działce. CENA:
2 750 000 PLN OF. D/055
SUŁÓW; gm. Biskupice dom o pow. 80 m2 + strych na
działce 33,7 a z zabudowaniami gospodarczymi, dom do
remontu. CENA: 450 000PLN OF. D/054
NA KLINACH; piętrowy dom o pow. 261 m2 + 18 m2
garaż, w wysokim standardzie wykończenia, w pełni
wyposażony. CENA: 1 560 000 PLN

KAMIENICE − SPRZEDAŻ:
OK. 29 LISTOPADA; 370 m2, 5 kondygnacji. CENA:
2 500 000 PLN
Centrum PODGÓRZA; dochodowy biurowiec o pow.
1380 m2 z parkingiem na działce 8,5 a, wysoki standard.
CENA: 12 000 000 PLN
CENTRUM; OK. 1000 m2; z lokalami handlowymi, po
sprzedaży cała wolna. CENA: 11 000 000 PLN !!!
OK. MATECZNEGO; całkowita pow. 510 m2 na działce
o pow. 397 m2 – ogródek + podwórko, 5 mieszkań, lokal
użytkowy, piwnice, suteryny oraz strych do adaptacji.
CENA: 3 300 000 PLN

LUBELSKA; ok. 650 m2 w połowie wolna stan techniczny
dobry, 4 kondygnacje. CENA: 1 200 000 USD ok.
5000 PLN/m2

INWESTYCJE MIESZKANIOWE:
POSZUKUJEMY DZIAŁEK POD INWESTYCJE MIESZKANIOWE
KLINY; 30 a, budowlana. CENA: 35 000 PLN/a OF. DZ/038
AL. POKOJU; 35 a, dz. pod budownictwo wielorodzinne
lub komercyjne. CENA: 6 000 000 PLN OF. DZ/033
UGOREK; działka o pow. 1,2 ha pod budownictwo
wielorodzinne mieszkaniowe WZ jest na 20 000 pum.
CENA: 2500 PLN/m2 pum OF. DZ/001
ok. GALERII KAZIMIERZ; działka o pow. 40 a pod bu−
downictwo wielorodzinne mieszkaniowe WZ złożona na
6000 pum. CENA: 3300 PLN/ m2 pum OF. DZ/013

DZIAŁKI:

RYBITWY; 96 a, z prawomocnym WZ na obiekt hand−
lowy−usługowy. CENA: 2 600 000 PLN OF. DZ/039
KS. JÓZEFA; 18 a, WZ na 4 domy w zabudowie bliźniac−
zej. CENA: 1 700 000 PLN OF. DZ/016
PRZEBINDOWSKIEGO; 4 a, plan zagospodarowania
przewiduje zabudowę jednorodzinną bliźniaczą. CENA:
175 000 PLN OF. DZ/031
LISZKI; idealne dla dewelopera, 130 a, kwadrat, media na
działce, możliwość zakupienia łącznie z projektem i
usługami geodezyjnymi. CENA: 39 000 PLN/ar OF. DZ/034
ZASTÓW Gm. Kocmyrzów; ok. 45 a pod budowę
bloków mieszkalnych zgodnie z planem zagospo−
darowania, możliwość umowy przyrzeczonej. CENA:
3 300 000 PLN OF. DZ/036
Okolice KASZTANOWEJ; 75 a, całość budowlana. CENA:
11 250 000 PLN OF. DZ /027
OK. RYDYGIERA; 15,56 a, WZ na pawilon handlowy
o pow. 45 m2. CENA: 1 200 000 PLN OF. DZ/024
WIELICZKA; pow. 1,12 ha, prawomocna WZ na 5 bloków
mieszkalnych II−klatkowych o łącznej powierzchni 7450
m2,poddasze nie wliczone w pow. 1500 m2, 90 garaży.
CENA: 8 000 200 PLN OF. DZ/003

www.interwest.pl www.interwestkrakow.gratka.plbiuro@interwest.pllicencja zawodowa nr 696

31-042 KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 7, tel./fax 012 422 39 28, tel. 012 431 21 64, tel. 0697 696 290, tel. 0697 696 291
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
UL. G. ZAPOLSKIEJ 43 m2, umeblowane, 1500 zł
UL. SZPITALNA 43 m2, apartament umeblowany,
700 EUR of.1469
RYNEK GŁÓWNY 45 m2, oficyna, 1800 zł
UL. TOMASZA 50 m2, 850 EUR, of.1183
UL. GRENADIERÓW 52 m2, dwa pokoje, kuchnia,
łazienka, całkowicie umeblowane, 1500 zł, of.1497
WOLA JUSTOWSKA 54 m2, 1800 zł, of.1507
RYNEK GŁÓWNY 55 m2, I Piętro, oficyna, 2000 zł
REJ. KARMELICKIEJ 60 m2, umeblowane, 2700 zł, of.1485
UL. GRODZKA 62 m2, dwa pokoje, 2900 zł, of.1481
UL. TOMASZA 101 m2, 1650 EUR, of.1338
UL. KRÓLEWSKA 100 m2, umeblowane, 2500 zł
UL. KARMELICKA 108 m2, umeblowane, 3000 zł, of.1108
UL. SKŁODOWSKIEJ−CURIE apartament 130 m2, 6000 zł
REJ. MAKRO−UL. KIWERSKIEGO skrajny dom w
zabudowie szeregowej o pow. 215 m2, dz. 5 a, basen, sauna

Mieszkania – sprzedaż
UL. KOCHANOWSKIEGO cztery mieszkania o pow.
31,50 m2 i 31,80 m2 w paroletniej oficynie, parter lub
I piętro, umeblowane i wyposażone, 12.000 zł/m2
UL. NOWOWIEJSKA 35 m2, II piętro, 295.000 zł, of.1505
STARE MIASTO 35 m2, III piętro, front, 1.150.000 zł,
of.1494
RUCZAJ UL. PSZCZELNA 37,53 m2, pokój z jasną
kuchnią, II/III, kameralny blok (tylko 12 mieszkań)
z 2002 roku, 345.000 zł, of.1489
UL. LEA 40m2, pokój z jasną kuchnią, II/IV, 375.000 zł,
of.1490
STARE PODGÓRZE UL. PIWNA apartament 40 m2 w
nowym budynku, VI piętro, taras 15m2, stan deweloper−
ski, przynależne pomieszczenie gospodarcze o pow.
2,5 m2, 640.000 zł, of.1463
UL. RUSZNIKARSKA 45,40 m2, IV/V (bez windy),
370.000 zł, of.1498
UL. MARCHOŁTA nowe mieszkanie 47 m2, II piętro,
do wykończenia, 365 000 zł
UL. FATIMSKA 64 m2, II/IV, 380.000zł, of.1501
UL. KRÓLEWSKA 65,80 m2, IV piętro, 675.000 zł, of.1496
UL. ŚLĄSKA 76,70 m2, IV piętro (bez windy), 525.000 zł,
of.1508
UL. SZLACHTOWSKIEGO 77 m2, 3 pokoje, 725.000 zł,
of.1482
UL. LUBELSKA 87 m2, parter, kamienica, 799.000 zł,
of.1500
CICHY KĄCIK 108 m2, 2.000.000 zł
UL. PIŁSUDSKIEGO dwupoziomowy apartament
230 m2+taras 70 m2, super wykończony, sauna, 2 kominki,
2 łazienki, winda, 3.800.000 zł, of.1432

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
REJ. ZWIERZYNIECKIEJ 25 m2, parter, witryna, 1500 zł
UL. MICHAŁOWSKIEGO 26 m2, biurowy, 1300 zł, of.1499
UL. KARMELICKA 48 m2, biurowy, 2300 zł, of.1503
AL. FOCHA 55 m2, biurowy, 1900 zł, of.1403
UL. TOPOLOWA 57 m2, biurowy, 2000 zł, of.1488
UL. BANDURSKIEGO 68 m2, biurowy, 2200 zł, of.1506
UL. GRODZKA 80 m2, witryny, 350 zł/m2
UL. LUBELSKA 87 m2, parter, biurowy, 3000 zł, of.1500
REJ. UL. MAJORA 100 m2, parter, witryna, parking,
4000 zł, of.1356
UL. CZAPIŃSKIEGO ( przecznica z ul. Lea) 105 m2,
biurowy, 5500 zł,
UL. KARMELICKA 108 m2, II piętro, 3000 zł, of.1108
UL. ZALESKIEGO 110 m2, biurowy, 2500 zł, of.1504
REJ. KLEPARZA 350 m2, biurowy, 21.500 zł, of.1447
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI obiekt biurowy 700 m2,
dz. 10a, 2000 EUR
MODLNICZKA 850 m2 powierzchni handlowej, 30 zł/m2
REJON RYNKU GŁÓWNEGO do wynajęcia kamienica
w całości (pow. użytk. 1100 m2) lub łączonymi piętrami,
cena od 17 do 60 EUR/m2

Oferta Specjalna
TOPOLOWA lokal biurowy o pow. 57 m2, położo−
ny na I piętrze w wyremontowanej kamienicy, lokal
po remoncie generalnym, składa się z trzech pokoi,
aneksu kuchennego, łazienki i przedpokoju, 2000 zł
+ VAT + media, of.1488

REJ. LEA super lokal biurowy w budynku monito−
rowanym składający się z trzech pomieszczeń oraz
aneksu kuchennego o pow. 105 m2, 5500 zł

KRÓLEWSKA mieszkanie o pow. 65,80 m2, dwa
pokoje, jasna kuchnia, łazienka, toaleta, dwa balko−
ny, IV piętro z windą, kamienica z lat 30−tych XX w,
własność hipoteczna, 675.000 zł, of.1496

RUSZNIKARSKA dwupokojowe mieszkanie z
jasną kuchnią o pow. 45,40 m2, balkon, IV

piętro/V (bez windy), blok z 1997 roku, duża piwni−
ca, niskie koszty utrzymania, w pokojach na podło−
dze parkiety, wolne od zaraz, 370.000 zł, of.1498

MODLNICZKA wyjazd na autostradę, 850 m2
powierzchni handlowo−usługowo−biurowej, wy−
sokość od 6 do 7,50 m, parking, inwestycja w trak−
cie realizacji, termin oddania – sierpień 2008,
czynsz: 30 zł/m2 netto

MYDLNIKI – lokal biurowy wraz z komórką
i miejscem postojowym, 85.000 zł brutto, of.1492

Grunty
MASŁOMIĄCA GM. MICHAŁOWICE widokowa
działka budowlana o pow. 30 a, szer. 30 m, w otoczeniu
nowe domy, teren objęty planem, możliwość wybudowa−
nia trzech domów, 575.000zł, of.1493
STARE PODGÓRZE działka o pow. 480m2, prawomocna
decyzja WZiZT na budynek wielorodzinny, 6−kondygna−
cyjny o pow. użytk. 1215m2, 4,5 mln zł
CENTRUM REJ. PLANT pod apartamenty lub hotel,
WZiZT, pow. ok. 20 a, 32 mln zł
SKOTNIKI REJ. KOZIENICKIEJ pow. 20,12 a, wszystkie
media w zasięgu, ogrodzona, szer.21,50m, 290.000zł, of.1444
UL. PÓŁŁANKI pow. 96 a, z WZiZT na centrum handlo−
wo−magazynowe 2000m2, 2.500.000 zł, of.1428
UL. WIELICKA działki 70 a i 30 a, z WZiZT na obiekty
biurowo−komercyjne, 55.000 zł/a
ZABIERZÓW działka o pow. 14 a, przeznaczona pod
budownictwo jednorodzinne, szer. 14m, sąsiedztwo linii
PKP, 155.000 zł

Domy − sprzedaż
WOLA JUSTOWSKA mała kamieniczka z czterema
apartamentami przynosząca dochód o pow. ok. 300 m2,
budynek po remoncie generalnym, 3.000.000 zł
ZIELONKI segment 150 m2 w zabudowie szeregowej, w
stanie deweloperskim, salon, kuchnia, 3 sypialnie, 2 łazien−
ki, planowany koniec inwestycji – kwiecień 2008, 690.000 zł,
BOLECHOWICE wyjątkowy dom w trakcie realizacji,
składający się z 2 segmentów po 170 m2 pow. użytk.
każdy, działki po ok. 6 a, indywidualny projekt, wysoki
standard wykończenia, klimatyzacja, alarm, kamień
naturalny, ogród zagospodarowany, 790.000 zł (za jeden)
SZCZAWA (80km od Krakowa) dom 500 m2, 10 pokoi z
łazienkami, dz. 8.30 a, możliwość prowadzenia pensjona−
tu, domu wypoczynkowego, 800.000 zł, of.1336

Inne − sprzedaż
KRAKÓW – CICHY KĄCIK połowa atrakcyjnej willi,
obejmująca mieszkanie na I piętrze o pow. 108 m2, sutery−
nę 55 m2, garaż 13 m2 i działkę o pow. ok. 2 a, 2.000.000 zł
MYDLNIKI UL. DAROWSKIEGO – lokal biurowy na
parterze o pow. 12 m2, przynależna komórka lokatorska
oraz miejsce postojowe zewnętrzne, 85.000 zł brutto, of.1492
BIELSKO−BIAŁA narożna kamienica z lat 30−tych XX w.
ścisłe centrum o pow. użytk. ok. 1600 m2, na parterze dwa
lokale handlowe (o łącznej pow. 260 m2), 14 lokali miesz−
kalnych (o pow. 1300 m2), kamienica w całości pusta,
działka 814 m2, 4.250.000 zł
KATOWICE – kamienica o pow. mieszkalnej 900 m2,
łącznie 14 mieszkań, działka 9 a, 2.300.000 zł
KAZIMIERZ – strych z pozwoleniem na adaptację, pow.
użytkowa 51,20 m2, po obrysie 74 m2, winda, 459.000 zł, of.1479
ATRAKCYJNY GRUNT ROLNY 19 ha z możliwością
przekwalifikowania pod np. spedycję, usługi położony w
woj. warmińsko−mazurskim 19 km od Elbląga w stronę
przejścia granicznego, cena 9 zł/m2

POSIADAMY OFERTĘ NIERUCHOMOŚCI
NA ŚLĄSKU ( DZIAŁKI, KAMIENICE)
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NOWE INWESTYCJE
!!!Biskupia − 35−95 m2 www.biskupia4.com od 12 840 PLN/ m2

!!!Siemiradzkiego − 26 − 66 m2, www.siemiradzkiego25.comod 11 200 PLN/ m2

Macedońska − 29 − 71 m2, stan surowy, BEZ PROWIZJI!!! od 6527 PLN/m2

ok. Karmelickiej − 14 − 120 m2, po remoncie, stan surowy od 12000 PLN/m2

Niepołomice − domy w zab. szer. i bliź. stan dew. od 553 000 PLN brutto

Wielopole − 30 m2−141 m2, garaż podziemny od 16 000 PLN/ m2

Zabierzów − 165−184 m2, 8 a, nowe osiedle,
BEZ PROWIZJI! 519 − 599 tys. PLN brutto

LOKALE HANDLOWE – WYNAJEM
Aleje Słowackiego − 350 m2, lokal biurowy, klimatyzacja 47,80 PLN/m2 + VAT

Bandurskiego − 68 m2, wys. parter, 3 pokoje, parking, biurowy 2200 PLN/m2

Krakowska − 350 m2, piwnice pod pub, restaurację 35 PLN/ m2 netto

ok. Placu Nowego − 360 m2, 1 p., osobne wejście,
do aranżacji 20 000 PLN/m netto

Meiselsa − 95 m2, parter, działający pub 5000 PLN

Rynek Główny − 130 m2, lokal biurowy, 2p 3900 PLN

Sudolska − 100 m2, parter, witryna, dobry standard 3990 PLN/m2 + VAT

OBIEKTY HANDLOWE – SPRZEDAŻ
Balice − 468 m2, hala magazynowa, do wejścia, wys. 10 m 4 mln PLN

Kalwaryjska − 1000 m2, lokal z długoterminową umową najmu 13000 PLN/m2

Kupa − 65 m2 parter + 95 m2 piwnic, dwupoz. 2,44 mln PLN neg.

ok. Długiej − 48 m2, 63 m2, po 1 wej., witryny 20 000 PLN/m2 + VAT

ok. Karmelickiej − 50 m2, parter, witryna, do adaptacji 600 000 PLN

ok. Grodzkiej − 100 m2 partery + 200 m2 piwnic, handel,
gastronomia 2 mln EUR

Plac Nowy − 120 m2, działający pub z wyposaż. 1,9 mln PLN

ok. ul. Św. Wawrzyńca − 85 m2, parter, piwnica, witryna 1,37 mln PLN

ok. ul. Św. Wawrzyńca − 82 m2, parter, witryna, do wpr. 1 476 000 PLN

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
Al. Mickiewicza − 570 m2 mieszk., 77 m2 kom., strych do adap. 4 mln PLN

Berka Joselewicza − p. mieszk. 759 m2, 4 a, strych 200 m2 4,4 mln PLN

Karmelicka − 1260 m2 p. uż.+ WZ na 500 m2, 5,5 a, wolna 18 mln PLN

Mazowiecka − 6,3 a, 710 m2+strych 150 m2+piwnice 180 m2,
11 mieszk. (8 wolnych), możl. wybud. oficyny 6,5 mln PLN

ok. Długiej − p. c. 1800 m2, 25 lokali 7,2 mln PLN brutto

ok. Długiej − p. c. 2025 m2, 5,16 a, winda, garaże 3,5 mln EUR netto

ok. Gertrudy − kompleks trzech kamienic, 6500 m2 p. mieszk. 15 mln USD

ok. Gertrudy − 1400 m2, wolna, 6 a, WZ na rozbudowę
do 2200 m2 4,5 mln EUR

ok. Grzegórzeckiej − p. c. 1100 m2, 4,24 a, 4 lokatorów (143 m2) 6,5 mln PLN

ok. Józefińskiej − pensjonat, 500 m2, 33 m. nocleg.,
WZ na dod. piętro 6 mln PLN

ok. Królewskiej − p.c. 500 m2, 7,5 ar, 200 m2 piwnic, dla konesera 3,5 mln PLN

ok. Lwowskiej − 870 m2, 5,5 a, 14 mieszkań, w tym 12 wolnych 4,3 mln PLN

ok. Plant − 6,9 a, p. uż. 1250 m2, WZ na 350 m2, wolna,
dobry st. techn. 19 mln PLN

Krakowska − p.c. 620 m2, działka 2,7a, stan dobry 3 mln PLN

ok. Wawelu − 6800 m2 p. uż. lok. handl., WZ na 600 m2, wolna 59 mln PLN

ok. Wawelu − 7400 m2, lok. handl., WZ na 600 m2, wolna 82 mln PLN

ok. Wawelu − p.c.ok.600 m2, 10 a, wid. na Wawel, 2 lokat. 8,5 mln PLN

Salwator − 2200 m2, stan sur., 22 apartamenty, możl. adaptacji
na hotel 22 mln PLN

Topolowa − 1000 m2 PUM + strych (wysoki) 300 m2
+ piwnica 200 m2 2,2 mln EUR

Traugutta − p. uż. 1025 m2, udział 50% 1,85 mln PLN

Wola Justowska − p. c. 450 m2, 10 a, do część. remontu. 4 mln PLN

Zyblikiewicza − WZ na 1102 m2, wolna, stan dobry 5,5 mln PLN

MIESZKANIA 1−2 pok. – SPRZEDAŻ
Ariańska − 61 m2, 2p., 2 pok., po gen. rem., wyposaż.,
balkon 790 000 PLN neg.

Blich − 52,3 m2, 3p., 2 pok. częściowo wyrem., piwnica 458 000 PLN

Bonerowska − 34 m2, parter, wysoki standard 480 000 PLN

Bożego Ciała − 65 m2, 1p., dwustronne, do odświeżenia 850 000 PLN

Bożego Ciała − 27 m2, frontowe, do remontu 12 000 PLN/m2

Dobrego Pasterza − 56 m2, 11p./11, do odświeżenia 380 000 PLN neg

Emaus − 60 m2, 2 p., 2 pok., łazienka, kuch., garaż, nowe bud. 615 000 PLN

Gazowa − 38 m2, do remontu 308 000 PLN

Grodzka − 52 m2, 62 m2, 1,2,3p., stan surowy 6000 EUR/m2

Józefa − 43 m2, po rem. 815 000 PLN

Kordeckiego − 63 m2, 2 pokoje, wysoki standard, wyposażone 819 000 PLN

Kordeckiego − 67 m2, 4p, po gen. rem., do wejścia, dwustr. 670 000 PLN

Kremerowska − 21 m2, umeblowane, balkon, piwnica 294 000 PLN

Meiselsa − 38 m2, poddasze stan surowy, ogrzew. gazowe 10 000 PLN/m2

Meiselsa − 64 m2, poddasze stan surowy, ogrzew. gazowe 10 000 PLN/m2

Oboźna − 56−metrowe, dwustronne, wykończone, do wejścia 582 000 PLN

ok. Batorego − 70 m2, 3p. nowe, stan dewelop., C.O. gazowe 12 tys. PLN/m2

ok. Krowoderskiej − 71,5 m2, 1p., do wejścia, 2 balkony 820 000 PLN

ok. Salwatorskiej − 24 m2, 2p, blok, do wprowadzenia, parking 256 000 PLN

Olszańska − 80 m2, do odświeżenia, parter w domu 780 000 PLN neg.

Paulińska − 23 m2, po gen. rem., parter, garsoniera 348 000 PLN

Pilotów − 54 m2, 2p., nowy blok, wykoń. i wyposaż, garaż, balkon 590 000 PLN

Piwna − 43 m2, do wykończenia, 1p., balkon 590 000 PLN

Płaszowska − 41m2, nowe, stan surowy deweloperski 295 000 PLN

Radzikowskiego − 78 m2, 2−poziom., 3p., wyposaż., 2 balk. 700 000 PLN

Smocza − 40 m2, parter, do odśwież, parking 825 000 PLN

Spółdzielców − 24,5 m2, 8/X, 2 windy, do remontu 155 000 PLN

Starowiślna − 65 m2, 1p., balkon, po rem. 680 000 PLN

Stradomska − 86 m2, 2p, po gen. remon., 2 łazienki 1 376 000 PLN

Straszewskiego − 73 m2, do aranżacji, blisko UJ 1 mln PLN

Tatarska − 56 m2 1p., 60 m2, 2p., do odświeżenia 9000 PLN/ m2

Topazowa − 42,4 m2, 1 p., nowe, wyposażone, 2 pokoje 296 800 PLN

Traugutta − 80 m2, 1p., do odświeżenia, balkon, parking 750 000 PLN

Węgierska − 46 m2, parter, do odświeżenia 380 000 PLN

Wrocławska − 68 m2, 1p., 2 pok., balkon, wyposaż. 740 000 PLN

MIESZKANIA 3−4 pok. – SPRZEDAŻ
Chocimska − 60 m2, 2p., po rem., piwnica, kominek 556 000 PLN

Długa − 70 m2, 90 m2, 150 m2, po rem., tarasy dachowe 12 000/ m2

Floriańska − 99 m2,2 p.,, mieszkanie. do rem. 1,5 mln PLN

Frycza Modrzewskiego − 54 m2, nowe, taras, 7 piętro, parking 409 000 PLN

Garncarska − 100 m2, 3 p., kam. w dobrym stanie tech. 820 000 PLN

Gazowa − 125 m2, 1 p., kam. w dobrym stanie, 2 balkony 1 800 000 PLN

Grzegórzecka − 133 m2, dwupoz., po gen. rem. 1,42 mln PLN

Grzegórzecka − 85 m2, parter, do odśwież., 4 pok. 749 000 PLN

Józefińska − 106 m2, 1p., po gen. remoncie 1 390 000 PLN

!!! Józefińska − 60 m2, parter, po gen. Remoncie 515 000 PLN

Klinz + 71 m2, 2 p., dobry standard, balkon, 3 pok. 550 000 PLN neg.

Kopernika − ok. − 67 m2 + antresola, parter, do wejścia 470 000 PLN neg.

Krowoderska − 105 m2, 4 p., po gen. rem. 13 000 PLN/ m2

Krowoderska − 101 m2, 4 p./4, wyposaż., dwustr. 13 000 PLN/ m2

Łobzowska − 106 m2, 6 p., winda, stan sur. 1 860 000 PLN

Mazowiecka − 80 m2, 4 p., po gen. rem., 2 balkony 1 000 000 PLN

Obozowa − 61 m2, 2 p., balkon 10 m2, nowe, wykończ. 490 000 PLN

ok. Batorego − 65 m2, 3 p., balkon, nowe, stan dewelop. 10 000 PLN/m2

ok. Krupniczej − 93 m2, nowe, 3 pok., 2p. 12 000 PLN/ m2

ok. Pędzichów − 147 m2, 1p., − wys. standard 1 650 000 PLN

Pomorska − 110 m2, 2 p., dwustronne, do remontu 1 300 000 PLN

Pędzichów − 180 m2 p.c., po gen. rem., 3 p., balkon 1 250 000 PLN

Radziwiłłowska − 94 m2, 3 p., po gen. remon, wys. stand. 1 475 000 PLN

!Sarego − 99 m2, balkon, 1 p., 3 pok. c.o. gazowe 1 000 000 PLN

Sereno Fenna − 147 m2, 1 p., balkon, po rem. 1 900 000 PLN

Saska − 60,5 m2, 1 p, wysoki standard, 2 miejsca w garażu 550 000 PLN

Słowackiego − 73 m2, 2 p., po rem, ogród, udział 700 000 PLN

Smocza − 58 m2, parter, do remontu, parking 1 225 000 PLN

Starowiślna − 90,5 m2, 1 p., 2 balkony, piwnica 850 000 PLN

Szlachtowskiego − 77 m2, po gen. remoncie 3p., balkon kominek 820 000 PLN

Warszauera − 72 m2, dwustronne, do odświeżenia 850 000 PLN

Wola Justowska − 100 m2, dom, miej. post., nowe, do wyk.,
balkon 975 000 PLN

Zyblikiewicza − 93 m2, do rem., dwustronne, 3 p., parking 799 000 PLN

DOMY – SPRZEDAŻ
Bibice − 174 m2, 4 a, bliźniak, stan sur. zamk. 590 000 PLN netto

Bronowice − 147 m2 pow. użyt., 2,6 a, garaż, 1/2 bliźniaka 850 000 PLN

Gm. Zabierzów − nowe, osiedle domów jednorodz..,
BEZ PROWIZJI! 519 000 PLN

Libertów − 300 m2, 1,8 ha, w dobrym stanie, garaż 2  000 000 PLN

Marszowiec − 200 m2, rok bud. 2004, do wejścia, działka 9 a 1 200 000 PLN

ok. Modlnicy − 1 ha, 4 kondyg. 2 wejścia, garaż, bud. gosp. 500 000 EUR

ok. Świątnik − 450 m2, nowy, wys. standard, 30 a, garaż 1 250 000 PLN

Prądnik Biały − 109 m2, 2a, zabud. szereg., stan dewelop. 785 000 PLN

Rząska − ok. 450 m2, 46 a 2 250 000 PLN

!!!Witkowicka − 147 m2, do remontu, garaż, 5 a 590 000 PLN

Zabierzów − bliźniaki i wolnost. 230−390 m2, st. sur. lub wyk. od 550 000 PLN

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Bibice − 80 a, budowlana 11 000 PLN/a

Gaj − 80 a, pozw. na 8 domków w zab. bliźniaczej 2 100 000 PLN

Mogilany − 10 a, budowlana, widokowa  200 000 PLN

Marszowiec − 40 a, budowlana, widokowa 30 000 PLN/a

Nowohucka/Jana Pawła II − 17 a, przem., bez zabud. 750 000 PLN

ok. Wadowic − 1,1 ha, uzbrojona, w tym 30 a budowlane,
prostokąt 100 000 PLN

Podbipięty − 59,7 a, budowlana, WZ 600 000 PLN

Półłanki − 96 a, budowlana 2,3 mln PLN

DLA INWESTORA
Czyżyny − 65 a, WZ na 12 000 m2 PUM. 24 mln PLN

Czyżyny − 20 a, z WZ na 2740 m2 PUM, 45 miejsc garażowych 4 mln PLN

ok. Ronda Grunwaldzkiego − 30 ar, z WZ na hotel ***, 165 pokoi 17 mln PLN

ok. ul. Krakowskiej − 5,5 a z WZ na 900 m2 p. m..+ 240 m2 lokali
komercyjnych + piwnice komercyjne 9,5 mln PLN

ok. Łokietka − 11,5 ha, pozw. na bud. 80 000 m2 p. uż., zab. szer. 80 mln PLN

Podgórze − 10 a, wg planu zagospodarowania 2900 m2 PUM 12 mln PLN

Prądnik Czerwony − 4,25 ha, wg planu zagosp., PUM 50 000 m2 60 mln PLN

Tomaszowice − 60 a, projekt na 8 domów jednorodzy. 28 000 PLN/a netto

Wandy − 2,8 ha, WZ na 9350 m2 PUM + 650 m2 komercji 7 mln PLN

Zielonki − 1,5 ha, wg planu zagosp., 5200 m2 PUM (30 bliźniaków) 3,2 mln PLN

MIESZKANIA – WYNAJEM
Bandurskiego − 63 m2, 2 piętro, 2 pokoje, wyposażone
do wprowadz. 1900 PLN/m

Bandurskiego − 68 m2, wys. parter, 3 pokoje, parking 2200 PLN/m2

Bogusławskiego − 100 m2, wysoki standard, umebl., 3 pokoje 3500 PLN

Cybulskiego − 45−64 m2, nowe, wykończ., balkon, parking 2500 − 3300 PLN

Emaus − 90 m2, 2p., wys. standard, garaż, balkon 4000 PLN

Floriańska − 70 m2, 3 p., umebl. słoneczne 1800 PLN

Kazimierz − 160 m2 − dwupoz. − taras 80 m2, m. garaż. 11 000 PLN

!!! Krakowska − 100 m2, wyposażone, wysoki standard, 3 pokoje 3500 PLN

Krakowska − 60m2, 2 pok., wysoki standard 2300 PLN/m

Kremerowska − 60 m2, wys. standard, umebl. i wyposaż., parking 2700 PLN

Krowoderska − 26 m2 + 5 m2 antresola, po gen. rem., wyposaż. 1100 PLN

Krowoderska − 94m2, 1 piętro, wyposażone, 3 pokoje 3000 PLN/m

!!!Oboźna − 57 m2, 2 pok., wyposażone, ładne, msc. parking. 1500 PLN

ok. Błoń − dom, 4 pokoje, nieumeblow, cicha okolica 800 EUR

ok. Karmelickiej − od 35−80 m2, wyposaż. 1200−2200 PLN

ok. Krupniczej − 59 m2, wys. standard, wyposaż. 3000 PLN
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

DOMY – KRAKÓW
560.000 REJ. FORTECZNEJ, szeregówka, 100 m2, dz. 2 a
650.000 KLINY, szeregówka, 162 m2, dz. 2,25 a
920.000 WICHIERKIEWICZA, szeregówka, 183 m2, dz. 2,74 a
1.100.000 CHEŁMOŃSKIEGO, bliźniak, 150 m2, dz. 6,3 a

PRĄDNIK BIAŁY, ok. ul. Stelmachów,
dom w zabudowie szeregowej, 4 kondygna-

cyjny, p.c. 260 m2/ p.u. 200 m2, działka 2 a,
4 pokoje, garaż w budynku, komfortowe!

Cena 955.000 zł

Segment domu w stanie
deweloperskim w zabudo-
wie bliźniaczej na działce
o powierzchni 6,33 a przy

ul. CHEŁMOŃSKIEGO.
Powierzchnia użytkowa

150 m2. Spokojna okolica,
otoczenie domów jednoro-

dzinnych.
Cena 1.100.000 zł

Kraków, ul. Pszczelna,
środkowa szeregówka p.c.

ok. 160/p.u. ok. 110 m2,
działka 330 m2.

Do remontu. Nierucho-
mość z lokatorami.

Cena 250.000 zł

RUCZAJ ok. Tesco, dom
wolno stojący rok budo-
wy 1984, modernizowany
w 1997r, 200 m2, dział-
ka 4,12 a. Dach dwuspa-
dowy - pozwolenie na
przebudowę dachu.

Cena 899.000 zł

ok. FORTECZNEJ, dom w zabudo-
wie szeregowej z lat 70. P.c.

100 m2, 4 pokoje, dz. 200 m2.
Do odświeżenia.
Cena 580.000 zł

NARAMA, pół bliźniaka,
p.c. 140 m2, dz. 380 m2.

stan deweloperski.
Cena 499.000 zł

WOLA BATORSKA, dom wolno
stojący z 2006r, p.c  160/p.u.

140 m2, działka 15 a. Stan idealny.
Cena 780.000 zł

LISZKI, mieszkania
2- i 3-pokojowe

w domu wolno stoją-
cym, różne metraże

od 51 do 120 m2.
Cena 3.000 zł/m2
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Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, tel. 292−05−04

e−mail: bnretoryka24@interia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

SPRZEDAŻ – FOR SALE

1−pokojowe – One bedroom
27 m2 Felicjanek 265 000 PLN 1 piętro, po rem. udział
30 m2 Lea 265 000 PLN 1 piętro

2−pokojowe – Two bedrooms

34,5 m2 Radzikowskiego 260 000 PLN 1 piętro, nowe, balkon
40 m2 ok. Retoryka 16 000 PLN 4 piętro, winda
45 m2 Kwartowa 360 000 PLN 1 piętro
50 m2 Kordeckiego 399 000 PLN 1 piętro
50 m2 Limanowskiego 375 000 PLN 1 piętro
51 m2 ok. Brożka 390 000 PLN nowe, balkon, winda
60 m2 Retoryka 720 000 PLN 2 piętro
56 m2 Oboźna 570 000 PLN 1 piętro, balkon
71 m2 Garbarska 960 000 PLN 2 piętro, po rem.

3−pokojowe – Three  bedrooms

58 m2 ok. Monte Cassino 464 000 PLN po rem., balkon
65 m2 ok. Rydla 580 000 PLN 2 p., m. parkingowe
65 m2 Armii Krajowej 8500 PLN/m2, nowe
70 m2 Lea 600 000 PLN 3 piętro, balkon.
71 m2 Os. Oficerskie 600 000 PLN 1 p. balkon
75 m2 Wola Justowska 690 000 PLN 1p. nowe, garaż
80 m2 Radziwiłłowska 800 000 PLN 2 piętro, do rem.
89 m2 Lenartowicza 850 000 PLN 5 piętro, winda
113 m2 Starowiślna 8200/m2 PLN 1 piętro, balkon

Apartamenty – Apartments

Nowe apartamenty ok. Karmelickiej 50 m2 − 140 m2,
tarasy 20 000 PLN/m2
53 m2 Zwierzyniecka 262 000 EUR 3 piętro, winda
60 m2−200 m2 Loretańska 13 000 PLN/m2
70 m2 Staromostowa 840 000 PLN 3 piętro, winda
92 m2 Twardowskiego 920 000 PLN 1 piętro, nowe
103 m2 K. Wielkiego 1 350 000 PLN nowe, winda, garaż.
115 m2 Michałowskiego 15 000 PLN/m2
120 m2 Grabowskiego 1 200 000 PLN 1 piętro
129 m2 Zwierzyniecka – Angel Plaza 20 000 PLN/m2,
taras, garaż

Domy – Houses

Brzezie 170 m2, 7 a 480 000 PLN nowy
Jugowice 300 m2, 20 a, 1 100 000 PLN wolno stojący,
basen
Królowej Jadwigi 200 m2, 4 a, 980 000 PLN idealny na
siedzibę firmy
Ok. Skałek Twardowskiego 200 m2, 3,5 a, 1 800 000 PLN
Pychowice 300 m2, 16 ,a 1 800 000 PLN wolno stojący

Ruczaj 150 m2, 4,5 a, 900 000 PLN wolno stojący
Wielkanocna 120 m2, 3 a, 690 000 PLN 1/2 bliźniaka
Wielkanocna 140 m2, 4 a, 790 000 PLN 1/2bliźniaka
Wola Justowska 315 m2, 16 a, 2 400 000 PLN
Wola Justowska 300 m2, 14 a, 3 000 000 PLN
Wola Justowska 500 m2, 17 a, 4 200 000 PLN
Zielonki 160 m2, 3,5 a, 700 000 PLN nowy

Działki – Parcels

Piaski Wielkie 7 a, 14 a 40 000 PLN/a
Rączna 68 a 550 000 PLN
Tyniec 33 a 450 000 PLN pozwolenie na budowę
Wola Justowska 4,2 a 100 000 PLN/a
Wola Justowska 7 a 100 000 PLN/a

Oferta dla inwestora
Działki – Parcels
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
ment 75 m2, 1 piętro, kuchnia,

salon, 2 sypialnie, łazienka,
balkon, garaż. Stan dewelo−

perski. Cena 690 000 PLN

PYCHOWICE – dom wolno
stojący 200 m2, 10 a,

kuchnia, salon,
4 sypialnie, 2 łazienki, garaż.

Cena 7 000 PLN

WYNAJEM

SPRZEDAŻ

SPRZEDAŻ
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MIESZKANIA - SPRZEDA¯
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
1 pok. Ok. Mazowieckiej 26  po remoncie, j. kuchnia I/IVp  260 000 zł  699
1 pok. Ruczaj 31  do wykończenia III/IIIp. 218 000 zł  770
1 pok. Bronowice 37  do remontu, j. kuchnia IIIp/IIIp  269 000 zł 661
1 pok. Hutnicze 37 I p. do odświeżenia 232 000 zł 746
1 pok. Dąbie 40 Ip. po gen. remoncie 338 000 zł 778
1 pok. Kurdwanów 44 nowe, wykończone 317 000 zł 731
1 pok. Stare Podgórze 49 Ip. możliwość zrobienia 2 pok. 360 000 zł 784
2 pok. II Pułku Lot. 34 aneks kuchenny, ogródek 270 000 zł 631
2 pok. Augustiańska 36 oficyna do cz. remontu 450 000 zł 491
2 pok. Dąbie 37  po remoncie II/Xp 299 000 zł  697
2 pok. Os. Kazimierzowskie 37 do częściowego remontu 225 000 zł 747
2 pok. Żółkiewskiego 37 po remoncie, obok Ogrodu Botan.340 000 zł 690
2 pok. Os. Albertyńskie 38 po remoncie, wyposażone 233 000 zł 744
2 pok. Os. Piastów 38 po gen. remoncie 270 000 zł 765
2 pok. Traugutta 38 do odświeżenia 0p./IV 348 000 zł 585
2 pok. Ok. Kalwaryjskiej 40 nowe poddasze IVp. 415 000 zł 489
2 pok. Ok. Kalwaryjskiej 42 nowe do wykończenia IIIp. 440 000 zł 486
2 pok. Os. Na Lotnisku 44 jasne , ciche., Ip. /IVp. 280 000 zł 799
2 pok. Ok. Wybickiego 45 nowe do wykończenia Vp. 380 000 zł  772
2 pok. Ok. Hali Targowej 46 zaadoptowane poddasze 405 000 zł 736
2 pok. K. Wielkiego 50 c. kuchnia, do remontu 320 000 zł 529
2 pok. Prokocim 50 j. kuchnia, do remontu XI p/XI 255 000 zł 534
2 pok. Prądnik Biały 51 nowe do zamieszkania 435 000 zł 581
2 pok. Dąbie 51 do odświeżenia 500 000 zł 802
2 pok. Ruczaj 52 nowe do wykończenia IIIp/IIIp 360 000 zł 771
2 pok. Boh. Września 54 do remontu, ok. Parku 290 000 zł 538
2 pok. Krowoderska 70 po remoncie Ip. kominek 790 000 zł 495
2 pok. Ruczaj 73 nowe, garaż, 2 balkony 495 000 zł 461
3 pok. Wola Duchacka 60  nowe ,do wejścia 395 000 zł 753
3 pok. Wola Duchuacka 62 po gen. remoncie IIp. 460 000 zł 718
3 pok. Mistrzejowice 62 do bieżącego remontu, Vp. 338 000 zł 603
3 pok. Mogilska 63 do odświeżenia, własny parking 495 000 zł 523
3 pok. Ok. Matecznego 63 do wejścia Ip/IVp., j. kuchnia 530 000 zł 652
3 pok. Azory 67 2000r. garaż, Ip. 650 000 zł 640
3 pok. Bieżanów 70 z garażem, po remoncie 450 000 zł 512
3 pok. Biały Prądnik 72 nowe budownictwo, IIp./IVp. 515 000 zł 709
3 pok. Prądnik Czerwony 75 nowe wykończone IIIp./IVp 570 000 zł 738
3 pok. Ok. Błoń 76 + studio 30 m2, garaż , dz. 2 a1 640 000 zł 528
3 pok. Żabiniec 77 wys. standard do wejścia 630 000 zł 600
3 pok. Oboźna 80 dwupoziomowe, wyposażone 660 000 zł 568
3 pok. Krowoderska 94  po gen. remoncie Ip/IVp 1 140 000zł 658
4 pok. 1000-Lecia 65 do częściowego remontu 398 000 zł 675
4 pok. Dobrego Pasterza 66 po gen. remoncie 460 000 zł 621
4 pok. Ok. Starowiślnej 72 winda, miejsce parkingowe 745 000 zł 490
4 pok. Wielicka 72 ciekawa aranż., do odświeżenia 514 000 zł 766
4 pok. II Pułku Lotniczego 84 piękne, do odświeżenia IIIp/IVp 562 000 zł 656
4 pok. Wola Duchacka 85 po gen. rem., ciekawa aranżacja 495 000 zł 801
4 pok. Kordiana 89 dwupoziomowe, 2 łazienki 635 000 zł 633
4 pok. Kazimierz 108 nowe poddasze do wykończ. 1 100 000 zł 659
4 pok. Armii Krajowej 111 Ip. bardzo jasne, garaż 1 160 000 zł 715
6 pok. Górka Narodowa 145 wykończone 2 garaże 1 050 000 zł 674
6 pok. Ok. Błoń 150 dwupoziomowe, garaż, działka 2 300 000 zł 519

DZIA£KI - SPRZEDA¯
Lokalizacja Pow. (a) Opis Cena Nr of.
Prokocim 5,60 płaska WZiZT na dom z garażem 340 000 zł 763
Opatkowice 6 uzbrojona, jest plan zagosp. terenu 220 000 zł 777
Swoszowice 6,99 kwadrat, uzbrojona 260 000 zł 790
Bieżanów 7,44 płaska, cz. uzbrojona 145 000 zł 592
Wrząsowice 8 widokowa, uzbrojona 260 000 zł 612
Bieżanów 8,5 kwadrat , uzbrojona z WZ 260 000 zł 625
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

planu zagosp. przestrz.,
działka leży w terenach

pod budownictwo
mieszkaniowe M3, M4

(obok bloki i zab.
szeregowa). Cena

7 500 000 zł (of.669)

oferta na wy³¹cznoœæoferta na wy³¹cznoœæ
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Biuro: ul. Cybulskiego 2, tel. 012 426 51 26
e−mail: office@property−krakow.com

DO SPRZEDANIA / FOR SALE

DO WYNAJĘCIA / FOR RENT

Macedońska (Wola
Duchacka wschód)
− nowa Inwestycja −
Nordic House. Miesz−
kania od 38−71 m2.
Ceny od 6580−7800
zł/m2 brutto. Zakoń−
czenie w grudniu
2008.

Bożego Ciała
dwupokojowe,
45 m2 + 2 antreso−
le. Kazimierz −
minuta do placu
Nowego, 1 piętro
w pięknej kamieni−
cy. Cena 585 000 zł

Sarego
garsoniera,
20 m2 + antre−
sola, umeblo−
wane, b. ciche,
w oficynie.
Cena 225 000 zł

Garncarska,
dwupokojowe, 67 m2,
2 piętro, ciche, jasne,
nowocześnie urządzo−
ne i ciekawie rozwią−
zane. Możliwość
dokupienia b. ładnej
gars obok – 14 m2.
Cena 13 000 zł/m2
osobno lub
1 050 000 zł razem.

Traugutta − nowa inwesty−
cja  na Starym Podgórzu.
17 mieszkań w zacisznie
położonym nowoczesnym
budynku o wysokim stan−
dardzie. Mieszkania od 33
do 73 m2, w cenach od
9500 do 11 500 zł/m2.
Zapraszamy na
www.traugutta20.com

Kochanowskiego –
116 m2, b. przestron−
ne, dwupoziomowe,
umeblowane 3−
pokojowe mieszkanie
z balkonem i miej−
scem parkingowym
w strzeżonej, pięknej
kamienicy. Cena
15 000 zł/m2

Salwator City
Okazja! Znacznie poniżej
ceny dewelopera! Miesz−
kanie dwupokojowe –
42,3 m2 + 3,6 m2 balkonu,
piętro 10/11, budynek IV,
segment A. Wystawa
wschodnia, z widokiem
na południe.
Cena 360 000 zł

Bosacka, dwa duże
pokoje, 76 m2, parter,
naprzeciwko parku Strze−
leckiego. Przestronne
mieszkanie świeżo po
kompletnym remoncie,
w pełni umeblowane i
wyposażone. Miejsce
parkingowe na podwór−
ku, piwnica. Cena 2500 zł

Angel Plaza − Zwierzy−
niecka − szeroki wybór
mieszkań o pow. od
53 do 127 m2, umeblo−
wanych bądź nie,
większość z widokiem
na Wawel w nowym,
luksusowym aparta−
mentowcu z sauną,
siłownią i jacuzzi.

Sławkowska
65 m2, 4 pokoje,
I piętro, nieumeblo−
wane, jako
mieszkanie
bądź biuro.
Cena 3000 zł

Bożego Ciała − dwupo−
kojowe, 60 m2, w
samym sercu Kazimie−
rza, na IIIp. w całkowi−
cie odnowionym bu−
dynku. Mieszkanie
zupełnie nowe, kom−
pletnie i gustownie
urządzone.
Cena 2700 zł

Krowoderska − lokal
biurowy, 110 m2,
parter, 4 osobne, b.
ładne pokoje, wysta−
wa na ulicę. Zabez−
pieczenia, zaplecze
kuchenne i sanitarne,
ogrzewanie gazowe,
b. niski czynsz. Cena
4200 zł

Siemiradzkiego.
Dwupokojowe,
70 m2, 2 piętro,
2 min. do Karmelic−
kiej. Bardzo wysoki
standard wykoń−
czenia i wyposaże−
nia, jacuzzi.
Cena 2900 zł

WE SPEAK ENGLISH

POSZUKUJEMY NIERUCHOMOŚCI DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU

Hamernia
DOM, 154 m2, działka 2,3 a,

szeregowy, z 1999, ogrodzony,
strzeżony, wysoki standard,

świetna lokalizacja.
Cena 1 290 000 zł

Sienkiewicza
OKAZJA! Cena
jedynie 7800 zł/m2,
w Centrum, 100 m
od Alei. Dwupokojo−
we, 64 m2, poddasze
− 5p. z windą,
stan deweloperski.
Cena 500 000 zł
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Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)Rok założenia 1984
www.kluziewicz.oferty.net

e−mail: kluziewicz@interia.pl

P i ln ie  kup imy kamien ice  do  remontu  ( rozbudowy)

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Bronowicka – gars., 24 m2, IXp/Xp – 190 000 zł
Na Błonie – gars., 25 m2, IVp/IVp – 216 000 zł
Racławicka – P+aneks K, 30 m2, IIIp/IVp
– 270 000 zł
Butrymów (os. Kliny) – P+aneks K, 32 m2, 0p/Ip
– 255 000 zł
Wileńska – P+K, 33 m2, IIIp/IVp – 290 000 zł
Rydla – P+K, 34 m2, 0p/IIIp – 260 000 zł
Lea – P+K, 34 m2, IIp/IIIp – 280 000 zł
Fałata – P+K, 35 m2, 0p/IIIp – 299 000 zł
Aleksandry – P+K, 36 m2, Ip/IVp – 245 000 zł
Królewska – P+K, 36 m2, IVp/IVp – 260 000 zł
Bronowicka – 2P+K, 36 m2, VIp/Xp – 290 000 zł
Palacha – 2P+K, 37 m2, IIp/IVp – 270 000 zł
Al. Pokoju – 2P+K, 37 m2, IIIp/IVp – 295 000 zł
Widok – 2P+aneks K, 37 m2, IIp/Xp – 289 000 zł
Odrzańska – 2P+K, 38,5 m2, VIp/Xp – 269 000 zł
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
Bieżanów 125 m2 p.c. 57 m2 p.u. + 8,18 a − parterowy, wolnostojący,
murowany, po remoncie w 1999 roku, możliwość rozbudowy, ładny
ogród − 750 tys. zł of.DK/190
Tomaszowice 130 m2 + ok.8 a + garaż − 2 domy wolnostojące, stan
deweloperski, wysokiej jakości materiały, widokowe działki − każdy po
840 tys. zł of.DK/186
ok. Iwanowic 140 m2 + 15−20 a − murowany, wolnostojący, piętrowy z
lat 50−tych, do remontu − 300 tys. zł of.DZ/187
Piekary 140 m2 + 15 a + budynek gospodarczy − wolnostojący,
murowany, 2 kondygnacyjny, do zamieszkania − 559 tys. zł of.DZ/197
Zielonki 150 m2 + 2,3 − 4 a − mini osiedle domów w zabudowie
bliźniaczej, stan deweloperski
 − od 697 − 720 tys. zł of.DZ/185
Wola Zachariaszowska − 153 m2 + garaż + 10 a − stan surowy,
atrakcyjny, bardzo ładna panoramiczna działka − 650 tys. zł of.DZ/191
Wola Zachariaszowska 157 m2 z garażem + 8,6 a − stan surowy,
widokowa działka − 495 tys. zł of.DZ/194
Giebułtów 158 m2 + 8 a − wolnostojący, w nowym osiedlu 6 domów,
stan surowy otwarty, działka widokowa − 468 tys. zł of.DZ/180

Rząska 167 m2 + 14 a + 40 m2 garaże − 13−letni, nowoczesny dom
w pięknym ogrodzie, pełna automatyka − 1,09 mln zł of.DZ/182
Tomaszowice 168 m2 + 10 a − nowy drewniany, widokowa działka −
680 tys. zł of.DZ/184
Cianowice 180 m2 z garażem + 6 a − wolnostojący, stan deweloper−
ski − 650 tys. zł of.DZ/193
Przybysławice k/Skały − 180 m2 z garażem + 12,5 a − stan surowy
zamknięty i elewacje, w mini osiedlu 4 domów − 480 tys. zł
of.DZ/190
Myślenice − Zarabie 200 m2 + 9,86 a − nowy − 750 tys. zł of.DZ/189

Działki − sprzedaż
3,44 a − Tonie − budowlana z WZ, widokowa, w mini osiedlu
− 194 tys. zł of.D/335
7,8 a − Tonie − budowlana, z WZ na zabudowę jednorodzinną lub
bliźniaczą, widokowa − 606 tys. zł of.D/240
7,8 a − Trojanowice − budowlana, widokowa, przy asfaltowej drodze
− 230 tys. zł of.D/307
8 a − Korzkiew − budowlano−rolna − 185 tys. zł of.D/360
8,93 a − Ujazd − budowlana, uzbrojona − 228 tys. zł of.D/343
10 a i 11,71 a − Branice − 2 działki budowlane w sąsiedztwie dworu
i parku w Branicach
− odpowiednio 145 tys. zł i 150 tys. zł
11 a − Zaborze gm. Słomniki − budowlana, atrakcyjna, widokowa −
165 tys. zł of.D/330
12 a − Bielany − w najniższej części Bielan − 320 tys. zł of.D/97
13,2 a − Baranówka gm. Kocmyrzów − Luborzyca − budowlana,
widokowa, uzbrojona, 600 m przystanek PKP − 178 tys. zł of.D/331
14,8 a − Garlica Murowana − budowlano−rolna, południowy stok,
widokowa − 280 tys. zł of.D/296
16,2 a − Brzezowa gm. Dobczyce − widokowa, budowlana, ogrodzo−
na, z możliwością podziału − 250 tys. zł of.D/332
20 a − Bębło − budowlana, możliwość podziału, 2 drogi dojazdowe,
widokowa − 280 tys. zł of.D/333
21 a − Zabierzów − UCM, komercyjna przy głównej drodze nr 79
− 850 tys. zł of.D/356
23,5 a − Karniowice − budowlana, widokowa − 360 tys. zł of.D/260
30 a − Rybna gm. Czernichów − budowlano−rolna, widokowa
− 156 tys. zł of.D/312
37 a lub 64 a − Nawojowa Góra − budowlano−rolna, pięknie położo−
na, media, z możliwością podziału − 6 tys. zł/a of.D/287
45,5 a − Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska − budowlana, widokowa
− 160 tys. zł of.D/340
55,5 a − Barbarka ok. Skały − z pozwoleniem na budowę 2 budyn−
ków, widokowa, na skraju Dłubniańskiego Parku Krajobrazowego −
333 tys. zł of.D/328
62 a − Cholerzyn − budowlana, WZ − 380 tys. zł of.D/197
64 a − Świnczów gm. Skała − piękna, widokowa działka w całości
budowlana, łatwa do podziału − 980 tys. zł of.D/305
160 a − Karniowice − budowlano−rolna, widokowa, do podziału
− 1,4 mln zł of.D/308
162 a − Tomaszowice − pozwolenie na zbudowanie osiedla złożonego
z 17 budynków wolnostojących − 4,5 mln zł of.D/338

www.taraba.gratka.pl
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
HETMAŃSKA – 1 pok. + antresola, 29 + 12 m2, IV/IV, po remoncie, 280 000 zł
TRAUGUTTA – 1 pok., 38 m2, balkon, I/III, do zamieszkania, 330 000 zł
OKÓLNA – garsoniera, 20 m2, po gen. remoncie, 162 000 zł
ZACHODNIA (Ruczaj) – 1 pok., 32 m2, do zamieszkania, 252 000 zł
FATIMSKA – 1 pok., 30 m2, III/IV, do zamieszkania, 215 000 zł
ZDROWA (Krowodrza) – 2 pok., 35 m2, II/IV, mieszkanie do remontu, 245 000 zł
NA BŁONIE (Zarzecze) – 2 pok., 53 m2, wys. parter, balkon, nowe (luty 2007), 460 000 zł
RETORYKA (Stare Miasto) – 2 pok., 41 m2, stan dewelop., kamienica po rem, 650 000 zł
KARŁOWICZA (Krowodrza) – 2pok.,50 m2, I/III, kamienica – 620 000 + garaż 50 000zł
SZUWAROWA (Ruczaj) – 3 pok., 87,20 m2, dwupoziomowe, wys. standard, 660 000 zł
św. BRONISŁAWY (Salwator) – 3 pok., 66 m2, II p, idealna lokalizacja, 740 000 zł
GROTA ROWECKIEGO – 3 pok., 73 m2, parter/X, do remontu, 455 000 zł
MODRZEJEWSKIEJ (Azory) – 4 pok., 68 m2, III/IV (cegła), do remontu, 455 000 zł
BARSKA (Dębniki) – 4 pok., 81 m2, p/III, 12 letnie, taras, 790 000 zł
BELINY PRAŻMOWSKIEGO – 3 pok., 80/120 m2, II/II, wysoki standard – 1 200 000 zł
OBOZOWA (Ruczaj) – 4 pok., 110 m2, dwupoz., wysoki standard, 800 000 zł
GRZEGÓRZECKA – 6 pok., 113 m2, nowe, dwupoziomowe, 1 000 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
WĘGRZCE – nowy dom,120 m2, dz. 8 a, 840 000 zł
RZESZOTARY gm. Świątniki – nowy dom, 145 m2, dz. 10,60 a, 730 000 zł
BRONOWICE – dom po generalnym remoncie, 220 m2, dz. 4,94 a, 1 500 000 zł
ok. LIBERTOWA – dom, 250 m2, piękna działka 80 a, 2 000 000 zł
OCHOJNO – nowy dom, 291 m2, dz. 6,5 a, 1 050 000 zł
KLINY – dom wolnostojący po remoncie 2004, 280 m2, dz. 7,5 a, 1 600 000 zł
MODLNICA – nowy, stan surowy, zamknięty – 140 m2, dz. 7,5 a – 491.000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ – wybrane oferty
JERZMANOWICE – 80 a, dz. bud. + zezwolenia, widokowa, 10 000 zł/a
MICHAŁOWICE – 21 a, dz. budowlana, widokowa, koło E7, 206 000 zł
WIELICKA – działka komercyjna, 14,67 a, 42 m szerokości, 32 m długości, 1 100 000 zł
MŁODZIEJOWICE k/Michałowic – 40 a, budowlana 16 000 zł/a + 1ha rolna 3 500 zł/a
JEZIORZANY – 110 a – 550 000 zł

ul. św. Wawrzyńca 28/2

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

Długa – Śródmieście, 45 m2,
III p, 2 pokoje, po remoncie,

oryginalna aranżacja,
510 000 zł OKAZJA !!!!!!

św. Bronisławy – Salwator,
bardzo atrakcyjna lokalizacja,

66 m2, II p, 3 pokoje,
do remontu, 740 000 zł

Szuwarowa – Ruczaj, nowe
87,20 m2, dwupoz. bez skosów,

b. dobry standard, 3 pokoje,
4 balkony, 660 000 zł

Zdrowa – Krowodrza – 35 m2,
II/IV, 2 pokoje, mieszkanie
bardzo ustawne do gen.

remontu, 245 000 zł

Zachodnia – Ruczaj – 31,41 m2
10−letnie, blok z cegły, 1 pokój,

jasna kuchnia umebl., duży
balkon, do wejścia, 252 000 zł

Bronowicka, Villa Verona
– do wynajęcia

mieszkanie
63 m2, nowe,umeblowane,

2 pok., 2000 zł

Chmieleniec – Ruczaj,
77 m2, nowe, wys. standard,

4 pok., 2 łaz., m−ce postojowe,
loggia, 730 000 zł

Rzeszotary gm. Świątniki –
nowy dom wolnost. 145 m2,
zamieszkały do częściowego
wyk., dz. 10,60 a, 730 000 zł

Grzegórzecka – 113 m2,
nowe, dwupoziomowe, 6 pok.,

cicho, zielono, 2 balkony,
1 000 000 zł, do negocjacji

− Starowiślna, 60 m2, po generalnym remoncie, parter, front, lokal użytkowy (na
  biuro, gabinet, ew. sklep) – 2800 zł/mc
− Os. Oficerskie − 110 m2, parter, ogród, na biuro ew. mieszkanie – 2500 + media/mc

BIURO NIERUCHOMOŚCI

DOMUSTRADE
30−074 Kraków

ul. Kazimierza Wielkiego 82 A/2
Tel./fax. 012 626 15 15, 012 626 16 16

zapraszamy pon − pt od 10.00 do 18.00
www.domustrade.eu

domustrade@domustrade.eu

Mieszkania – sprzedaż

Jednopokojowe
ul. Racławicka 22 m2, 215.000 zł
ul. Jordanowska 37 m2, 255.000 zł
ul. Obozowa 45 m2, 280.000 zł
os. Bohaterów Września 39 m2, 230.000 zł
ul. Szuwarowa 35 m2, 285.000 zł
ul. Chełmońskiego 30 m2, 260.000 zł,
z garażem, apartament − nowy
ul. Bocheńska 30 m2, 355.000 zł
os. Kalinowe 25,5 m2, po gen. rem. 179.000 zł

Dwupokojowe
Kluczborska 31 m2, 290.000 zł
ul. Bojki 50 m2, 269.000 zł
ul. Zdrowa 41 m2, 300.000 zł
ul. Mazowiecka 50 m2, 355.000 zł
os. Ruczaj 41 m2, nowe, 346.000 zł
ul. Szwai 43,5 m2, 320.000 zł
pl. Serkowskiego nowe 38 m2, 413.000 zł
ul. Augustynka Wichury 45 m2, 370.000 zł
ul. Bosaków 44 m2, deweloperskie, 376.000 zł
ul. Fiołkowa 36,5 m2, 285.000 zł
ul. Wileńska 49 m2, 339.000 zł
ul. Dobrego Pasterza 42,6 m2, 369.000 zł
ul. Bożego Ciała 65 m2, 700.000 zł
ul. Garbarska komfortowe 71 m2, 980.000 zł,
do negocjacji
os. Niepodległości 39 m2, 250.000 zł
os. Kliny 50 m2, wykończone, 393.000 zł
ul. Dembowskiego 44 m2, 329.000 zł
ul. Borkowska 37 m2, 285.000 zł
ul. Kawiory 30 m2, 310.000 zł
ul. Bratysławska 55 m2, do wejścia, 465.000 zł
ul. Św. Marka 58 m2, 1.500.000 zł, do neg.

ul. Rusznikarska 46 m2, 390.000 zł
ul. Rusznikarska 55,5 m2, 400.000 zł
os. Spółdzielcze 50 m2, 280.000 zł
ul. Zawieyskiego 58 m2, 369.000 zł
ul. Bohomolca 54 m2, 380.000 zł
Złotego Wieku 38 m2, j. kuchnia, loggia, 233.000 zł

 Trzypokojowe
ul. Floriańska 112 m2, 2.799.000 zł, do negocjacji
ul. Niezapominajek 76 m2, 700.000 zł
ul. Wł. Żeleńskiego 103 m2, 950.000 zł
ul. Trynitarska EXTRA komfort 1.250.000 zł
ul. Niezapominajek 72 m2, wykończone, 699.000 zł
ul. Lublańska 48,5 m2, 341.000 zł
os. Ruczaj apartament 102 m2, 615.000 zł
ul. Królewska 90 m2, 950.000 zł
ul. Opolska 45 m2, 320.000 zł
os. Kombatantów 53 m2, 320.000 zł
ul. Galla 60 m2, 559.570 zł
ul. Wł. Żeleńskiego 103 m2, 950.000 zł
ul. Smoleńsk komfortowe 90 m2, 1.300.000 zł
os. Willowe 64 m2, 320.000 zł
ul. Na Błonie 53 m2, 375.000 zł
os. Dywizjonu 303 63 m2, komfortowe, 425.000 zł
os. Złoty Wiek 49 m2, 310.000 zł

OFERTA SPECJALNA
ul. Na Błonie 52 m2, 480.000 zł,

nowe, wykończone
Działki:

Zastów 44a, WZ − 5500 m PUM, 3.170.000 zł
Mydlniki 12,6 a, 1.800.000 zł, WZ
Libertów 45 a, 1.400.000 zł, WZ−3 bliźniaki
Niepołomice, Wola Batorska działki z pozwole−
niami na budowę

Czteropokojowe i więcej
ul. Daliowa 94 m2, 700.000 zł
ul. Józefa 108 m2, 1.100.000 zł, do negocjacji
ul. Ujejskiego 112 m2, 999.000 zł − udział
ul. Tetmajera 74,5 m2, 600.000 zł

Działki – sprzedaż
Wola Justowska 7 a, 560.000 zł, do negocjacji
Wołowice 20 a, 310.000 zł
Smardzowice 50 a, rolna, 180.000 zł
Michałowice 24 a, 480.000 zł
Gm. Iwanowice widokowa 21 a, 283.000 zł
Wołowice 10 a, 170.000 zł
Rzeplin 100 a, 290.000 zł, do negocjacji
Cianowice 22 a, 155.000 zł
Kantorowice 10 a, 210.000 zł
Przegorzały 9 a, z pozw. na budowę, 1.200.000 zł
Gm. Iwanowice 16,5 a, fundamenty, 170.000 zł
Gm. Zabierzów widokowa 27,5 a, 495.000 zł
Świnczów 16 a, z pozw. na budowę, 135.000 zł

Domy – sprzedaż
Gm. Czernichów domy, bliźniaki ATRAKCYJNE CENY
Zielonki os. Łokietka 180 m2, 2,6 a, 2.105.000 zł
Krzywaczka 220 m2, 11 a, wys. standard, 800.000 zł
Krzysztoforzyce bliźniak 130 m2 , 380.000 zł,
do niewielkiego wykończenia
Świątniki Górne 100 m2, 5 a, 400.000 zł
Opatkowice bliźniak 175 m2, 4,75 a, 580.000 zł
Hamernia bliźniak 203 m2, 3,7 a, 1.300.000 zł
Pękowice 180 m2, 28 a, 727.000 zł, stan dewelop.
Krowodrza bliźniak 139 m2, 8,4 a, 770.000 zł,
stan deweloperski
Ruczaj 500 m2, podzielony na mieszkania,
7,11 a, 3.100.000 zł
Krzywaczka 150 m2, 40 a, 990.000 zł
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tel. 012 294-00-90
tel./fax: (012) 294-08-80

tel. kom.: 696-476-908
areal@op.pl

nr licencji zawodowej: 4372

OFERTA SPRZEDAŻY:

Mieszkania:
1. Kordiana 2−pok.,  54 m2, 390 000 zł
2. OKAZJA! ok. P. Centralnego, 2−pok., 52 m2,

3 piętro, 280 000 zł
3. Kurdwanów, nowe, stan dewelop., 34,5 m2,

238 000 zł
4. Śródmieście niepowtarzalny apartament

 148 m2 + 45 m2 garaż, wyposażone, wysoki
standard, piękna aranżacja wnętrza, 4−letni,
1 100 000 zł

5. Woronicza 54 m2, 3−pok., 380 000 zł
6. Armii Krajowej 55 m2, 2−pok., bud. monitoro−

wany, 470 000 zł
7. Okazja! Dobrego Pasterza 60 m2, 3−pok.,

wys. standard 460 000 zł
8. Bobrzyńskiego, os. Ruczaj, 38 m2, nowe, 325 000 zł

Domy wolno stojące:
1. Księcia Józefa 270 m2, dz.15 a, 1 500 000 zł
2. Przegorzały, rezydencja na 36 a, 5 000 000 zł
3. Jeziorzany, działka 10 a, powierzchnia 145 m,

cena 620 000 zł
4. Bolechowice rezydencja, 400 m2, dz. 15 a,

2 000 000 zł
5. Michałowice 180 m2, stan deweloperski,

dz. 10 a, 690 000 zł
6. Węgrzce pół bliźniaka, 160 m2, stan dewelo−

perski, dz. 4 a, 530 000 zł
7. Rezydencja 7 km od Krakowa, 900 m2, ba−

sen, dz. 50 a, 5 000 000 zł

8. Gm. Liszki dom, stan deweloperski, 170 m2,
dz. 10 a, 850 000 zł

9. Brzozówka nowy dom, do wejścia, 200 m2,
dz. 26 a, 780 000 zł

10. Zakamycze 300 m2, dz. 35 a, 3 000 000 zł
11. Bodzów gm. Liszki, 140 m2, dz. 4 a, cena 730 000 zł
12. Hamernia 6,5 a, dom 200 m2, 1,3 mln zł

Działki:
1. Czernichów 8 ha, produkcja, logistyka, ma−

gazyny, 5 000 000 zł
2. Oświęcim 2 ha pod hipermarket, 3 000 000 zł
3. Radzikowskiego MPZP, salon samochodowy

+ biura, 48 a, 3 000 000 zł
4. ok. Krzeszowic 58 ha pod pole golfowe, pod

magazyny, 18 500 000 zł
5. Rączna 10 a, ostateczne pozwolenie na

budowę, 260 000 zł
6. Rączna 1,25 ha, 7000 zł/a
7. Kaszów, gm. Liszki, 1,21 ha usługowo−miesz−

kaniowa z magazynem1050 m2 1 200 000 zł
8. Skotniki 3* 12,5  a, widokowa, 28 000 zł/a
9. Bielany, 16 a, 67 000 zł/a, piękna okolica
10. Przegorzały 26 a UC hotel, motel, 950.000 zł
11. Jeziorzany budowlano−rolna 1,20 ha 7 500 zł/a
12. Balice 30 a, pozwolenie na budowę − biur.−

magaz., 480 000 zł + VAT
13. Rączna 1,1 ha, budowlano−rolna 8 000 zł/a
14. Piekary 50 a, budowlano−rolna 325 000 zł
15. Piekary 26 a, budowlana, 520 000 zł
16. Rączna 89 a − 700 000 zł
17. ok. Brzeźnicy 2 ha, budowlano−rolna, uzbrojo−

na 2 300 zł/a

Oferujemy dochodowe kamienice, niepowtarzalne rezydencje oraz działki komercyjne dla inwestorów.

18. Piekary, 1 ha oraz 50 a, budowlana w całości
19. ok. Słomnik, 6,5 ha, przy E−7 UC, 4 300 000 zł
20. Jeziorzany, 2 ha − 2 000 zł/a
21. okolice Skawiny 100 ha, 7 000 000 zł
22. Mników 4 ha, produkcja, magazyn − 10 000 zł/a
23. Rączna 1,4 ha, widokowa, bud. − rol. − 8 000 zł/a
24. Sciejowice, gm. Liszki, złożony wniosek na

przekwalifikowanie na działkę budowlaną
51 a, 240 000 zł

25. Kryspinów, gm. Liszki, rolna, 1,32 ha, przy
autostradzie, 6 000 zł/a

26. Kasztanowa 10 a, kwadrat, uzbr. − 1 800 000 zł
27. Wola Justowska 19 a, 850 m2, PUM, 4 000 000 zł
28. Hamernia 8,5 a, WZiZT na 2 bliźniaki, 850 000 zł
29. Sobonowice 2 ha, WZiZT na 18 domów 5 000 000 zł

Inne:
1. Trzebinia, budynek mag.−hand. 2200 m2,

dz. 20 a, 1 300 000 zł
2. Działki pod budownictwo wielorodzinne z

WZiZT i pozwoleniem na budowę lub miej−
scowym Planem Zagospodarowania Prze−
strzennego

Kamienice:
1. Kościuszki, z pozwoleniem na budowę 3000 m2

PUM, 24 000 000 zł
2. Piłsudskiego, 1200 m2, wysoki standard,

dochodowa, 15 000 000 zł
3. ok. Ronda Matecznego, pow. 420 m2, 3 300 000 zł
4. ok. Królewskiej, 980 m2, 4 200 000 zł
5. Okazja, ścisłe centrum Krakowa, 85%udziału,

25 000 000 zł

30-105 Kraków, ul. Felicjanek 8
www.areal.gratka.pl

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

KLEPARZ, UL. ŁOKIETKA
mieszkanie czteropokojowe, 64 m2, po modernizacji,
umeblowana i wyposażona kuchnia, garderoba, ła−
zienka z dużą narożną wanną, słoneczne, dogodny

układ południowo−północny, dwie zabudowane duże
loggie, przy−

należne 2
piwnice.

Przed budyn−
kiem zamy−

kany parking
wyłącznie
dla miesz−
kańców –
489 000 zł

PODGÓRZE, UL. KRASICKIEGO
superkomfortowe mieszkanie, 52 m2, trzypokojowe,

balkon z widokiem na Wawel. Wnętrza zaprojektowa−
ne przez architekta, kuchnia umeblowana i wyposażo−
na połączona z pokojem dziennym, w sypialni, małym
pokoju i przedpokoju szafy wnękowe. Budynek z cegły
w otoczeniu zieleni. Blisko bulwary wiślane i ścieżki ro−

werowe, pieszo 10 min do Rynku Głównego – 420 000 zł
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www.possessio−nieruchomosci.pl            biuro@possessio−nieruchomosci.pl
ul. Juliusza Lea 114, 30−113 Kraków − Poland

godziny otwarcia: pn.−pt. 8.00 – 12.00, wt. 15.00−18.00     tel. 516 107 700, (012) 430 22 20

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

• Ruczaj, Szuwarowa, 49 m2, 2 pokoje, 420 000 zł

• Bronowice, 51 m2, 2 pokoje, 399 000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM

• Ruczaj, Szuwarowa, 43 m2, strzeżone osiedle, 1 500 zł
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
Kraków−Zielonki 29 a 665 000 zł

KAMIENICE − KRAKÓW:

ul. Starowiślna 1100 m2 26 000 000 zł



174

OGŁOSZENIA DROBNE Krakowski Rynek Nieruchomości � Nr 03/2008 � 15.02 – 28.02.2008

STARE MIASTO, UL. ŚW. GERTRUDY

Pawilon 100m2 na działce o pow.3,40a
–wjazd. Cena: 16 000 zł/m2

Mieszkania wolne: 28,42 m2 i 50,54 m2
Cena:15 000 zł/m2

Mieszkania zajęte: 62,08m2 i 77,77m2
Cena 7 500 zł/m2

„TENIA” s. c.

Nieruchomości

ul. Starowiślna 75

tel. 012/422 84 88

0604 402 595

www.tenia.com.pl

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

����� ul. Bobrzyńskiego apartament 1-pokojowy z aneksem ku-
chennym, wykończony, wysoki standard, parkiet, szafa za-
bud., łazienka b. wysoki standard, III p., winda, olbrzymi
balkon, monitoring, widokowe. Cena 288.000 zł - do nego-
cjacji, bezpośrednio. Tel. 0501-717-444

����� ul. Brzoskwiniowa/Radzikowskiego 51 m2, I p., 2 pokoje,
kuchnia, łazienka, taras, nowe, deweloperskie. Cena 368.000
zł. Tel. 0501-741-142

����� ul. Brzoskwiniowa/Radzikowskiego 34,5 m2, I p., pokój z
aneksem, kuchenny, sypialnia, łazienka, balkon, nowe, de-
weloperskie. Cena 260.000 zł. Tel. 0501-741-142

����� os. Kalinowe 47 m2, 2-pokojowe, jasna kuchnia, własność
hipoteczna, IV/IV p., do remontu, bezpośrednio. Cena
265.000 zł. Tel. 0515-801-028

����� Kazimierz 36 m2, pokój + kuchnia, z możliwością przezna-
czenia na cele handlowe, do remontu. Cena 420.000 zł. Tel.
0501-100-555, 012-655-38-01

����� Kozłówek 44,5 m2, 2 -pokojowe z jasną kuchnią. Cena
280.000 zł - bezpośrednio. Tel. 0692-027-267

����� ul. Kluczborska 31,5 m2, V p., winda, balkon, nowe bu-
downictwo. Cena 290.000 zł. Tel. 012-626-19-07, 0604/532-
817

����� ul. Krowoderskich Zuchów/Wybickiego 51 m2, w apartamen-
towcu, 2-pokojowe, kuchnia, łazienka z WC, balkon, II p., nowe,
do wykończenia. Cena 600.000 zł. Tel. 0604-692-263

����� ul. Królowej Jadwigi blisko pętli salwatorskiej, 90 m2, 4-po-
kojowe, w odnowionej kamienicy, stan dobry, flizy, panele,
nowa stolarka. Cena 950.000 zł. Tel. 012-394-58-82, e-mail:
dewarim@onet.eu

����� Kurdwanów 70 m2, 3-pokojowe, loggia, garaż, piwnica. Cena
465.000 zł. Tel. 0693-637-010 e-mail: lidencjas@op.pl

����� ul. ks. Turka Podgórze, mieszkanie na poddaszu, 53 m2, 2-
pokojowe, kuchnia umeblowana, osiedle z ochroną, bezpłat-
ny parking, dobra lokalizacja, niski czynsz, Cena 339.000zł.
Tel. 0695-922-386, 012-653-05-10 - po godzinie 18

����� ul. Lea 26 m2, 1-pokojowe, IV p. Cena 220.000 zł - do nego-
cjacji. Tel. 0608-807-716

����� ul. Lenartowicza 59 m2, wysoki parter w kamienicy, świetna
lokalizacja, łazienka, kuchnia po remoncie, pokoje odnowio-
ne, parkiet dębowy, KW, sprzedam bezpośrednio Cena 520.000
zł. Tel. 012-411-06-65, 0607-082-459

����� Libertów apartament 87 m2 z ogródkiem, garażem, i pomiesz-
czeniem gospodarczym. Teren ogrodzony. Cena 550.000 zł.
Tel. 0506-084-788

����� ul. Łąkowa 65 m2, 3-pokojowe, nowe okna i instalacje, 2 sza-
fy wnękowe, kuchnia na wymiar, alarm, drzwi antywłama-
niowe, blok z cegły, IV p., winda, naprzeciw park AWF. Cena
469.000 zł - sprzeda właściciel. Tel. 0609-555-600

1/ Urocze trzypokojowe mieszkanie, do wynajmu przy ul. Grabowskiego
w Krakowie (przecznica ulicy Karmelickiej) 82 m2, pokoje
nieprzechodnie, balkon, luksusowo umeblowana kuchnia i pokoje.
cena wynajmu: 2.500 złotych plus media, ogrzewanie własne gazowe.

2/ Nieumeblowane, piękne, nowe 5−pokojowe mieszkanie do wynajmu,
132 m2, położone w Bronowicach − ulica Wesele na zamkniętym
osiedlu, dwupoziomowe, z pięknie umeblowaną kuchnią, z garażem
podziemnym na dwa samochody,
cena wynajmu 3.500 złotych plus opłaty (około 1.000 złotych miesięcznie)

Wynajem na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”

ulica Mazowiecka 25 pokój 308, 30−019 Kraków
tel./fax (012) 623−75−22, tel. (012) 294−64−35, 0601−48−80−71

pon−pt (10.00 – 17.00)

Atrakcyjne mieszkanie w nowym
budynku, osiedle zamknięte.
Powierzchnia 89m2, 4−pokoje
i możliwość zrobienia nawet
3 łazienek.
mieszkanie ma duże przeszkle−
nia okienne i wyjście na taras
(ogródek 150m2)

Nowoczesne osiedle Chopina
na Prądniku Białym.
Atrakcyjna cena, niższa ponad
1200 zł/m2 od ceny dewelopera
(mieszkanie z drugiej ręki)
Dobre warunki zakupu
− cena 593.000 zł do negocjacji.

 tel. 012-294-62-40/41, fax 012-636-52-41
tel. kom. 609-522-434, 693-522-481

www.euroinvest.krakow.pl   e-mail: nieruchomosci@euroinvest.krakow.pl

Biuro Doradztwa Majątkowego
Euro–InvestEuro–InvestEuro–InvestEuro–InvestEuro–Invest

ZAKOPANE
17 apartamentów o wys. standardzie w Kościelisku.
Możliwość sprzedaży całego obiektu, o pow. 900m2

w cenie 10.800.000 zł lub poszczególnych apartamentów
(pow. od 28m2 do 71m2) w cenie od 9.000 zł do 13.500 zł za 1m2

KRAKÓW
Hotel (działający) w ok. dzielnicy
Kazimierz. 14 pokoi (33 miejsca
noclegowe), wysoki standard.
Posiada prawomocną decyzje WZ na
rozbudowę. Cena sprzedaży 5.900.000 zł

30-084 Kraków
ul. Bronowicka 11

CHRZANÓW
Budynek komercyjny o pow. 2440m2 na działce
26a z przeznaczeniem na działalność:
- usługowo-handlową - produkcyjną
- rozrywkową (np. dom weselny, dyskoteka)
Cena sprzedaży 1.570.000 zł

POSZUKUJEMY NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNYCH !
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����� ul. Mieszczańska ok. 84 m2, IV/IV p., 3 pokoje +garderoba, 2
balkony, miejsce parkingowe, piwnica 8 m2, hipoteczne bez
obciążeń, wys. 2,60 m, z 2002 roku, widokowe. Cena 800.000
zł - do negocjacji. Tel. 0607-412-418

����� ul. Miłkowskiego 32 m2, 1-popkojowe, oddzielna kuchnia,
umeblowane, balkon, teren ogrodzony, rok budowy 1999.
Cena 295.000 zł. Tel. 012-35910-15, 0509-227-969

����� ul. Obozowa 52 m2 + taras 30 m2, komórka lokatorska 6 m2,
I p., słoneczne, ciche, komfortowe, kameralny blok. Cena
420.000 zł - bezpośrednio Tel. 0691-111 987, 0601-504-837,
012-266-46-17

����� ul. Oboźna 56 m2, ochrona, monitoring, 2-pokojowe, I p.,
balkon, umeblowane. Cena 570.000 zł Tel. 0500-195-515

����� ul. Odrzańska Os. Cegielniana, 50 m2, 3-pokojowe, II p., po
remoncie, kuchnia z meblami i AGD, łazienka, flizy. Cena
370.000 zł. Tel. 0691-730-686

����� os. Oświecenia 49 m2, 2-pokojowe, południowe, dwa balko-
ny, wysoki standard, budowane z cegły, z 1998 r., VIII/VIII p.,
gotowe do zamieszkania Cena 370.000 zł. Tel. 0502-161-969

����� ul. Pilotów Dwupoziomowy apartament, 142 m2 (160 m2) 5-
pokojowy, kuchnia, 2 łazienki, ogród zimowy, komórka, ga-
raż, stan deweloperski. Teren ogrodzony. Cena 850.000 zł.
Tel. 012-290-32-30

����� ul. Pszczelna 50 m2 + taras 17 m2, wysoki parter, 2-pokojo-
we z aneksem kuchennym, łazienka, spiżarnia, piwnica, blok
z 2002 r., stan bardzo dobry, wysokie 3 m. Cena 419.000 zł.
Tel. 0667-968-030

����� ok. Ronda Mogilskiego dwupoziomowe, 69 m2, loggia +
balkon lub zamienię na kawalerkę z dopłatą. Tel. 0605-607-
875

����� Ruczaj os. Europejskie, 66 m2, 3-pokojowe, jasne, komforto-
we o wysokim standardzie wykończenia, 2 balkony, II p. (win-
da), w cenie wyposażenie kuchni z wysokiej klasy sprzętem
AGD. Osiedle ogrodzone, monitorowane, z bardzo dobrą in-
frastrukturą. Cena 619.000 zł. Tel. 0503-167-532

����� Ruczaj-Chmieleniec 47 m2 słoneczne, ekskluzywnie wykoń-
czone, studio, ścianki do własnej aranżacji. Cena 359.000 zł.
Tel. 0510-092-753

����� ul. Siewna os. Mozarta, 35 m2, 1-pokojowe, nowe, komfor-
towe, I p., ogrodzone, atrakcyjna lokalizacja. Cena 345.000
zł. Tel. 0880-560-170

����� ul. Stachiewicza Krowodrza, 24 m2 1-pokojowe, po remon-
cie, pełne wyposażenie. Cena 210.000 zł. Tel. 0605-245-096

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 71,7 m2. Cena 521.689 zł. Tel.
012-25-25-334, 0608-555-047

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 70,4 m2. Cena 512.000 zł. Tel.
012-25-25-334, 0608-555-047

����� ul. Św. Krzyża 45 m2, standard średni. Cena 875.000 zł. Tel.
0695-779-474

����� ul. Wielicka Płaszów, II/IV p., 48 m2, 2-pokojowe, jasna kuch-
nia, balkon. Cena 330.000 zł. Tel. 0506-084-747

Nowy dom
sprzedam.
Sidzina – Opatkowice
ulica Petrażyckiego.

Telefon 602 755 654

atrakcyjna lokalizacja
sąsiedztwo Rynku Głównego w Krakowie, cała kamienica z lokalami handl.do sprzedaży

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
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
e−mail: grandparadise@poczta.onet.pl
www.grand.krn.pl

ZAPRASZAMY

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ,
TRANSAKCJĘ

MIESZKANIA
Na Stoku 2−pok. 45 m2. j. kuch. wyrem. 250.000 zł
Krowodrza 2−pok. 36 m2 po rem. 290.000 zł
Kleparz 2−pok. 67 m2 Kamienica, ładnie

wyremontowane, CO własne, 530.000 zł
garsoniera − 25 m2, 188.000 zł

Prądnik nowe, stan deweloperski, 90 m2, taras,
ogródek 595.000 zł

GRUNTY
"UC" − w planie przestrzennego zagospodarowania −
pod hotel, usługi, produkcję z możliwością−70%
zabudowy
Piekary, widok., cicho zielono 10 a, 170.000 zł
Tyniec, dz. widokowa przy lesie 11 a, 440.000 zł

Kryspinów 28 a pozw. na budowę. 300.000 zł
Kleszczów dz. rolna widokowa, 1x1 ha, 450 000 zł
Niepołomice − działka pod dom

DOMY
Sidzina − dz. 10 a, pow. zab. 90 m2 − 350.000 zł
Gaj duży dom wielofunkcyjny dz 8a, 850.000 zł
Prokocim dz. 6 a − 210 m2 developerski dobre tradycyjne
materiały budowlane 850.000 zł
Cianowice 250 m2, parter ładnie wykończony, do zamieszk.,
poddasze do wykończenia, dz. 10 a zagosp. 650 000 zł
Trąbki 160 m2 dom stan deweloperski, dobre tradycyjne
budownictwo dz. 15 a + nowy bud. warsztatowy, 460.000 zł
Tyniec ładny dom do wykończ, dz. 7,2 a, 650.000 zł
Mogilany dom surowy otwarty, dz. 15 a, 610.000 zł
ok. Iwanowic − dom surowy, otwarty, 9 a, 390 000 zł

www.filary.gratka.pl

Ostatni dom w zabudowie bliźniaczej Modlnica,
ulica Jurajska, 123 m2, stan deweloperski,

działka około 4 ary, ogrodzony, wszystkie media,
możliwość wybudowania garażu, użytkowe

poddasze, cena 660.000 złotych,
sprzeda na zasadach wyłączności:

„Realność” Pośrednictwo w Obrocie
Nieruchomościami S.C., tel.: 012-633-15-49,

tel./fax: 012-632-37-96,
poniedziałek - piątek 11.00-18.00;

e-mail: realnosc@kki.pl

Nowy, piękny dom wolnostojący,
pow. 245 m2 (całkowita 300 m2)

w stanie deweloperskim.
Sprzeda właściciel.

Działka 1018 m2 widokowa,
 częściowo ogrodzona.

Cena 870.000 zł. Tel. 721 659 965

GAJ GM. MOGILANY

Wieliczka
Wolno stojący 210 m2.
Do zamieszkania, nowy.
Działka, widokowa, ogrodzona,
zagospodarowana 10 a.
Sprzeda właściciel. Cena 890 000 zł.
Tel. 508 32 46 15

Wynajmę ekskluzywny
apartament 75 m2,
3 pokoje na
ul. Biernackiego
cena 3 500 zł
tel. 602−39−34−18
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����� Wisła bliźniak, 110 m2, 4-pokojowy, kuchnia, 2 łazienki, ści-
słe centrum, doskonały na mały pensjonat, bez żadnych re-
montów, zadbany, Cena 550.000 zł. Tel 033-858-439-102

DZIAŁKI
����� Bębno 16 km od Krakowa, rolna, pow. 23 a, również możli-

wość zamiany na mieszkanie w Krakowie o pow. 30 m2. Cena
230.000 zł. Tel. 0696-688-424

����� Biały Kościół gm. Wielka Wieś, rolna 56 a, widokowa, stok
południowy, szer. 22,5 m, dł. 253 m, prąd na działce, gaz,
woda w pobliżu, dojazd drogą asfaltową. Cena 10.000 zł/a.
Tel. 012-419-13-68, 012-419-12-18

����� Damice gm. Iwanowice, dwie budowlano - rolne 20 a i 30 a.
Cena 13.000 zł/a. Tel. 0664-186-430

����� ul. Emaus w Krakowie, budowlana, malownicza, pow. 20 a,
Cena 2 600 000 zł. Tel. 012-625-48-60

����� Kraków Ruczaj - Zaborze 2, ul. Studzianki (wjazd z ulicy Obo-
zowej), 5 a pod zabudowę jednorodzinną bądź usługową.
Super lokalizacja, otoczenie - budynki jednorodzinne. Cena
225.000 zł. Tel. 0509-668-274

����� Modlniczka budowlana, 10 a, wszystkie media, Cena 350.000
zł - właściciel. Tel. 0600-369-641

����� Olszowice gm. Świątniki Górne, 32 a, budowlana, uzbrojo-
na, widokowa. Cena ok. 20.000 zł/a Tel. 0602-386-650

����� gm. Zabierzów 2w jednym areale o pow. 21,42 ha Dojazd z
trzech stron drogami gminnymi. Woda w granicy, gaz w po-
bliżu. Na niewielkiej powierzchni działki lekki skłon południo-
wo-zachodni. Cena 4500 zł/a. Tel. 0512-244-753

����� Zalas gm. Krzeszowice, rolna 41 a, z możliwością przekwalifi-
kowania na budowlaną, nachylona w kierunku zachodnim, w
sąsiedztwie nowe zabudowania mieszkaniowe, media w od-
ległości ok. 100 - 150 m od działki. Cena 200.000 zł. Tel. 0500-
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